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Unutulmayacak Destan:

ÇANAKKALE

Değerli Okurlar, 

Çanakkale; 1915 yılının 18 Mart 
sabahında din, vatan, devlet, millet ve 
bayrak sevdasıyla Allah’a inancı, dira-
yeti, umudu elden bırakmayan kahra-
manlarımızın destan yazdığı yerdir. 

Şaban
YILMAZ
Şaban
YILMAZ

Adalet Bakan Yardımcısı 
Selahaddin Menteş, 81 ilde Adalet 
Ormanları için fidan dikimi 
yapıldığını söyleyerek, “Son iki 
yılda yaklaşık 45 bin hükümlü ile 
1 milyona yakın fidanın dikimini, 
2 milyona yakın da ağacın bakım 
çalışmasını gerçekleştirdik.” dedi.
Adalet Bakanlığı Denetimli 
Serbestlik Daire Başkanlığınca 
yürütülen proje kapsamında 
Denetimli Serbestlik altındaki 
yükümlüler tarafından, başta 
İstanbul Adliyesi’nde şehit edilen 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet 
Selim Kiraz olmak üzere 75 adalet 
şehidinin anısına oluşturulan 
‘Adalet Ormanı’ fidan dikim töreni 
gerçekleştirildi. S’5

Gül; “Adaleti Sağlamak 
Değişmez Çabamızdır”

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, tüm 
reform çalışmalarını güven veren ve 
erişilebilir bir adalet hizmeti yaklaşımıyla 
gerçekleştirmeye çalıştıklarını 
vurgulayarak, “Adaleti sağlamak ve 
hayatımıza bu erdemi hakim kılmak, 
değişmez çabamızdır” dedi.

Bolu Adalet Sarayı’nın açılış töreninde 
konuşan Adalet Bakanı Gül, reform 
çalışmalarını güven veren ve erişilebilir bir 
adalet hizmeti yaklaşımıyla gerçekleştirmeye 
çalıştıklarını kaydetti. Bakan Gül, “Altyapı 
çalışmalarımızın yanında insan kaynağımızı 
da her geçen gün artırıyoruz. 
Yaklaşık 20 bin hakim ve savcı yargı 
mensubuz var. Yine diğer çalışanlarımızla 
birlikte toplamda 150 bin adalet hizmetini 
sunan onurlu, şerefli, bu teşkilatın büyük bir 
ailesine sahibiz” dedi. S’2

Türk Yargı Bildirgesi Etiği Açıklandı
Hakim ve Savcılar Kurulu konferans 
salonunda düzenlenen Türk Yargı Etiği 
Bildirgesi Tanıtım Toplantısı’nda konuşan 
Adalet Bakanı Gül, yargısal adaletin önemini 
anlatarak, kurumsal imkânlarını kurmanın 
ve korumanın hukuk devletinin gereği 
olduğunu kaydetti. S’2

Adaletsiz Hiçbir Toplum Yaşayamaz
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 
Rize Personel Eğitim Merkezi 
açılış törenine katıldı. Gül, son 17 
yılda çalışma koşullarının fiziki ve 
teknik açılardan daha iyi imkanlara 
kavuştuğunu ve hizmet içi eğitimin 
çok önemsendiğini belirterek, 
“Adalet sunmak için bir hizmette 
bulunmak en büyük şereftir” dedi.

Personel İle 
Çanakkale 
Menüsü 

Adalet Bakanlığında Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 
kapsamında çalışanlara Çanakkale 
menüsü olarak yağlı buğday çorbası 
ve hoşaf ikram edildi. Adalet Bakanı 
Abdulhamit Gül de Bakanlık 
çalışanlarıyla birlikte menüden yedi. 
Gül, Bakanlık çalışanlarıyla bir süre 
sohbet etti. S’2

2018’de 208 Bin 14 Dosya 
Uzlaşma İle Sonuçlandı

Ceza İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 
Ankara Hakimevi’nde gerçekleştirilen 
Uzlaştırma Ödül Töreni ve Basit Yargılama, 
Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi, 
Ceza Kararnamesi Çalıştayı’na katılan 
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 2018 
yılında 208 bin 14 dosyanın uzlaşma 
ile sonuçlandığını vurgulayarak, 
“Uzlaştırmada, en başta suç mağdurunun 
hakları korunuyor, suçtan kaynaklanan bir 
zararı varsa bunun hızlıca telafi edilmesi 
sağlanıyor” dedi. S’3

Güven Veren ve 
Erişilebilir Adalet

Adalet Bakanı Gül, yargı mensuplarının 
tarafsızlığına uygun bir şekilde güvencelerle 
donatılmasının çok önemli olduğunu 
belirterek, Yargı Reformu Belgesi ile yargı 
hizmetlerinin kalitesinin artırılmasını 
hedeflediklerini kaydetti. S’4

ADALET BAKANI GÜL, 8 MART 
DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADI 

“Toplumun 
Her Kesiminde 

Duyarlılığa 
İhtiyaç Var”

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, cinsiyet temelli 
her türlü ayrımcılığa karşı olduklarını belirterek, 
“Kadın arkasında hukuk ve adalet olduğu için 
güçlüdür. Ben şiddetin, istismarın, nefret dilinin 
olmadığı ve kadının toplumun her kesiminde 
daha da güçlü olduğu bir gün için bu günün milat 
olmasını temenni ediyorum” dedi.
Bakan Abdulhamit Gül, bakanlık birimlerini ziyaret 
ederek, burada görev yapan kadın personelin 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü tebrik etti. Adalet Bakanı 
Gül, kadın personele karanfil ve ayna hediye ederek 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı. S’3

“İlk 
Yemin” 
Edildi

Ankara Personel Eğitim 
Merkezinde 1847. 
Dönem İnfaz ve Koruma 
Memuru eğitimi kapanış 
programında Ceza 
ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü tarihinde 
ilk defa infaz ve koruma 
memurları mesleğe “Meslek 
Yemini” ile başladı. S’7

S’4

1 Milyon Fidan Toprakla Buluştu 
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Adaleti Sağlamak Değişmez Çabamızdır
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, tüm reform 
çalışmalarını güven veren ve erişilebilir bir 
adalet hizmeti yaklaşımıyla gerçekleştirmeye 
çalıştıklarını vurgulayarak, “Adaleti sağlamak 
ve hayatımıza bu erdemi hakim kılmak, 
değişmez çabamızdır” dedi.

İNSAN KAYNAKLARIMIZI HER GEÇEN 
GÜN ARTIRIYORUZ
Bolu Adalet Sarayı’nın açılış töreninde konuşan 
Adalet Bakanı Gül, reform çalışmalarını güven 
veren ve erişilebilir bir adalet hizmeti yaklaşımıyla 
gerçekleştirmeye çalıştıklarını kaydetti. Bakan 
Gül, “Altyapı çalışmalarımızın yanında insan 
kaynağımızı da her geçen gün artırıyoruz. Yaklaşık 
20 bin hakim ve savcı yargı mensubuz var. Yine 
diğer çalışanlarımızla birlikte toplamda 150 bin 
adalet hizmetini sunan onurlu, şerefli, bu teşkilatın 
büyük bir ailesine sahibiz” dedi.

ÇOK BÜYÜK İMKANLARA KAVUŞTUK
Adalet binalarının teknik kapasiteye ulaşması kadar 
niteliğinin de önemli olduğunun altını çizen Bakan 
Gül, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Adalet saraylarını merdiven altından, yakın 
komşu esnaftan imkanlarını talep eden adliyelerden 
hamdolsun bugün Cumhurbaşkanımızın 
öncülüğünde çok büyük imkanlara kavuşturduk. 

Elbette bu teknik kapasiteleri artırmak, bu binaları 
yapmak işin bir yönü ama asıl yönü içerisinde 
elbette eğitimli, nitelikli, kaliteli adalet hizmetlerini 
standardını artırarak vermek. Nitelik, elbette 
nicelikten daha önemlidir. Hakim, savcı eğitimi bu 
çerçevede çok önem kazanmaktadır ki 2019 yılını 
eğitim yılı olarak ilan ettik.”

ADALET AKADEMİSİ YENİDEN HİZMETE 
AÇILACAK
Türkiye Adalet Akademisi’nin yeniden açılacağını 
söyleyen Bakan Gül: “Bu çerçevede tamamlayıcı 
hukuk eğitimi, sürdürülebilir hukuk eğitimi ve 
kişisel mesleki gelişim eğitimi olmak üzere üç temel 
alanda yoğunlaşacağız. Yine buradan bu vesileyle 
ifade etmek isterim ki Türkiye Adalet Akademisi’ni 
daha reforme ederek, daha da geliştirerek, 
fonksiyonunu artırarak inşallah çok gecikmeden 
tekrar hizmete açmayı planlıyoruz. Bu konuda 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

1 MİLYON 977 BİN TEBLİGAT ELEKTRONİK 
ORTAMDA MUHATAPLARINA ULAŞTI
Vatandaşların daha kaliteli ve gecikmeden adalet 
hizmeti alabilmesi için çalışmaları sürdürdüklerini 
dile getiren Bakan Gül: “Geç gelen adalet, adalet 
değildir. Bu anlayış hepimiz için daha fazla 
özveri ve çalışmayı elbette perçinlemektedir. Bu 
çerçevede yapılan yeniliklerden biri de 1 Ocak 
tarihinde başlayan elektronik tebligat uygulamasıdır. 
Postadaki gecikmeler, farklı kişilere, ilgisiz kişilere 
yapılan tebligatların süreci geciktirmesi, uzatması, 
hak kayıplarına yol açması adalet hizmetlerini 
olumsuz etkiliyordu. O çerçevede yapılan bu 
düzenlemeyle vatandaşlarımızın işini kolaylaştırdık. 
Adalet hizmetlerinin kalitesini daha da arttırdık. 
Böylece 1 Ocak tarihinden itibaren bugüne kadar 
1 milyon 977 bin adli tebligat elektronik ortamda 
muhataplarına ulaşmıştır. Bu çok büyük bir 
rakamdır.” ifadelerini kullandı.
Elektronik tebligat oranlarının zamanla 
yükseleceğine değinen Bakan Gül: “Vatandaşımız, 
avukatlarımız, kurumlarımız anında tebligattan 
haberdar olabilmektedir. Bu sistemden 

avukatlarımızın yanında vatandaşlarımız 
da talep etmesi halinde yararlanabilecektir. 
Vatandaşlarımızın elektronik tebligat hizmetinden 
faydalanmasını, yargı hizmetlerini kolaylaştıracağı 
için tavsiye ediyorum.” ifadelerini kullandı.
YARGI MENSUPLARIMIZA BÜYÜK BİR 
GÖREV DÜŞMEKTEDİR
Dünyada ve Türkiye’de adaleti ayakta tutmak, 
adalet duygusunu korumak ve adalet bayrağını yere 
düşürmeden taşımakla mükellef olduklarının altını 
çizen Bakan Gül konuşmasına şöyle devam etti:
“Ne özgürlükleri güvenliğimize ne güvenliğimizi 
hak ve özgürlüklerimize feda ederiz. Hak ve 
özgürlükleri korumayan bir düzen ve güvenlik 
perspektifi toplumda gerilemeye yol açar. Hem 
düzenimizi, dirlik ve birliğimizi hem de hak ve 
özgürlüklerimizi koruyacağız. İşte bu korumada, 
milletimizin bireysel hukukunu ve devletimizin 
kolektif hukukunu korumada yargı mensuplarımıza 
büyük bir görev düşmektedir. 15 Temmuz’da 
milletimiz demokrasi meydanlarında hain darbe 
girişimine karşı nasıl demokrasi nöbeti tuttuysa 
o günden itibaren ve hala demokrasi nöbetini 
adliyede koridorlarında koruyan, kollayan yargı 
mensuplarımıza, adalet teşkilatı mensuplarımıza 
milletim adına şükranlarımı, teşekkürlerimi 
sunuyorum. Sizler bu nöbeti tutmaya devam 

ediyorsunuz. Bu milletin hukukunu korumaya 
devam ediyorsunuz.”
TERÖRÜN DİNİ OLMAZ, DİNİN DE 
TERÖRÜ OLMAZ.
Yeni Zelanda’da düzenlenen terör saldırısında 
hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet dileyen 
Bakan Gül, “Yeni Zelanda hükümetinden, İslam 
karşıtlığı bu saldırıyı büyük bir titizlikle takip 
ederek soruşturmayı etkin bir şekilde yürütmesini 
ve faillerinin bir an önce adalet önünde hak ettikleri 
cezayı almaları için gerekeni yapmasını bekliyoruz. 
İslam karşıtlığı, Türk karşıtlığı, Türkiye karşıtlığı bu 
dünyada hiç kimseye fayda sağlamaz. Demokratik 
hiçbir toplum, hiçbir ülke, asla bunu kabul edemez. 
İnancımız odur ki hiçbir din asla ve asla terörle 
anılamaz. Terörün dini olmaz, dinin de terörü 
olmaz. Terörün asla ırkı, milliyeti olmaz. Ama bu 
hususta maalesef dünyada ‘iyi terör’, ‘kötü terör’ 
ya da farklı birtakım terörü İslam’la özdeşleştirme 
yönünde bir dil kullanıldığını da görmekteyiz. İslam 
bir barış dinidir, asla terörle yan yana gelemez ve 
hiçbir din, ırkın da terörle yan yana gelmesi asla 
kabul edilemez.” değerlendirmesini yaptı.
Adalet Bakanı Gül, konuşmanın ardından 
protokol üyeleriyle açılışı yapılan adliye sarayında 
incelemelerde bulundu. Gül, adliye personeli ve 
vatandaşlarla sohbet etti.

Türk Yargı Etiği Açıklandı
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Türk 
Yargı Etiği Bildirgesi’nin HSK’nın 
yargı mensuplarına deklare ettiği 
bir metin olmadığını belirterek, 
“HSK olarak sadece bir mutabakatın 
sözcülüğünü yapıyoruz. Bu bildirge, 
özünde, bizatihi yargı mensuplarımızın 
Türk milletine bir sözüdür, 
taahhüdüdür” dedi.
HSK konferans salonunda düzenlenen 
Türk Yargı Etiği Bildirgesi Tanıtım 
Toplantısı’nda konuşan Adalet Bakanı 
Gül, yargısal adaletin önemini anlatarak, 
kurumsal imkânlarını kurmanın ve 
korumanın hukuk devletinin gereği 
olduğunu kaydetti.
GÜVEN VEREN ADALET 
Yargı sisteminin tüm vatandaşlara hizmet 
eden bir araç olarak işlevsel kılınmasının 
zorunlu olduğunu belirten Bakan Gül, 
hukuk ve yargı sisteminin iyileştirilmesi 
hususunda önemli çalışmalar yapıldığını 
kaydetti. Fiziki ve teknolojik yatırımlarla 
yargıda hız ve kalitenin arttırıldığını 
anlatan Adalet Bakanı Gül, “Güven 
veren adalet vizyonumuzun kurucu 
unsuru insandır. İyi yetişmiş, yüksek 
kalite ve karakterde hukukçularla insana 
dokunan, onun memnuniyetini esas 
alan uygulamalardır. Değerden, değer 
yargılarından arınmış bir yargılama 
faaliyeti kuru bir matematikten ibarettir. 
İşte bu noktada, yargılama faaliyetine 
ruh katan, yargı mensubuna karakter 
kazandıran etik ilkeler öne çıkıyor. 
Sistemin doğru-dürüst işlemesi kadar, 
sistemi işletenlerin de doğruluk ve 
dürüstlük gibi değerleri yüceltmesi önem 
kazanıyor.” diye konuştu.
HAKİM VE SAVCILARIN AKTİF 
KATILIMIYLA HAZIRLANDI 
Yargıda meslek kurallarının yazılı bir 
belgeye aktarılması konusunda tartışma 
ve arayışların çok eskilere dayandığını 
belirten Bakan Gül, Yargı Etiği 
Bildirgesinin yansıyan ilkelerin yaşayan 
değerler olduğu kaydetti. Bildirgede 
mesleğin yazılı olan veya olmayan 
davranış kurallarını bütünlük içinde bir 
araya getirildiğini anlatan Adalet Bakanı 
Gül, ayrıca bildirgenin yaklaşık üç yıl 
süren bir hazırlık sürecinden geçtiğini ve 
bizzat meslekten hakim ve savcılarımızın 
aktif katkısıyla hazırlandığını vurguladı.
YARGI MENSUBUNU ROL MODEL 
OLARAK KONUMLUYOR

Bildirgenin HSK’nın yargı mensuplarına 
deklare ettiği bir metin olarak değil, 
özünde, bizatihi yargı mensuplarının 
Türk milletine bir sözü, taahhüdü 
olduğunu belirten Bakan Gül 
konuşmasını şöyle sürdürdü:“HSK olarak 
sadece bir mutabakatın sözcülüğünü 
yapıyoruz. Bu bildirge, özünde, bizatihi 
yargı mensuplarımızın Türk milletine 
bir sözüdür, taahhüdüdür. Bildirge 
en başta bağımsızlık ve tarafsızlığın 
önemine, hukukun, hak ve hürriyetlerin 
üstünlüğüne, insan onurunun, doğruluk 
ve dürüstlük gibi değerlerin önceliğine, 
saygı ve nezaketin, mesleğe yakışan 
olgun davranışların değerine vurgu 
yapıyor. Bu bildirge, insana, insan 
olmanın onuruna, hak ve hürriyetlere 
hürmet fikrinin altını çiziyor. Soyut bir 
değer olan adaletin, iyilikten, güzellikten, 
doğruluktan ayrı düşünülemeyeceğini 
ifade ediyor. Yargıya güvenin 
korunmasında yargı mensubunu bir rol 
model olarak konumluyor.”
ADALET, YARGI MENSUBUNUN 
VİCDANINA EMANETTİR
Bakan Gül, bildirgede, ehliyet ve 
liyakat vurgusuyla yargı mensuplarına 
mesleki yetkinliklerinin geliştirmelerinin 
öneminin de hatırlatıldığını belirterek, 
şöyle konuştu:
“Adliyenin kapısı, adaletin kapısıdır. Bu 
kapıya gelen herkes, hakkına erişeceğini 
bilmelidir. Bu kapıyı çalan herkes, 
saygın bir muamele görmelidir. Bu 
kapıdan ayrılan her vatandaşımız, evine 
asgari bir memnuniyetle dönmelidir. 
İşte bu bildirge, herkesin insan onuruna 
yaraşır şekilde, nezaketle muamele 

görme hakkına da işaret etmektedir. 
Yargının temel fonksiyonu, ihtilafların 
çözümündeki hakemliğidir. Yargı 
kararları tartışmaları bitirir. Yeni 
tartışmaları alevlendirmemelidir. İşte bu 
bildirge, yargı mensuplarının kararlarıyla, 
tutum ve davranışlarıyla tartışmalardan 
uzak durması gerektiğini de bir kez 
daha hatıra getirmektedir. Adalet, yargı 
mensubunun vicdanına emanettir.”
DAHA YÜKSEK STANDARDI VAAT 
EDİYOR 
Bildirgede, yargı mensubunun dikkatini 
keskin tutması, mesleğinde özenli 
davranmasını, sosyal hayatında da 
itibarına gölge düşürebilecek söz ve 
davranışlardan kaçınmasının öneminin 
anlatıldığını vurgulayan Bakan Gül, 
“Bugün ilan ettiğimiz Türk Yargı Etiği 
Bildirgesi’yle yargı mensuplarımız; 
bağımsızlık, tarafsızlık, doğruluk ve 
dürüstlük ilkelerine sadakatle, ehliyet 
ve liyakatlerine yaraşır şekilde Türk 
Milletine hizmet etmeye devam 
edeceklerine dair daha yüksek standartları 
vaat ediyorlar. Yargının evrensel etik 
kurallarını oluşturan; bağımsızlık, 
tarafsızlık, doğruluk ve tutarlılık, 
dürüstlük ile ehliyet ve liyakat ilkelerinin 
meslek hayatlarında kendilerine 
kılavuzluk edeceğine inanıyoruz. 
Bugün kamuoyuna açıkladığımız bu 
Bildirge, Türkiye Cumhuriyeti hakim 
ve savcılarının takip edecekleri etik 
ilkeleri belirleyen bağlayıcı bir belgedir. 
Bu Bildirge, hakim ve savcıların adına 
kadar verdikleri aziz milletimize ve onun 
her ferdine verilmiş bir sözüdür” diye 
konuştu.

Çanakkele Şehitleri 
Bakanlık’ta Yad Edildi
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 
Çanakkale Zaferi’nin 104. yıl 
dönümü kapsamında Adalet 
Bakanlığı yemekhanesinde 
çalışanlarla birlikte üzüm hoşafı ve 
bulgur çorbasından içti.
Adalet Bakanlığında Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 
kapsamında çalışanlara Çanakkale 
menüsü olarak yağlı buğday 
çorbası ve hoşaf ikram 
edildi. Adalet Bakanı 
Abdulhamit Gül de 
Bakanlık çalışanlarıyla 
birlikte menüden 
yedi. Gül, Bakanlık 
çalışanlarıyla bir süre 
sohbet etti.Adalet 
Bakanı Abdulhamit Gül, 
Çanakkale Zaferi’nin 
yıldönümüyle ilgili 
sosyal medya hesabında 
da açıklama yaptı. 
Paylaşımında bütün 
kahramanları rahmet 

ve minnetle anan Gül, “Çanakkale 
Zaferi, milletimizin kadınıyla 
erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla 
yazdığı istiklal destanıdır. 250 
bin şehidimizin bizlere mirası 
olan Çanakkale ruhuna sahip 
çıkma görevinin bilinciyle, bütün 
kahramanlarımızı rahmet ve 
şükranla anıyorum” açıklamasında 
bulundu.

Irak Yüksek Yargı 
Konseyi’nden Ziyaret
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 
Irak Yüksek Yargı Konseyi ve 
Temyiz Mahkemesi Başkanı Faik 
Ziydan ve beraberindeki 
heyeti kabul etti.
Adalet Bakanı 
Abdulhamit Gül, 
resmi ziyaret amacıyla 
Türkiye’de bulunan Irak 
Yüksek Yargı Konseyi 
ve Temyiz Mahkemesi 
Başkanı Faik Ziydan, 
Irak Ankara Büyükelçisi 
Tallal Jameel Saleh Al-
Obaidi, Federal Temyiz 
Mahkemesi Üyeleri 
Hayder Jawad Radeef, 
Shihab Ahmed Yassin 
ve beraberindeki heyeti 
kabul etti.  Bakanlıkta, 

basına kapalı olarak gerçekleşen 
görüşmede iki ülke arasındaki adli 
iş birliği konuları ele alındı.
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Unutulmayacak Destan:
                 ÇANAKKALE
Değerli okurlar, 

Çanakkale; 1915 yılının 18 Mart sabahında 
din, vatan, devlet, millet ve bayrak sevdasıyla 
Allah’a inancı, dirayeti, umudu elden bırak-
mayan kahramanlarımızın destan yazdığı 
yerdir. Çanakkale savunması ise öz yurdunu 
korumak için şahlanan yaralı bir ulusun; sayı, 
mermi, top ve teknoloji olarak üstünlüğü tar-
tışılmaz olan düşmana göğsünü siper ederek, 
karşı koyduğu savaştır. Bu mücadele ve zafer, 
Türk tarihine altın harflerle yazılmış,  kahra-
manlık ve şeref abidesi olarak,  dünya savaş 
tarihindeki yerini almıştır. 

“Şu Boğaz harbi nedir? Var mı ki dünya-
da eşi? En kesif orduların yükleniyor dördü 
beşi.” Çanakkale Zaferimizin 104. yıldönü-
münü kutluyoruz.

Türk milletinin Balkan Savaşı yenilgisin-
den sonra artık ebediyen söndüğüne ve yok 
olduğuna hükmedenler, Çanakkale savunması 
karşısında şaşırıp kalmışlardır.  Çanakkale, 
düşmana hücum etmeden önce kendi cenaze 
namazını kılarak Allah’a, milletine verdikleri 
sözü tutarak şehadete erenlerin destanıdır. 
Kendi yarasına aldırmadan, düşman yarasını 
gömleğinin parçasıyla saranların, onlara kendi 
suyundan verecek kadar mert ve yiğitçe sava-
şanların destanıdır.  Düşmanın yaralandığını 
gören kahraman Türk askerinin  yaralıyı sır-
tına alıp kendi siperine taşıyan Mehmetlerin 
hikayesi Çanakkale Cephesinde yazılmıştır.  
İşte Çanakkale ruhunun esası, onların nasıl 
şehit olduğundan ziyade, güçlü bir maneviya-
ta sahip olarak yaşadıklarını anlamak ve yaşa-
mak olmalıdır. 

Sevgili okurlar, 

Ecdadımızın cansiparane mücadele ettiği 
Çanakkale Savaşı bütün dünyaya örnek olan 
kutsal bir değerdir. Çanakkale kahramanları 
vatan, bayrak, namus ve şerefi için gözünü 
kırpmadan  ölüme meydan okumuştur. Ça-
nakkale savunması bir milletin, bir gençliğin 
savunması olmuştur. Savaşa katılan komutan-
lar, subaylar, astsubaylar ve erler savaşın her 
alanında üstün morallerini maneviyat, vatan-
severlik ve fedakarlıkları ile birleştirerek kud-
retlerinin büyüklüğünü ispat etmişlerdir. 

Çanakkale’de savaşın her safhasında, en üs-
tün komutanından erine, kadınından çocuğuna 
kadar herkesi dillere destan olan kahramanlık 
örnekleri göstermişlerdir. 

Değerli okurlar, 

Çanakkale’yi geçilmez yapan ve 18 Mart 
1915’te zafere ulaşan, komutan Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, 215 kilo ağırlığındaki top 
mermisini sırtlayarak,  namlusuna süren ef-
sane kahraman Seyit Onbaşıyı, Yüzbaşı Sırrı 
Beyi, Onbeşlileri, 57. Piyade Alayı şehitlerini, 
Kınalı Hasanları, dedelerimizi ve sayısız şe-
hidimizi rahmetle, minnetle ve saygı ile yad 
ediyorum. 

Değerli okurlar, 

Bilindiği üzere 8 Mart Dünya Kadınlar 
günü olarak kutlanmaktadır. Bizim için Ka-
dınlar Günü, bir günden ibaret değildir. Ülke-
mizde kadın haklarına Batı’dan çok daha önce 
değer verilmeye başlanmıştır. Eğer öyle olma-
saydı, ‘Sizin en hayırlınız kadınına karşı en 
iyi davrananızdır’ diyen Hazreti Peygamber’in 
ümmeti olamazdık. Kadınlara seçme ve seçil-
me hakkını veren ilk ülke olmazdık.

Bu vesile ile başta  şehit anneleri, şehit eşle-
ri ve şehit kızları olmak üzere ceza infaz ku-
rumlarımızda çalışan kadın personelimizin ve 
ceza infaz kurumlarımızda tutuklu ve hüküm-
lü olarak bulunan kadınlar ile tüm kadınları-
mızın Dünya Kadınlar Gününü kutluyorum.

Başyazı

Şaban
YILMAZ
Şaban
YILMAZ

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü

2018’de 208 Bin  Dosya Uzlaşma İle Sonuçlandı

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 2018 yılında 
208 bin 14 dosyanın uzlaşma ile sonuçlandığını 
vurgulayarak, “Uzlaştırmada, en başta suç 
mağdurunun hakları korunuyor, suçtan 
kaynaklanan bir zararı varsa bunun hızlıca 
telafi edilmesi sağlanıyor” dedi.
Ceza İşleri Genel Müdürlüğü tarafından Ankara 
Hakimevi’nde gerçekleştirilen Uzlaştırma Ödül 
Töreni ve Basit Yargılama, Kamu Davasının 
Açılmasının Ertelenmesi, Ceza Kararnamesi 
Çalıştayı’nda konuşan Adalet Bakanı Abdulhamit 
Gül, “Bağımsız ve tarafsızca çalışmaları, doğru 
ve adil kararlar yönünde cesaretlendirilmelidir. 
İnsana dokunan, vatandaş memnuniyetini esas 
alan uygulamalar teşvik görmelidir. Bu anlayışla 
ilk kez geçen sene uzlaştırmada başarı gösterenleri 
ödüllendirmiştik. Bugün bu uygulamayı 
gelenekselleştirme yolunda bir adım atıyoruz. 
Tespit ettiğimiz başarılı, örnek uygulamalarıyla 
Cumhuriyet başsavcılarımıza, savcılarımıza ve 
uzlaştırıcılarımıza teşekkür beratlarını takdim 
edeceğiz” dedi.

GÜVEN VEREN VE ERİŞİLEBİLİR BİR 
ADALET SİSTEMİ
Hukuk devletinin hak arama yollarını açık ve 
işler tutan devlet olduğunu belirten Bakan Gül 
konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Hukuk devleti, sadece mahkemeye, üzerinde 
“ilam” yazılı bir belgeye değil, bizzat adalete 
erişimi garanti etmelidir. Vicdanları tatmin eden 
adalettir. Toplumda huzur ve güveni temin eden 
de adalettir. Tam da bu sebeple çalışmalarımızda 
bir yol haritası değeri taşıyan “Yargı Reformu 
Strateji Belgesi”nin temel vizyonunu güven veren 
ve erişilebilir bir adalet sistemi olarak belirledik. 
Güven veren adalet, merkezine insanı alan 
politikalar demektir. Güven veren adalet, sistemi 
değer merkezli inşa etmektir. Güven veren adalet, 
Diyarbakır’da, Erzurum’da, Antalya’da, İzmir’de, 
Ankara’da hakimler var diyebilmektir. Güven 
veren adalet, hakkın gecikmeden, zamanında 
teslimidir. Strateji belgemiz bu doğrultuda önemli 
yenilikler, hedef ve faaliyetler içeriyor.”

LEKELENMEME HAKKIYLA VATANDAŞ 
KORUNUYOR 
Bakan Gül, asılsız isnatlar, soyut ve temelsiz 
ihbarlar veya ceza hukukunun alanı dışında kalan 
şikayetlerin sadece sisteme ilave bir iş yükü 
sonucunu doğurmadığını, vatandaşların onur 
ve saygınlığının korunması, gereksiz biçimde 
sistemin içine alınmalarının önlenmesini de 
zorunlu kıldığını vurguladı. Ceza Muhakemesi 
Kanunu’nun 158’inci maddesinde yapılan 
düzenleme ile vatandaşların lekelenmeme 
haklarını daha güvenceli biçimde koruduğunu 
hatırlatan Bakan Gül, 60 bine yakın vatandaşın 
haksız başvurularla, soyut ve dayanaksız ihbarlara 
karşı korunduğunu ve lekelenmekten kurtulduğuna 
dikkat çekti.  
2018 YILINDA 208 BİN DOSYA 
UZLAŞMAYLA SONUÇLANDI
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Bakanlık 
bünyesinde kurulan Alternatif Çözümler Daire 
Başkanlığı sayesinde ceza adaleti sistemi içinde 
başvurulan alternatif çözüm yöntemleriyle çözüm 
önerilerinin geliştirildiğini ifade etti.  Geçtiğimiz 
yıl 208 bin  dosyada uzlaşmanın sağlandığını 
belirten Gül, aynı yıl 36 bin 882 dosyanın ön 
ödeme ile sonuçlandığını, 59 bin 320 dosyada ise 
kamu davasının açılmasının ertelenmesi kararı 
verildiğini aktardı. Uzlaştırmanın fail-mağdur 
çatışmasını ortadan kaldırarak, yeni ihtilafların 
çıkmasını da önlediğine değinen Bakan Gül, şu 
görüşlerini paylaştı:
“Toplumsal barışa katkı sunuyor. Bir diğer sonuç, 
yargıdaki iş yüküyle ilgilidir. Uyuşmazlıkların 
klasik dava yolu dışında çözümü, ceza 
mahkemeleri ve savcılıkların iş yükünü 
azaltmaktadır. Emek, zaman ve kaynak tasarrufu 
sağlanmaktadır. Bununla bağlantılı olarak, 
uzlaştırma yoluna gidilmeyen veya gidilmesi 
mümkün olmayan davalardaki yargılamalar da 
hızlanmaktadır. Asıl olan mağdurun korunması, 
adalet duygusunun en kısa sürede tatmin 
edilmesidir.”
UZLAŞMA SAYESİNDE KÜTÜPHANELER 
KURULUYOR, İHTİYAÇ SAHİPLERİ 
GİYDİRİLİYOR
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, tarafların 
uzlaşma sayesinde kütüphane kurulması, ihtiyaç 
sahiplerinin giydirilmesi, öğrencilere burs, 
şehit yakınlarına yardım yaparak anlaştıklarını 
belirtti.  Uzlaştırma uygulamalarının mağdurun 
korunması amacını da aşarak giderek bir sosyal 
sorumluluk projesine dönüştüğünü aktaran Gül, 
“Bu sonucun sağlanmasında en büyük katkı, bu 
sürecin taraflarına, vatandaşlarımıza aittir. Bu 
duyarlılıkları için vatandaşlarımıza minnetlerimi 
ifade ediyorum.” dedi.
AP’NİN TÜRKİYE KARARINA TEPKİ 
Yargı Reformu Strateji belgesinin Avrupa Birliği 
müzakere süreciyle ilgili teknik bir belge olma 
özelliği taşıdığını söyleyen Bakan Gül, AP’nin 
Türkiye ile müzakerelerin askıya alınması 
tavsiyesini içeren raporuna da tepki gösterdi. 
Bakan Gül, “Türkiye’ye karşı ön yargılarla 
dolu bu rapor, tarihe, Avrupa’nın bizatihi kendi 

değerlerine yabancılaşmasının belgesi olarak 
geçecektir. Bu raporun Türk Cumhuriyeti ve 
Türk milleti adına hiçbir karşılığı, hiçbir anlamı, 
hiçbir değeri bulunmamaktadır. Bizim açımızdan 
kabul edilebilir bir metin değildir. Bir taraftan 
demokrasiye, insan haklarına namütenahi 
serenatlar yaparken, diğer taraftan demokrasiye 
kastedenlere, hak ve özgürlükleri yaşatan 
toplumsal düzene savaş açanlara arka çıkmak 
tarihi bir çelişkidir” dedi.
TERÖRLE MÜCADELEMİZ, HAK VE 
ÖZGÜRLÜK MÜCADELESİDİR
Terörle mücadelede politik seçiciliğin AB’nin 
ve dünyanın hayrına olmadığına işaret eden Gül, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Türkiye’nin varlık ve bekasına yönelen tehditlere 
verdiği mücadele, meşrudur, zorunludur, 
yerindedir. Bekası için üstüne titrediğimiz şey, 
adil devlettir, özgür millettir, güçlü Türkiye’dir. 
Bunlardan hiçbiri, dostluk iddiasında olanları 
rahatsız etmemelidir. Ne özgürlükleri güvenliğe, 
ne de güvenliğimizi özgürlüklere feda edemeyiz. 
Bunları beraber, bir arada yaşatacağız. Bu nedenle 
terörle mücadelemiz, özünde bir hak ve özgürlük 
mücadelesidir. Bu mücadelede yanımızda 
duranları da Türkiye’yi yalnız bırakanları da 
elbette unutmayacağız.”
Bakan Gül, Avrupa ile ilişkilerinin akıbeti ne 
olursa olsun, Türkiye’nin yargı sistemini çağına ve 
insanına yaraşır bir düzeye taşımak için çalışmaya 
devam edeceklerini kaydetti.
Türkiye’nin reform iradesini canlı tuttuğunu 
anlatan Bakan Gül, şunları söyledi:
“Çünkü bu irade, Avrupa ile ilişkileri aşan bir 
anlam taşıyor. Çünkü bizim dikkatimiz, her şeyden 
önce toplumsal talep ve ihtiyaçlar temelinde 
yükseliyor. Bu talep ve ihtiyaçlar zemininde, 
ceza adaleti sistemimizi de hızlı, etkili ve adil 
biçimde çalıştıracak önlemler üzerinde dikkatle 
duruyoruz. Bir tek suçun bile cezasız kalmasına 
rıza gösteremeyiz. Bir tek masumun bile haksız 
suçlanmasına, gereksiz işlemlerin muhatabı 
olmasına tahammül edemeyiz. Bunun için ceza 
adaleti sistemini kendi amacına hasretmek 
zorundayız.”
Törende konuşan Cumhurbaşkanlığı İdari ve 
Mali İşler Başkanı Metin Kıratlı arabuluculuk 
ve uzlaştırma gibi alternatif çözüm yollarının 
yargının iş yükünü hafiflettiğini belirterek, 
daha iyiye ulaşılması için çalıştayda yapılacak 
eleştirilerin büyük önem arz ettiğini söyledi. 
Kıratlı, “Uzlaştırma ile adalet sistemi cezalandırıcı 
bir süreçten işbirliğine dayalı bir sürece dönüşür” 
dedi.
Türkiye Barolar Birliği Başkanı (TBB) Metin 
Feyzioğlu da uzlaştırma uygulamasında gördüğü 
aksaklıkları anlatarak, “Uzlaştırma iyi bir 
müessese ama daha da iyileştirmemiz lazım” dedi.
Tören sonrasında uzlaştırma kurumunun 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla ülke 
genelindeki yıllık veriler değerlendirilerek en 
başarılı savcı ve uzlaştırmacılara plaket verildi.

“Toplumun Her Kesiminde Duyarlılığa İhtiyaç Var”
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 
cinsiyet temelli her türlü ayrımcılığa 
karşı olduklarını belirterek, “Kadın 
arkasında hukuk ve adalet olduğu 
için güçlüdür. Ben şiddetin, 
istismarın, nefret dilinin olmadığı 
ve kadının toplumun her kesiminde 
daha da güçlü olduğu bir gün için 
bu günün milat olmasını temenni 
ediyorum” dedi.Bakan Abdulhamit 
Gül, bakanlık birimlerini ziyaret 
ederek, burada görev yapan kadın 
personelin 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü tebrik etti. Adalet Bakanı 
Gül, kadın personele karanfil ve 
ayna hediye ederek 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nü kutladı. Cinsiyet 
temelinde tüm ayrımcılıklara karşı 
olduğunu vurgulayan Adalet Bakanı 
Gül, dünya kadınlar gününün sadece 
bir güne sığdırılmasının mümkün 
olmadığını söyledi.
TOPLUMUN HER KESMİNDE 
DUYARLILIĞA İHTİYAÇ VAR 
Kadınlarının değerli olduğu 
bilincinin her zaman artarak devam 
etmesi gerektiğini belirten Bakan 
Gül şöyle konuştu:
“Kadınların hem sosyal hayatta 

hem kamusal hayatta toplumun her 
alanında cinsiyet veya farklı bir 
ayrımcılığa tabi tutulmaksızın eşit 
bir şekilde toplumun her kesiminde 
yer almasını savunuyoruz. Bu 
konuda çok önemli gelişmeler 
olmakla birlikte kadına yönelik 
cinsel istismarın, şiddetin kabulü 
asla mümkün değildir, bu konuda 
sıfır tolerans gösteriyoruz. Bu 
konuda yargı da çok özel bir gayret 
göstererek, kadının, mağdurun, 
haksızlığa uğrayan, şiddete uğrayan, 
istismara uğrayan kadının her zaman 
yanında olmuştur. Ama elbette 
sadece yargı değil toplumun her 
kesiminde ve her alanında bu konuda 
özel bir duyarlılığa ihtiyaç vardır. 
Eğitimden aileye, yargıdan medyaya 
toplumun her kesiminin bu konuya 
duyarlı olmasıyla elbette sorunlar 
daha minimum düzeye inecektir.”
ŞİDDETİN, İSTİSMARIN, 
NEFRET DİLİNİN OLMADIĞI 
GÜNLER TEMENNİ 
EDİYORUM 
Kadınlara verilen hakların bir lütuf 
olmadığını anlatan Adalet Bakanı 
Gül konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bu konuda kadınlara verilen haklar 
bir lütuf değildir. Kadın bir birey 
olduğu için bu haklara doğuştan 
sahiptir ve kadının arkasında bir 
erkeğin değil, kadının arkasında 
hukukun olduğuna inanıyorum. 
Kadın arkasında hukuk ve adalet 
olduğu için güçlüdür. Çünkü 
kadın toplumun eşit ve güçlü 
bir bireyi olarak toplumun her 
alanında güçlü bir şekilde katılım 
sağlayan toplumun en önemli 
değerlerindendir. Bu nedenle kadına 
verilen bu anlamdaki bir takım 
haklar onlara sanki lütufmuş gibi 
değil, kadının zaten gücü, hukukun 
ve adaletin kendisinden gelmektedir. 

Biz kadınlarımızın arkasında bir 
erkek ya da farklı bir sınıfın desteği 
değil de hukukun ve adaletin 
daha güçlü bir şekilde durduğu, 
kadınlarımızın daha güçlü olduğu 
ve toplumun her kesiminde kendini 
var ettiği günleri arzuluyoruz. 
Temennimiz bu yöndedir. İnşallah 
hepimiz de çabamızı bu yönde 
ortaya koyacağız. Ben şiddetin, 
istismarın, nefret dilinin olmadığı 
ve kadının toplumun her kesiminde 
daha da güçlü olduğu bir gün için 
milat olmasını temenni ediyorum. 
Tüm çalışma arkadaşlarımı da tebrik 
ediyorum.”
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“Adaletsiz Hiçbir Toplum Yaşayamaz”
Adalet Bakanı Abdulhamit 
Gül, son 17 yılda çalışma 
koşullarının fiziki ve teknik 
açılardan daha iyi imkanlara 
kavuştuğunu ve hizmet içi 
eğitimin çok önemsendiğini 
belirterek, “Adalet sunmak 
için bir hizmette bulunmak en 
büyük şereftir” dedi.
Adalet Bakanı Gül, Adalet 
Bakanlığı Rize Personel Eğitim 
Merkezi’nin açılışında yaptığı 
konuşmada, 12 Mart’ın, İstiklal 
Marşı’nın kabulünün yıl 
dönümü olduğunu hatırlatarak, 
İstiklal Marşı’nın, bu milletin 
hiçbir zaman esaret altında 
kalmayacağının nişanesi 
olduğunu belirtti.

ADALETSİZ HİÇBİR TOPLUM 
YAŞAYAMAZ 
Tarihi şanla dolu Türk milletine, adalet 
teşkilatında zabıt katibi veya bakan olarak 
hizmet etmenin önemine vurgu yapan Gül, 
şöyle devam etti:
“Teşkilatın neresinde olursanız olun bu 
millete hizmet etmek büyük bir şereftir. 
Hele hele adalet hizmetleri öncülüğünde, 
adalet sunmak için bir hizmette bulunmak 
en büyük şereftir. Çünkü insanoğlu adaletten 
başka hiçbir şeyin peşinde koşmaz. Aç kalır, 
açıkta kalır, susuz kalır ama adaletsiz hiçbir 
birey, toplum yaşayamaz. İşte adalet devletin 
temeli, adaletin temeli de hukuk olduğuna 
inanan bir teşkilat olarak, toplumda adalet 
duygusunu yükseltici her faaliyet her türlü 
takdirin üzerindedir.”
Türkiye’nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan öncülüğünde 17 yılda çok büyük 
kazanımlar elde ettiğinin altını çizen Gül, 
“Adalet hizmetleri de bunun başında 
gelmektedir. Adliyenin birçok işinin avukat, 
esnaf ya da iş adamları tarafından görüldüğü 
zamanları geçirdik. Kırtasiye ihtiyacı olur, 
barodan avukatlardan bir destek alınır. Karşı 
esnaf gelir, katkıda bulunur. Affedersiniz 
hayvanlar üzerinde keşiflere gidilen, adalet 
hizmetleri dağıtılmaya çalışılan, merdiven 
altlarında adliye hizmetleri verilmeye 
çalışılan günleri gördük.” ifadesini kullandı.
Niteliği ve kaliteyi artırma adına çalışmalara 
ağırlık verileceğini belirten Gül, “Özellikle 
eğitim, yargı, adalet hizmetlerinin 
verilmesinde çok önem taşımaktadır. 
Bunun da temel merkezi eğitim kurumları, 
okullardır. İster adalet ister yargı mektebi 
olsun bitirdiği lise, bitirdiği üniversite, hukuk 

fakültesinde aldığı eğitiminin vereceği yargı, 
adalet hizmetlerinin çıtasını belirleyecek.” 
dedi.
HUKUK FAKÜLTELERİNDEKİ 
ÖĞRENCİ SAYISI
Adalet Bakanlığının eğitime daha fazla önem 
verilmesi için çalışmalar yürüttüğüne değinen 
Gül, “YÖK Başkanımız ile uzun zamandır 
müzakere ediyoruz. Hukuk fakültelerindeki 
kontenjanın azaltılması bizim için çok 
önemlidir. Hukuk fakültelerinin eğitim 
kalitesini artırmak bizim için çok önemlidir. 
Burada özellikle yurt dışında hiçbir şekilde 
devam etmeden hukuk fakültesi diploması 
almak, başarı puanı ortalamasının düşük bir 
şekilde hukuk fakültelerine girişlerine, daha 
böyle niteliğin azalmasına asla müsaade 
edemeyiz.” diye konuştu.
“FETÖ’cüleri tasviye ettikten sonra yargıda 
bütün hakim ve savcılarımıza güveniyoruz.” 
ifadesini kullanan Gül, şunları söyledi:
“Nicelik sayısında çok önemli sayılara 
ulaştık. Şimdi kaliteyi daha da artırıcı 
şekilde çalışacağız. Hemen mezun olur 
olmaz kürsüye değil, bir hakim savcı 
nezaretinde işlemleri görecek, takip edecek 
sonra tecrübe edindikten sonra yargısal 
faaliyetlerde bulunacak bir süreci hep birlikte 
değerlendirmiş olacağız. İşte bu amaca matuf 
olarak Personel Eğitim Merkezi’nin açılışını 
yapıyoruz. Hizmet vermeye uzun zaman önce 
başladı. Biz sadece açılışını yapıyoruz.”
HAİN GÜRUH YARGIDAN 
TEMİZLENDİ
Bakan Gül, 2017-2019 yılları arasında 
10 bin 475 kişiye hizmet içi eğitim 
verildiğini belirterek, 2019 yılında hakim 
ve savcılara yönelik eğitimin yoğun şekilde 
sürdürüleceğini, buna ilişkin Hakimler ve 

Savcılar Kurulu ile planlama yaptıklarını 
aktardı.
Gül, 6 bin hakim ve savcının hizmet içi 
ve meslek içi eğitime tabi tutulacağını 
kaydederek, “Eğitim bir süreçtir. ‘Hukuk 
Fakültesini bitirdim. Eğitime ihtiyacım yok’ 
diyemeyiz. Dünyadaki içtihat değişimleri, 
yeni sorunlar çıkıyor teknoloji geliştikçe. 
Eğitim personelimizin veya mensubumuzun 
eksikliğinden değil, daha fazla kaliteyi 
artırmak bir ihtiyaçtan kaynaklı. Bu nedenle 
2019 yılını hakim ve savcılarımızın eğitim 
yılı ilan ettik.” ifadesini kullandı.
FETÖ’nün yargıyı kendi ideoloji ve amaçları 
için silah gibi kullanmaya çalıştığına herkesin 
şahit olduğunu vurgulayan Gül, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
“Anayasaya değil kendi ideolojisine, kendi 
düşüncesine, grubunun, cemaatinin dediğine 
göre karar veren bu hain güruh yargıdan 
temizlendi, ihraç edildi. Yargı mensuplarımız 
her zaman olduğu gibi anayasaya, vicdana 
bağlı bir şekilde karar vermeye devam 
edecekler. Biz de yeni dönemde artık 
güven veren adalet kavramıyla daha fazla 
reform yaparak vatandaşlarımızın yargıya 
güvenini artırıcı ve yargının da hızlanacağı 
bir sistemin hep beraber takibini yapıyoruz. 
Burada sadece yargı mensuplarına görev 
düşmüyor. Personele, bakanlığımıza, 
avukatlara vatandaşlara görev düşüyor. 
Geçen yıl 11 milyon dosya üzerinden hakim 
ve savcılarımız karar vermiş. 3-5 veya 
50 dosyada verilen bir kararın, dosyanın 
içeriğine bakmadan, yargı mensuplarımızı 
töhmet altında bırakmak, adalet 
mensuplarımızı töhmet altında bırakmak, 
kimseye yaramaz.”

Güven Veren ve Erişilebilir Adalet
Adalet Bakanı Abdulhamit 
Gül Anadolu Ajansı (AA) 
Editör Masası Programı’na 
katılarak gündeme ilişkin 
önemli açıklamalarda bulundu, 
soruları yanıtladı.
YARGILAMANIN NİTELİĞİ 
ARTACAK 
Adalet Bakanı Gül, yargı 
mensuplarının tarafsızlığına 
uygun bir şekilde güvencelerle 
donatılmasının çok önemli 
olduğunu belirterek, Yargı 
Reformu Belgesi ile yargı 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılmasını hedeflediklerini 
kaydetti. Bakan Gül 
konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Bu çerçevede hakim 
savcıların uzmanlaşmasına 
çok önem veriyoruz. Hakim 
ya da savcı mesleğe başladı, 
emekli oluncaya kadar 
bazen hukuk hakimi, bazen 
ceza hakimi, bazen savcı, 
bazen ağır ceza. Bu tür 
değişiklikler ihtisaslaşmayı, 
uzmanlaşmayı ve yargılamanın 
kalitesini düşürüyor. Bu 
çalışmamızla inşallah 
önümüzdeki dönemdeki 
hedefimiz nasıl başlarsa, bu 
konudaki uzmanlaşmasıyla 
emekli oluncaya, mesleği 
tamamlayıncaya kadar hukuk 
hakimi, hukuk hakimi olarak 
kendisini daha fazla geliştirecek. 
Dünya ve Türkiye’deki içtihatları 
takip edecek. Ceza hakimiyse 
de ceza ihtisası olarak devam 
edecek. Bu konuda bir özenli bir 
çalışmamız olacak.”
Atamalara ilişkin “coğrafi 
teminat” uygulamasının 
kapsamını da anlatan Gül, şu 
değerlendirmede bulundu: 
“Tarafsızlık ilkesini son anayasa 
değişikliğiyle biz getirdik. Çünkü 
hakim bağımsız ve tarafsız 

olmak zorunda. Hiçbir şekilde 
anayasa, hukuk ve vicdanından 
başka hiçbir yerden talimat 
almamalı. Böyle ‘Acaba tayinim 
çıkar mı? Şu olur mu’ ya da 
‘Bir dosyayla uğraşırken şimdi 
tayinim çıkarsa dosya yarım 
kalır’ şeklinde bir düşünceye son 
vermek için görev yaptığı yerde 
tayininin çıkmaması anlamında 
bir teminat öngörülüyor. 
Bunun üzerine çalışıyoruz. 
Hem davaların da hızlı, makul 
seviyede bitmesi anlamında 
hem de hakimlerimizin tarafsız 

bir şekilde daha güçlü bir 
güvenceye sahip olması için yer 
teminatı üzerine çalışıyoruz. 
Yargılamanın niteliğini artırıcı. 
Bir kıdem üzerinden çalışma 
yapılıyor. Birinci sınıf, bölgeler 
şeklinde. Bunun ayrıntılarını 
çalışıyoruz. Ama vatandaşımızın 
dosyasının daha hızlı bir şekilde, 
uzamasını engelleyecek şekilde 
tedbirlerimizi aldık hem de 
hakimlerimizin, savcılarımızın bu 
anlamda teminatını güçlendirici 
bir çalışmamız var.”

GÜVEN VEREN VE 
ERİŞİLEBİLİR ADALET 
YAKLAŞIMI 
Yargı Reformu Strateji 
Belgesi’nin 5 yıllık bir süreyi 
kapsadığına anlatan Adalet 
Bakanı Gül, içeriğin yakın 
zamanda açıklanacağını söyledi. 
Belgede genel itibarıyla güven 
veren ve erişilebilir bir adalet 
yaklaşımı üzerinde çalıştıklarını 
belirten Gül, “Adliye, adaletin 
kapısıdır. O kapıdan giren herkes, 
adil bir şekilde yargılanmış ve 
adil bir şekilde sonuca ulaşmış 

olarak çıkmak zorunda. Bizim 
bütün çabamız da bu. Adliyeye 
yolu düşen, ya da düşmese bile 
‘benim yolum düştüğünde adil 
bir şekilde yargılanacağım’ 
düşüncesini, inancını oluşturmak 
için çabalarımızı artırıyoruz. 
Çok önemli elbette çalışmalar 
yapıldı ama reformlar bisiklet 
üzerinde gitmek gibidir. Daha 
fazla yapacaksınız ki geriye 
gitmeyesiniz, adım atmanız 
lazım.” diye konuştu. Bakan Gül, 
adil ve makul sürede yargılama 

konusuna değinerek, Türkiye’de 
hakim ve savcıların önünde 
geçen yıl itibarıyla 11 milyon 
dosyanın bulunduğuna işaret etti.
Adil ve makul sürede 
yargılamada arabuluculuğun 
önemine dikkati çeken Gül, 
ticari davalarda arabuluculuğa 
başladıklarını, milyonlarca liralık 
uyuşmazlıkların arabuluculukta 
birkaç hafta içerisinde 
çözülebildiğini aktardı.
Gül, arabuluculuk konusunda, 
“İş davalarında geçen yıl 
başlamıştık. Şimdi bunun seçim 
sonrasında Meclis açılması 
durumunda bunu Meclisimizle 
de paylaşacağız. Alanlarını 
genişletmek için önerilerimizi de 
sunacağız.” bilgisini verdi.
AİLE 
UYUŞMAZLIKLARINDA 
ARABULUCULUĞU 
TARTIŞIYORUZ
Arabuluculuk sistemini aile ve 
tüketici ihtilaflarında uygulamayı 
planladıklarını ifade eden Gül, 
herkes tüketici olduğundan 
bu konunun 81 milyonu 
ilgilendirdiğini vurguladı. 
Bakan Gül, “Tüketici ihtilafı 
ile alakalı mahkemeye gelip...
Şimdi hakem heyetleri devam 
edecek zaten ama onların 
üstündekiler için de mahkemeye 
gidiyor. Zaten kendisi tükenmiş 
oluyor, dava bitene kadar. 
Ama bir arabulucuya bu kapıyı 
açacağız. Orada anlaşamazlarsa 
yine mahkemeye gelecekler. 
Çocukların ve tarafların 
örselenmemesi, kamu düzeni ile 
ilgili kısımlar ayrı olmak üzere 
mahkemenin uygun görmesi ile 
arabuluculuk sistemini yine aile 
uyuşmazlıklarında tartışıyoruz, 
çalışıyoruz. Bu anlamda 
genişlemesini planlıyoruz.” diye 
konuştu.

Yurtdışı Adalet 
Müşavirleri 6. İstişare 
Toplantısı Yapıldı
Yurtdışı Adalet Müşavirleri 
6. İstişare Toplantısı 18 Mart 
2019 tarihinde, Adalet Bakan 
Yardımcısı Cengiz Öner’in 
katılımları ile Dış İlişkiler 
ve Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü Protokol Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi.
Anılan toplantıda, 
büyükelçilikler ve daimi 
temsilcilikler nezdinde görev 
yapan Adalet Müşavirleri 
ile Bakanlık ilgili birimleri 
karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunarak, adalet 
müşavirleri tarafından güncel 
faaliyetlerine ilişkin sunumlar 
yapıldı. 
Aynı gün saat 18:00’da Adalet 
Bakanı Abdulhamit Gül, 
tüm adalet müşavirlerini 
Gölbaşı Hakimevinde kabul 
etti. Adalet Bakanı, adalet 
müşavirleri yurtdışında görev 
yaptıkları dış temsilciliklerde 
karşılaştıkları sorunlara 
ilişkin bilgi alarak, fikir alış 
verişinde bulundu.  

Açıkgül, İslam 
İşbirliği Teşkilatı 
BDİHK Üyesi Seçildi
Adalet Bakanlığı İnsan 
Hakları Dairesi Başkanı 
Dr. Hacı Ali Açıkgül, İslam 
İşbirliği Teşkilatı (İİT) 
Bağımsız Daimi İnsan Hakları 
Komisyonu (BDİHK) Üyesi 
seçildi
Birleşik Arap Emirlikleri 
başkenti Abu Dabi’de 1 Mart 
2019’da gerçekleştirilen 
İİT Dışişleri Bakanları 
Konseyi’nin 46. oturumunda 
Adalet Bakanlığı İnsan 
Hakları Dairesi Başkanı Dr. 
Hacı Ali Açıkgül, BDİHK 
üyeliğine getirildi.

KOMİSYON 18 ÜYEDEN 
OLUŞUYOR 
2011 yılında Astana’da yapılan 
İİT 38. Dışişleri Bakanları 
Toplantısında kurulan 
komisyonun insan hakları 
alanında yetkinlikleriyle 
tanınmış 18 üyeden oluşuyor. 
Görev süreleri 3 yıl olan ve bir 
defaya mahsus yenilenebilen 
üyeler, ülkelerin sunduğu 
adaylar arasından, Dışişleri 
Bakanları Konseyi tarafından 
seçiliyor.

Maldivler Heyetinden 
Bakanlığa Ziyaret
Eğitim Dairesi Başkanlığı 
Hakim Savcı Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü’nün davetlisi 
olarak Maldivler’den 
Türkiye’ye gelen 15 kişilik 
Maldivler Yüksek Yargısı ve 
Yargı Akademisi heyeti, Dış 
İlişkiler ve Avrupa Birliği 

Genel Müdürlüğünü 11 Mart 
2019 tarihinde bir ziyaret 
gerçekleştirdi. 
Ziyaret sırasında, Maldivler 
Heyetine Türk Hukuk Sistemi 
ile Adalet Bakanlığı yapısı 
ve faaliyetleri hakkında bilgi 
verildi. 

UYAP Mart 2019 olağan 
yazılım güncellemesi, 
planlanan değişikliklerin 
tümü tamamlanarak 22 Mart 
2019 tarihinde gerçekleştirildi. 
 Bu güncelleme ile 357 madde 
üzerinde çalışma yapılarak 
sisteme yansıtıldı. 
Yükleme esnasında Bakan 

Yardımcısı Cengiz Öner, 
Bilgi İşlem Genel Müdürü 
Ali Erdem, Genel Müdür 
Yardımcısı  Oğuz Akalın, 
Daire Başkanları ve Tetkik 
Hâkimleri; çalışmaları 
yakından takip ederek görevli 
personelden bilgi aldı.

UYAP Güncellemesi 
Başarıyla Gerçekleşti
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1 Milyon Fidan Toprakla Buluştu
Ankara Adalet Ormanı’nın açılış ve 
fidan dikim töreni; Adalet Bakan 
Yardımcısı  Selahaddin Menteş’in 
katılımlarıyla gerçekleşti. 
Yenimahalle Çakırlar bölgesinde 
70 dönümlük arazide oluşturulacak 
olan Ankara Adalet Ormanı 
fidan dikim törenine Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürü 
Şaban Yılmaz, Genel Müdür 
Yardımcıları; Mehmet Yılmaz, 
Hasan Akceviz, Daire Başkanları; 
Erhan Ürkmez, Serdar Yılmaz, 
Burak Ceyhan, Ankara Cumhuriyet 
Başsavcısı Yüksel Kocaman, 
Adalet Bakanlığı Tetkik Hakimleri, 
Ankara Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Üyesi Murat Başar,  Tarım 
ve Orman Bakanlığı yetkililileri, 
Denetimli Serbestlik ve Ceza İnfaz 
Kurumlarının Müdürleri ile Adalet 
Bakanlığı çalışanları katıldı.
Şehitlerimiz için gerçekleşen 
saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunması ile başlayan tören; 
Ankara Cumhuriyet Başsavcısı 
Yüksel Kocaman ve Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürü Şaban 
Yılmaz’ın konuşmaları ile devam 
etti. Son olarak kürsüye davet 
edilen Adalet Bakan Yardımcısı 
Selahaddin Menteş konuşmasında;
“Bilindiği üzere, denetimli 
serbestlik; kapsamı kanunlarca 
belirlenen, şüpheli, sanık 
ve hükümlüler hakkında 
adli mercilerce verilen ceza 
ve tedbirlerin uygulandığı; 
yükümlülerin toplum içinde 
denetim ve takibinin yapılarak, 
iyileştirilmesi ve topluma 
kazandırılması için ihtiyaç duyduğu 
her türlü hizmet, program ve 
kaynakların sağlandığı bir ceza ve 

infaz sistemidir. 
Denetimli serbestlik 
uygulamalarından biri olan 
kamuya yararlı bir işte ücretsiz 
olarak çalıştırılma yükümlülüğü 
ya da diğer bir adıyla kamu 
hizmeti cezası kapsamında pek 
çok kurum ve kuruluş ile iş 
birliği yapılarak çeşitli çalışmalar 
gerçekleştirilmektedir. Bu süreçte 
gerçekleştirilen çalışmalar 
içerisinde özellikle ağaç dikimi 
ve bakımı faaliyetleri ile hatıra 
ormanlarının oluşturulması, kamu 
hizmeti cezalarının infazında 
dikkati çeken bir çalışma ürünü 
olarak ortaya çıkmıştır. Bugün bu 
infaz çalışmalarına eşlik etmek için 
buradayız.
Çevre bilinci geçmişten günümüze 
en önemli değerlerimiz arasındadır. 
Peygamber Efendimizin buyurduğu 
gibi “Ağaç dikip gölgesinde 
halkı dinlendirmek gibi, insanın 
kıyamet gününde hesabına yarar 
bir erdem yoktur.” İşte bu sebeple 
başta çocuklarımız olmak üzere 
tüm vatandaşlarımıza bu bilinci 
kazandırmak; toprağın en verimli, 
suların en zengin, canlıların en 
cömertçe sunulduğu ülkemizi 
korumak için taşımamız gereken 
en büyük sorumluluklardan biridir. 
Bu sorumluluğumuz kapsamında 
denetimli serbestlik kamu hizmeti 
uygulamalarında ağaçlandırma 
çalışmalarına ağırlık verdik. Son iki 
yılda yaklaşık 45.000 yükümlü ile 
1 milyona yakın fidanının dikimi, 
2 milyona yakın da ağacın bakım 
çalışmasını gerçekleştirdik.
Bilindiği üzere 21-26 Mart 
haftası, Orman Haftası olarak 
tüm dünyada kutlanmaktadır. Bu 

vesile ile biz de bu hafta boyunca 
139 Adalet Komisyonu’nun 
bulunduğu yerdeki Cumhuriyet 
başsavcılığına bağlı denetimli 
serbestlik müdürlükleri ve ceza 
infaz kurumlarımızın katkılarıyla 
tüm Türkiye’de Adalet Ormanları 
oluşturmayı hedefliyoruz. Bu 
hedefimiz doğrultusunda ülke 
genelinde çalışmalarımız hızla 
devam etmektedir. Ormanlarımızın 
önemine ilişkin farkındalık 
oluşturmak amacıyla kutlanan 
Orman Haftası kapsamında, 
denetimli serbestlik müdürlükleri 
ve açık ceza infaz kurumları 
tarafından bugün eşzamanlı olarak 
81 ilimizde Adalet Ormanlarımızın 
açılışı gerçekleştirilmektedir. 
Tüm bu çalışmaların daha 
sistematik ve eşgüdümlü bir 
biçimde yürütülmesi amacıyla 
Bakanlığımızca “Ağaçlandırma ve 
Koordinasyon Projesi”nin hayata 
geçirilmesine karar verilmiştir. Bu 
proje kapsamında gerçekleştirilen 
yazılımla elektronik ortamda, 

dikimi ve bakımı yapılan 
her ağacı takip edip kuruyan 
her ağacın yerine yenisinin 
dikilmesini sağlayacağız” Değerli 
Katılımcılar, Adliyelerde, ceza 
infaz kurumlarımızda, denetimli 
serbestlik müdürlüklerimizde görev 
yapmakta olan adalet çalışanları 
zor şartlar altında vefakârca 
görevlerini sürdürmektedir. Ancak 
kolay olana talip olmadıklarının 
da farkındayız. Kendilerine bu 
vesile ile şükranlarımı sunuyorum. 
Bugün burada oluşturulacak Adalet 
Ormanı için dikeceğimiz fidanları 
adalet teşkilatında görevi başında 
şehit olan çalışma arkadaşlarımıza 
ithaf etmekteyiz. 
Şehit arkadaşlarımız için 
dualarınızı istiyor ve vatanları 
uğruna canlarını veren tüm 
şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve 
saygı ile anıyorum.” dedi. Adalet 
Bakan Yardımcısı Selahaddin 
Menteş’in konuşmalarının ardından 
tüm katılımcılar ile fidan dikimi 
töreni gerçekleştirildi. 

CTE’den Eskişehir’e Ziyaret CTE’den Afyon’a  Ziyaret
Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü 
Genel Müdür 
Yardımcıları Fatih 
Muşmal, Abdullah 
Çıtlak ve Hasan 
Akceviz, Daire 
Başkanları Neşe Tok 
Toptaş ve Erhan 

Ürkmez ile Tetkik 
Hakimlerinden 
oluşan heyetle birlikte 
Eskişehir H Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu,  Açık Ceza 
İnfaz Kurumu ve 
Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğünü 

ziyaret etti. Genel 
Müdür Yardımcıları, 
Eskişehir ilindeki ceza 
infaz kurumlarının 
servis ve atölyelerinde 
incelemelerde 
bulundu. İşyurtları, 
eğitim ve iyileştirme 
faaliyetleri ile ceza 

infaz kurumlarının 
işleyişi hakkında 
bilgi aldı. Kurum 
personelleri ile bir 
araya gelerek, görevli 
personelin sorunları, 
istek ve taleplerini 
dinledi.

Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü  
Genel Müdür 
Yardımcıları Fatih 
Muşmal, Abdullah 
Çıtlak ve Tetkik 
Hâkimleri Dilek 
Atay, Yusuf Soner 
Çiftçioğlu, Sabri 
Bayar, Ahmet Ünal 
ve Nuri Şahan ile 
birlikte, Afyon 

E Tipi Kapalı ve 
Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Emirdağ 
Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Bolvadin 
C Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu ile 
Denetimli Serbestlik 
Müdürlüklerini 
ziyaret etti. Genel 
Müdür Yardımcıları, 
görevli tetkik 

hâkimleri ile 
birlikte, Afyon 
ilindeki ceza infaz 
kurumlarının servis 
ve atölyelerinde 
ayrıntılı 
incelemelerde 
bulundu. İşyurtları, 
eğitim ve iyileştirme 
faaliyetleri ile ceza 
infaz kurumlarının 
işleyişi hakkında 

bilgi aldı. Yeni 
açılacak olan 
tüm ceza infaz 
kurumlarının 
inşaatlarını gezdi. 
Görevli ceza ve infaz 
kurumu personeli 
ile bir araya 
gelip, paylaşım 
ve önerilerde 
bulunarak, 
taleplerini dinledi.

Türk 
Kızılayından 
Çocuklara 
Oyun Ödülü 

Sincan Çocuk Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda 01/03/2019 tarihinde 
hükümlü/tutuklu çocukların 
zamanlarını etkili ve verimli 
geçirmelerini sağlamak, gelişim 
dönemleri göz önüne alındığında 
kişisel ve psikolojik durumlarını 
ve gelişen teknolojik etkinliklerden 
bilinçli bir şekilde faydalanmalarını 
ve gelişimlerini sağlamak amaçları 
çerçevesinde Türk Kızılay Ankara 
Şubesi ve Sincan Çocuk Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu işbirliği ile Yaratıcı 
Drama Salonu ve Playstation Oyun 
Salonu Sincan Çocuk Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumuna kazandırıldı.
Açılış programına  Adalet Bakanlığı 
Ceza ve Tevkifevleri Genel 

Müdürlüğü Tetkik Hakimi Çiğdem 
Ekici Savaş, Türk Kızılay Ankara 
Şube Başkanlığın’dan Sema Kopuz 
Yetiş (Türk Kızılay Ankara Başkanı), 
Ahmet Hizanlioğlu (Yönetim Kurulu 
Üyesi), Meltem Elmaci (Türk Kızılay 
Ankara Kadın Kolları Başkanı), 
Serpil Penez Şahin  (Yönetim Kurulu 
Üyesi), Mehmet Şimşek  (Yönetim 
Kurulu Üyesi), Nurben Kendirli  
(Yönetim Kurulu Üyesi), Şüheda 
Yılmaz (Kızılay Gönüllüsü) katıldı.
Açılışın ardından Kurumun 
Mesleki ve Teknik Kurs Atölyeleri, 
derslikleri, üniteler ve çeşitli çalışma 
alanları gezdirilerek program 
sonlandırıldı.

Sincan Kadın 
Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda 8 Mart 
Dünya Kadınlar 
Günü Kutlandı

Türk Kızılayı Ankara Şubesi ile Genel Müdürlüğümüzün 
işbirliği çerçevesinde Sincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu’nda bulunan hükümlü tutuklu kadınlar ve personel 
ile birlikte 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlaması yapıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının akabinde 
başlanan programda, tutuklu ve hükümlü kadınlar 
tarafından tiyatro ve halk oyunları gösterisi sergilendi. Türk 
Kızılayı gönüllüsü Erdinç ERYILMAZ ve Sincan Ceza 
İnfaz Kurumları Kampüsünde görev yapan personelden 
oluşan ekibin verdikleri konserler ile devam eden programa; 
Genel Müdürlüğümüz Eğitim ve İyileştirme Dairesi 
Başkanlığı Tetkik Hâkimi Çiğdem EKİCİ SAVAŞ, Eğitim 
ve İyileştirme Dairesi Başkanlığında görev yapan kadın 
personel, Türk Kızılayı Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nurben KENDİRLİ ve Nihal ÇEVİK, Ankara 
Kadın Kolları Başkanı Meltem ELMACI, Türk Kızılayı 
Gönüllüsü Şüheda YILMAZ ve kurum personeli ile tutuklu-
hükümlü kadınlar katıldı. 
Program, hükümlü ve tutuklu kadınlara Türk Kızılayı 
tarafından getirilen hediyelerin takdimi ve karanfillerin 
dağıtılması ile birlikte sona erdi.
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CTE ‘Kariyer Fuarı’nda
Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi, genç 
istihdamın arttırılması için 
önemli bir projeye imza 
atıyor. İş arayan gençler ile 
iş dünyasını buluşturacak 
“Kariyer Fuarları”, Mart ayı 
itibariyle başladı. 
Kariyer Fuarları’nda o 
bölgenin önde gelen tüm 
şirketleri yer alacak. 
Firmaların eleman ihtiyaç ve 
beklentileri ile öğrencilerin 
yetenek ve kapasitelerine göre 
veri tabanı oluşturulacak.
Öğrenciler ve işverenler bu 
platformda buluşturulacak. 
Fuarlarda kamu temsilcileri de 
yer alacak. Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü’de 
Cumhurbaşkanlığı’nın 

davetlisi olarak bölgesel 
kariyer fuarlarında yerini aldı. 
Kariyer fuarı kapsamında 
Adalet Bakanlığı tarafından 
istihdam edilen öncelikle 
Hâkim ve Savcı meslek grubu 
ile kariyer meslek olarak 
istihdam edilen Psikolog, 
Sosyal Çalışmacı, Öğretmen, 
İdare Memuru vb. unvanlarla 
birlikte, adalet hizmetlerinin 
yerine getirilmesinde önemli 
katkılar sunan Zabıt Kâtibi, 
Mübaşir, Ceza İnfaz Kurumu 
Kâtibi, İnfaz ve Koruma 
Memuru, Aşçı, Teknisyen 
unvanlarında istihdam şartları, 
çalışma koşulları ve özlük 
hakları hakkında fuara katılım 
sağlayan gençlere bilgilendirme 
yapıldı.

Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi, genç 
istihdamın arttırılması için 
önemli bir adım atıyor. Gençler 
ile iş dünyasını Kariyer 
Fuarları’nda buluşturuyor.
Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde Mart ayı 
içerisinde düzenlenen Bölgesel 
Kariyer Fuarları Mersin, 
Erzurum, Trabzon, İzmir, 
Diyarbakır ve Antalya İlinde 
gerçekleştirildi.  Kariyer 
fuarına katılan kamu ve 
özel sektördeki firmaların 
temsilcileri tarafından 
geleceğin meslekleri, fuara 
katılan gençlere tanıtıldı. 
Kariyer hedefi olan gençlerin 
görev almak istediği kamu 
ve özel sektörde kendisini 
nasıl geliştirmesi gerektiği 
noktasında danışmanlık 
hizmetlerine öncülük eden 
kariyer fuarları, özellikle 
üniversite öğrencileri 
tarafından yoğun ilgi gördü. 
Kariyer fuarı kapsamında 
Adalet Bakanlığı tarafından 
istihdam edilen öncelikle 
Hâkim ve Savcı meslek grubu 
ile kariyer meslek olarak 
istihdam edilen Psikolog, 
Sosyal Çalışmacı, Öğretmen, 
İdare Memuru vb. unvanlarla 
birlikte, adalet hizmetlerinin 
yerine getirilmesinde önemli 
katkılar sunan Zabıt Kâtibi, 
Mübaşir, Ceza İnfaz Kurumu 
Kâtibi, İnfaz ve Koruma 
Memuru, Aşçı, Teknisyen 
unvanlarında istihdam 
şartları, çalışma koşulları ve 
özlük hakları hakkında fuara 
katılım sağlayan gençlere 
bilgilendirme yapıldı.
Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde Karadeniz 

Teknik Üniversitesi ev 
sahipliğinde ve Karadeniz 
Bölgesindeki 12 paydaş 
üniversitenin katkı ve 
katılımıyla gerçekleştirilen 
Karadeniz Kariyer Fuarı, 
Trabzon Şenol Güneş Spor 
Kompleksi’nde 11-12 Mart 
2019 tarihleri arasında Trabzon 
İlinde düzenlenen Karadeniz 
Kariyer Fuarı’nın açılış 
konuşmasını Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Süleyman Baykal’ın yaptığı 
törende Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi 
Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, 
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Seyfullah 
Kınalı, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Çevre komisyonu 
Başkanı Trabzon Milletvekili 
Muhammet Balta ve Trabzon 
Valisi İsmail Ustaoğlu birer 
konuşma yaptı. Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Radyo ve 
Televizyon Kulübü ile Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
Tetkik Hâkimi Faruk Karcı, 
Hukuk Fakültesi öğrencilerinin 
kariyer olanakları ile ilgili 
yöneltilen sorulan sorulara 
ilişkin röportaj gerçekleştirdi. 
En kapsamlı olarak yürütülen 
diğer bir kariyer fuarı 
Akdeniz Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde ve 
koordinatörlüğünde Batı 
Akdeniz Bölgesinde 21-22 
Mart tarihleri arasında Antalya 
Kepez Mimar Sinan Kongre 
Merkezinde gerçekleştirildi.  
Güney Kariyer Fuarı’nın 
açılışına (GÜNKAF-19) 
Antalya Valisi Münir Karaoğlu, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı 
Doç. Dr. Salim Atay, Antalya 
Cumhuriyet Başsavcısı Halil 

İnal, Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Mustafa Ünal, Adalet 
Bakanlığı Personel Daire 
Başkanı Gökhan Sertöz, 
Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 
Yusuf Altay, Personel Planlama 
ve İstihdam Bürosu Şube 
Müdürü Ramazan Sinekoğlu, 
kamu kurum ve kuruluşları 
temsilcileri ve pek çok öğrenci 
katıldı.
#Geleceğini yönet #yetenek 
heryerde sloganıyla yola çıkan 
GÜNKAF19’da ülkemizi 
geleceğe taşıyacak öğrencilerin 
üniversiteden mezun olduktan 
sonra kişisel yeteneklerine 
uygun meslekleri seçmelerine 
yol göstermek ve kariyerlerine 
rehberlik etmek amacıyla       
kamu ve özel sektör kuruluşu 
250’nin üzerinde firma katılım 
sağladı. Yaklaşık 10.000 
öğrenicinin bir araya geldiği 
GÜNKAF19 ile ülkemizi 
geleceğe taşıyacak öğrencilere 
kişisel yeteneklerine uygun 
meslekleri seçmeleri ve 
kariyer planlamalarını sağlam 
temellere dayandırarak iş 
ve staj bulma süreçlerine ve 
istihdamlarına katkı sağlanması 
hedeflendi.
Adalet Bakanlığı Personel 
Genel Müdürlüğü ve Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
olarak fuar açılışında 
öğrencilerin gerek Adalet 
Bakanlığı Teşkilatını, gerek 
Adalet Bakanlığında yer 
alan iş ve kariyer fırsatlarını 
tanımaları için “Tanıtım 
Standı” oluşturularak, yaklaşık 
sekiz üniversiteden gelen 
Hukuk Fakültesi, Adalet 
Meslek Yüksek Okulu 
öğrencilerine ve kariyer 
fırsatları hakkında bilgi verildi.

CEZA İNFAZ KURUMLARINDA TERÖR VE TEHLİKELİ MAHKÛMLARIN İDARESİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ VE RADİKALLEŞMENİN ÖNLENMESİ 
PROJESİ 1. YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ceza İnfaz Kurumları İçin  İlk Adım Atıldı
IPA 2 dönemi 2015 yılı 
programı kapsamında 
eşleştirme ortağı 
İspanya ile ortaklaşa 
yürütülmekte olan proje 
ile terör mahkûmlarının 
radikalleşmelerinin 
önlenmesi, terör 
mahkûmlarına yönelik 
ceza infaz sisteminin ıslah 
ve idari kapasitesinin 
iyileştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 
Projenin yürütme kurulu 
toplantısı Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürü 
Şaban Yılmaz’ın açılış 
konuşması ile başladı. 
Yılmaz; “24 ay sürmesi 
planlanan bu proje ile 
önemli çalışmalar yapmayı 
ümit ediyoruz. Özellikle, 
ceza infaz kurumlarında 
terörizm, şiddete varan 
aşırıcılık ve radikalleşmenin 

önlenmesi için ilgili 
paydaşlarla politika 
önerileri geliştirilmesi, 
radikalleşmenin önlenmesine 
yönelik hazırlanacak 
müdahale programlarına 
uygun risk değerlendirme 
araçlarının geliştirilmesi 
ve terör mahkûmlarının 
değerlendirilmesi ve 
yaklaşım konusunda ceza 
infaz kurumu personeline 
yönelik eğitimler verilmesi 
önem arz etmektedir. 
Bu Yürütme Kurulu 
toplantısı ile önümüzdeki 
dönemde gerçekleştirilecek 
faaliyetleri konuşacağız.” 
dedi. Toplantının verimli 
geçmesini temenni ederek 
sözü Proje Lideri Carmen 
Martinez Aznar’a bıraktı.
Carmen Martinez Aznar, 
toplantıda bulunmaktan 
dolayı mutluluk duyduğunu 

belirterek, projeye ilişkin 
6 aylık çalışma planının 
büyük bir gayret ve özveri 
ile hazır hale getirildiğini 
ve bu süreçte yararlanıcı 
kuruluşun öncelikleri, 
ihtiyaçları ve önem verdiği 
konulara göre faaliyetlerin 
belirlenmiş olduğunu 
söyledi. Projenin Türk Ceza 
İnfaz sistemine önemli 
katkılar sağlayacağına 
inandığını belirterek, 
emeği geçen herkese 
teşekkürlerini iletti. Projenin 
birinci çeyrek döneminde 
gerçekleştirilecek faaliyetler 
hakkında Proje Yerleşik 
Eşleştirme Danışmanı 
Angel Vicente Lopez 
Muriel bilgilendirmesi ve 
konu ile ilgili soru/cevap 
bölümünden sonra toplantı 
sonlandırıldı. 

Ceza İnfaz Kurumlarında Terör ve Tehlikeli Mahkûmların İdaresinin İyileştirilmesi 
ve Radikalleşmenin Önlenmesi Projesi 1. Yürütme Kurulu Toplantısı Genel Müdür 
Şaban Yılmaz’ın başkanlığında 21 Mart 2019 tarihinde Genel Müdürlük 1. Kat Toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.
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TÜRKİYE’DEKİ SİVİL İZLEME KURULLARININ (İK) GELİŞİM 
İHTİYAÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN ÇALIŞTAY 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“Reformun En Önemli Halkası”
‘Sivil İzleme Kurullarının Etkinliğinin 
Arttırılması Projesi’ kapsamında 
19-20 Mart 2019 tarihlerinde icrası 
planlanan “Türkiye’deki Sivil İzleme 
Kurullarının Gelişimi ve İhtiyaçlarının 
Değerlendirilmesine İlişkin Çalıştay”, 
Genel Müdür Yardımcıları Yılmaz Çiftci, 
Hasan Akceviz, Daire Başkanları Fatih 
Güngör, Çelebi Yılmaz, Tetkik Hâkimi Dr. 
Hüseyin Şık, Dr. Handan Oruç Ömeroğlu, 
Avrupa Konseyi temsilcileri ve uzmanları 
ile farklı izleme kurullarından gelen üyelerin 
katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi.
Avrupa Konseyi’nin teknik desteğiyle 
yürütülmesi planlanan “Sivil İzleme 
Kurullarının Etkinliğinin Arttırılması 
Projesi” ile ceza infaz 
kurumlarında sivil 
denetimin güçlendirilmesi 
amaçlanmaktadır. 
Projenin hazırlık 
çalışmaları kapsamında 
izleme kurullarının 
bilgilendirilmesi, 
ihtiyaç ve önceliklerinin 
değerlendirilmesi, proje ile 
oluşturulacak eğitimlerin 
sürdürülebilirliğinin 
tartışılması ve kurulların 
koordinasyonunun 
güçlendirilmesi 
planlanmaktadır.
Çalıştay programı, Avrupa Konseyi Ceza 
Hukuku İşbirliği Birimi Program Danışmanı 
Donche Boshkovski’nin, gündem ve çalışma 
amacını açıklamasının ardından Genel 
Müdür Yardımcısı Yılmaz Çiftci’nin açılış 
konuşması ile başladı. Çiftci konuşmasında, 
“İzleme kurullarının oluşturulması ve 
bu zamana kadar geçen süre içerisinde 
çeşitli proje ve çalışmalarla etkinliklerinin 
artırılması yönündeki girişimlerle ceza infaz 
kurumları yönetiminin doğrudan izlenmesi, 
sorunların çözümünde toplumun katkısının 
sağlanması yönünde önemli ilerlemeler 
kaydedildi. Ceza infaz sistemimizde, iki 
binli yılların başında başlayan reform 
çalışmalarının en önemli halkalarından biri 
de ‘Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri 

İzleme Kurulları’ mekanizmasının hayata 
geçmesidir. Bu konudaki hedeflerimizi 
daha ileriye taşımak, izleme kurullarının 
etkinliğini en üst noktaya taşımak ve diğer 
denetim mekanizmaları ile işbirliğini ve 
koordinasyonunu güçlendirmek amacıyla 
Avrupa Konseyi’nin teknik desteğiyle 
yürütülecek ‘Sivil İzleme Kurullarının 
Etkinliğinin Arttırılması Projesi’ne özel bir 
önem vermekteyiz.” dedi. 
Avrupa Konseyi Ankara Program 
Ofisi Başkanı Michael Ingledow açılış 
konuşmasında; proje ile bağımsız sivil 
izleme kurulları tarafından gerçekleştirilen 
ceza infaz kurumu ziyaretlerinin 
uluslararası standartlara uygun bir şekilde 

gerçekleştirilmesi ve bu sistemin daha etkin 
hale getirilmesinin önemine vurgu yaptı.  
Ceza infaz kurumlarının bağımsız ve etkin 
bir şekilde izlenmesi ile ilgili uluslararası 
standart ve ilkeler konusunda Avrupa 
Konseyi Uzmanı ve Avrupa İşkenceyi 
Önleme Komitesi (CPT) eski üyesinin 
sunumları ve tematik tartışmaların ardından 
çalıştayın ilk günü tamamlandı. Çalıştayın 
ikinci gününde, Avrupa Konseyi uzmanları 
tarafından izleme kurullarının işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik sunum ve tartışma 
oturumu gerçekleştirildi. Dış İlişkiler Daire 
Başkanlığı Tetkik Hâkimi Dr. Hüseyin 
Şık’ın “Türk İnfaz Sisteminde Şikayet ve 
Denetim Mekanizmaları” konulu sunumu ve 
bu konuya ilişkin fikir alışverişinden sonra 
çalıştay tamamlandı.

ARDIÇ 
PSS Eğitici 
Eğitimi 
Sürüyor

2008 yılından bu yana çocuklarla 
çalışan personelin kapasitesini 
güçlendirmeye yönelik olarak 
geliştirilmiş olan  ARDIÇ Psiko-Sosyal 
Destek Müdahale Programları ile 
Personel Programı eğitimleri Personel 
Eğitim Merkezlerinde verilmeye devam 
etmektedir. ARDIÇ Psiko-Sosyal Destek 
Müdahale Programı kapsamında 
ceza infaz kurumlarında görev yapan 
psikolog ve sosyal çalışmacılara 
Öfke Kontrolü, Madde Bağımlılığı, 
Kişilik Gelişimi, Aile Eğitimi gibi 
konularda grup çalışmaları, bireysel 
görüşmeler ve seminer programları 
olmak üzere eğitimler verilmektedir. 
Eğitime katılan uzmanların aldıkları 
bu eğitimler yoluyla suça sürüklenen 

çocuklarla çalışırken daha donanımlı 
olmaları hedeflenmektedir. Bu hedef 
doğrultusunda 18-22 Mart 2019 
tarihleri arasında Ceza İnfaz Kurumları 
ve Tutukevleri Personeli Ankara 
Eğitim Merkezinde ARDIÇ Psiko-
sosyal Eğitici Eğitimi gerçekleştirildi. 
Söz konusu eğitime 20 psikolog ve 
sosyal çalışmacı katıldı. Yapılan bu 
eğitimin ardından eğitim alan eğiticiler 
tarafından ceza infaz kurumlarında 
bulunan ve çocuklarla çalışan psikolog 
ve sosyal çalışmacılara uygulayıcı 
eğitimleri verilecektir. Böylelikle 
kurumlarımızdaki suça sürüklenen her 
bir çocuğa ulaşılmış olunacaktır.

Ankara Personel Eğitim 
Merkezinde 1847. Dönem 
İnfaz ve Koruma Memuru 
eğitimi kapanış programı 
düzenlendi. Düzenlenen 
kapanış programında 
Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü tarihinde 
ilk defa infaz ve koruma 
memurları mesleğe 
“Meslek Yemini” ile 
başladı.

Ankara Eğitim Merkezi’nde  “İlk Yemin” Edildi

Ankara Personel Eğitim Merkezi, 04 / 
29 Mart tarihleri arasında sürdürülen, 
1847. Dönem İnfaz ve Koruma Memuru 
Yetiştirme Eğitimi programı, yaklaşık 
1 aylık yoğun ve zorlu süreçten 
sonra  tamamlandı. Programı başarı 
ile tamamlayan  infaz ve koruma 
memurları için 29 Mart 2019 tarihinde 
yemin töreni  ve kapanış programı 
düzenlendi. 
Yemin töreni ve kapanış programına 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür 
Yardımcısı Namık Kemal Varol, 
Personel Eğitim Daire Başkanı Barış 
Öner, Tetkik Hakimi Nuri Şahan, 
Ankara Personel Eğitim Merkezi 
Başkanı Hüseyin Aslan, Şube Müdürü 
Güven Urgan ve Personel Eğitim 
Daire Başkanlığı personelleri katıldı. 
Ayrıca törene kursiyerlerin aileleri 

de davet edildi.Tören, Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı 
Namık Kemal Varol, Ankara Personel 
Eğitim Merkezi Başkanı Hüseyin 
Aslan ve İnfaz ve Koruma Memuru 
Muhammet Doğuş Evliyaoğlu’ nun 
yemin törenine  ve kapanış programına 
dair konuşmaları ile başladı. Törende 
yetiştirme eğitimi sınavı, ilk yardım 
eğitimi sınavı, masa tenisi turnuvası, 
satranç turnuvası ve langırt turnuvası 
birincilerine plaket, madalya ve kupa 
verildi. Genel Müdür Yardımcısı 
Namık Kemal Varol; “ Bugün burada, 
teşkilatımıza yeni katılan infaz ve 
koruma memuru arkadaşlarımız için 
yemin töreni düzenledik.  Yemin töreni, 
teşkilatımızda yeni hayata geçirdiğimiz 
bir uygulama. Bu güzel uygulamanın 
teşkilatımız ve personelimiz için hayırlı 

olmasını temenni ediyorum. İnşaallah 
bundan sonra, göreve yeni başlayan 
infaz ve koruma memurlarımıza 
tüm eğitim merkezlerimizde yemin 
töreni yaptıracağız. İnfaz ve Koruma 
memurlarımız için düzenlenen yemin 
törenleri ile personelimizin mesleki 
aidiyetinin daha da artacağına 
inanıyoruz. Ayrıca yapılan yemin 
törenleri, personelimizin unutamayacağı 
bir anı olarak hafızalarında yer 
edecektir.  Çünkü burada tekrarlanacak 
olan sözler öylesine söylenmiş bir söz 
olarak kalmayacaktır. Burada edilecek 
yemin, devlete, millete ve bayrağa 
verilen bir söz hüviyetindedir.  Yemin 
ederken elleriniz, şehit kanlarıyla 
sulanmış al bayrağımızın üzerinde 
olacak.  Bu nedenle, edeceğiniz 
yemini meslek hayatınız boyunca 

unutmamanızı ve yemininize bağlı 
kalarak üstlendiğiniz görevleri yerine 
getirmenizi sizlerden beklemekteyiz.  
İfa edeceğiniz görev sabır isteyen, 
fedakarlık isteyen, kuvvet isteyen, 
dayanıklılık isteyen bir görev. Bu zorlu 
görevin üstesinden gelebilmeniz için 
bilgili, donanımlı, sabırlı, soğukkanlı 
olmak zorundasınız. Gerek eğitim 
merkezlerimizin katkıları ile gerekse 
de kişisel gayretleriniz ile mesleki 
anlamda kendinizi geliştirmeye gayret 
etmelisiniz.  Ceza infaz kurumlarında 
ifa ettiğiniz görev önemsiz, değersiz bir 
görev değildir.
Bilakis, hem devlet için hem de toplum 
için önem arz eden bir vazifeyi yerine 
getirmektesiniz. Sizler, hem suçlunun 
topluma yeniden kazandırılmasında 
hem de suçun toplumdan uzak 

tutulmasında rol oynayan bir görevle 
mükellefsiniz. Bizler, Adalet Bakanlığı 
çalışanları olarak toplum nazarında 
adaletin birer temsilcileri gibiyiz.   
Adalet hizmetlerinin vücut bulmuş 
haliyiz. Bu ulvi vazife, üstlendiğimiz 
sorumluluğun ne denli önemli olduğunu 
bizlere göstermektedir. Bizlere 
yüklenen bu önemli görevi hepimiz 
layıkıyla yürütmek durumundayız.  
Meslek hayatınız boyunca devletimizi 
öyle temsil etmelisiniz ki, hizmet 
sunduğumuz insanlar davranışlarımızda 
devletimizin adaletini, insaniyetini, 
saygısını, ilgisini, vakarını görebilsinler.  
Gerçekleştirilen bu güzel yemin töreni 
organizasyonunda emeği geçen tüm 
personelimize teşekkür ediyor ve 
yemin törenine katılan infaz ve koruma 
memuru arkadaşlarımıza görevlerinde 
muvaffakiyetler diliyorum.
Genel Müdür Yardımcısı Namık Kemal 
Varol  ve yetiştirme eğitimi kursiyeri 
birincisi Turgut Odabaş  ile birlikte yaş 
kütüğüne plaka çakıldı.
Yemin töreni Ankara Personel 
Eğitim Merkezi personeli tarafından 
oluşturulan müzik grubunun konseri, 
mezuniyet pastası kesimi, aile fotoğrafı 
çekimi ve sertifika alma etkinliği 
ardından son buldu.

Yargı Mensupları Eşleri 
Derneği Çocuk Eğitimevinde
Şanlı tarihimizde önemli bir yere 
sahip olan Çanakkale Savaşlarının 
104. yıldönümü kapsamında 
Ankara Çocuk Eğitimevi 
Müdürlüğünde kutlama/anma 
programı düzenlendi.
Yargı Mensupları Eşleri Dayanışma 
Derneği katılım ve katkılarıyla 
gerçekleşen programa; Yargı 
Mensupları Eşleri Dayanışma 
Derneği Başkanı Fetiye Gündüz 
Menteş, Yargı Mensupları Eşleri 
Dayanışma Derneği Başkan 
Yardımcısı Zeynep Öner, Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
Tetkik Hakimi Selim Özkaya, Ceza 

ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
Başkontrolörü Aykut Teker, Kurum 
Müdürleri ve Kurum personeli ile 
çocuklar katıldı.
Kurum konferans salonunda 
program Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşıyla başlayarak, kurumda 
kalan ve hafızlık eğitimi alan 
çocuklardan O.A. tarafından 
Çanakkale ve tüm şehitlerin ruhları 
için Kur’an-ı Kerim okundu. 
Günün anlam ve önemine yönelik, 
kurum çocuklarından A.O. 
kurumda düzenlenen ‘18 Mart 
Çanakkale’ içerikli kompozisyon 
yarışmasında 1. olan Çanakkale 

konulu kompozisyonu okudu. 
Daha sonra Yargı Mensupları 
Eşleri Dayanışma Derneği Başkanı 
Zeynep Öner; 18 Mart Çanakkale 
Zaferinin öneminden bahsederek, 
çocuklara nasihatler de bulundu. 
Kurum çocuklarının hazırladığı 
“Anadolu ve Çanakkale” temalı 
tiyatro gösterisi ise; salonda 
milli ve manevi coşkuyu arttırdı, 
duygusal anların yaşanmasına 
neden oldu. Çocukların sergilemiş 
olduğu tiyatro gösterisi büyük bir 
beğeniyle izlendi.
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ONURSAL YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCISI HASAN ERBİL  İLE SÖYLEŞİ

“Bu Camiada Olmaktan 
Gurur Duyuyorum”

Onursal Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
ve Denizli İzleme Kurulları Başkanı Hasan 
Erbil Bey, Adalet Bakanlığı Hasan Erbil 
Personel Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nde  
7 Mart 2019  Perşembe  günü, 566. Dönem 
İnfaz ve Koruma Memuru Yetiştirme 
Eğitimine kursiyerlerle buluştu. 
Onursal Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
ve Denizli İzleme Kurulları Başkanı Hasan 
Erbil Bey;  Eğitim Merkezi konferans 
salonunda tüm kursiyerle buluşarak yaptığı 
söyleşide “Adalet Bakanlığı tarafından 
isminin verildiği ve her zaman eğitim 
anlamında çok güzel haberlerini aldığı 
bu eğitim merkezinde bu tür etkinlikleri 
geleneksel hale getirmek istediğini ifade 
ederek, 40 yılı aşkın savcılık hayatı 
boyunca birçok olaylarla karşılaştığını 
ama daha çok hatırında güzel hatıralarının 
olduğunu, bu camia içinde olmaktan dolayı 
gurur duyduğunu” söyledi.

Yeni atamaları yapılmış şuan eğitimde 
olan infaz ve koruma memuru 
öğrencilerine ise “Göreve başladıklarında 
hükümlü/tutukluları herhangi bir dil, din, 
ırk, cinsiyet ve suç farkı gözetmeksizin 
sadece insan oldukları için, sevgiyle ve 
ilgiyle yaklaşarak görevlerini yapmaları 
gerektiğini ancak bu şekilde toplumdan 
dışlanmış bu insanların topluma 
kazandırılabileceğini ayrıca görev hayatı 
boyunca hiçbir zaman doğruluktan ve 
dürüstlükten taviz vermediğini herzaman 
hakkaniyet esaslı bir hayat yaşamaya 
çalıştığını, ifade ederek “ mesleğe yönelik 
mesajlar verdi.  
Hasan Erbil Personel Eğitim Merkezi 
konferans salonunda samimi ve sıcak 
bir ortamda gerçekleştirilen  söyleşinin 
sonunda, Eğitim Merkezine  katkılarından 
dolayı kendilerine plaket ve hediye 
takdim edildi.

Zonguldak’ta Adalet Ormanı

Zonguldak Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından M Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumunda oluşturulan Adalet 
Ormanı, tören düzenlenerek açılışı 
gerçekleştirildi. Adalet Ormanı açılışına 
Zonguldak Cumhuriyet Başsavcısı H.Hakan 
Yağız, Cumhuriyet Savcısı Ümit Efeoğlu, 
Zonguldak Orman Bölge Müdürü Zekeriya 
Beyazlı, Zonguldak M Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Mustafa Can, 
Orman Bölge Müdürlüğü personelleri 
ile kurum personeli ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu hükümlüleri katıldı. Yapılan 
törende Ağaç ve Orman sevgisi, ağacın 
kültürümüzde ve dinimizdeki önemi 

vurgulandı. Adalet Ormanı alanı Zonguldak 
Cumhuriyet Başsavcısı H.Hakan Yağız 
ile Cumhuriyet Savcısı Ümit Efeoğlu, 
Zonguldak Orman Bölge Müdürü Zekeriya 
Beyazlı, Zonguldak M Tipi Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü 
Mustafa Can  tarafından kurdele kesim 
merasimi ile açıldı. Zonguldak Cumhuriyet 
Başsavcısı ile Zonguldak Orman Bölge 
Müdürü tarafından sembolik olarak ağaç 
dikimi gerçekleştirildi. Törende konuşan 
Zonguldak Cumhuriyet Başsavcısı H.Hakan 
Yağız, “Ormansız bir yurt vatan değildir. 
Ormansız bir memleket duvaksız bir 
geline benzer diyerek Adalet Bakanlığımız 

ile Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
ağaçlandırma ve koordinasyon projesi 
kapsamında Adalet Ormanımızı oluşturduk. 
Buradaki amacımız, Denetimli Serbestlik 
ile Açık Ceza İnfaz Kurumunda cezalarını 
infaz etmekte olan hükümlülerin sosyal 
hayata kazandırmalarını sağlayacak şekilde 
çalışma yapmalarını sağlamaktır. Bizleri bu 
konuda destekleyen başta Adalet Bakanımız 
olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımıza, 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürümüze, 
Orman Bölge Müdürümüze ve emeği geçen 
tüm herkese teşekkür ediyorum” dedi.  
Konuşmaların ardından davetliler tarafından 
fidan dikimi gerçekleştirildi.

Zonguldak  Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve M Tipi Kapalı ve 
Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Orman Bölge Müdürlüğü işbirliğinde adalet ormanı açılışı gerçekleştirildi.

Midyat M Tipi’nde 
Çanakkele Ruhu
Midyat M Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu’nun konferans 
salonunda milli, manevi ve ahlaki 
değerlerimizin geliştirilmesi, 
şanlı tarihimizin bize yüklediği 
sorumluluklar konusunda 
farkındalık düzeyinin artırılması 
amacıyla “18 Mart Şehitleri 
Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi”nin 104. yıldönümü 
etkinlikleri düzenlendi.
Etkinliğe Midyat Cumhuriyet 
Başsavcısı Zeynel Abidin Akkiraz, 
Midyat Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı 
Abdullah Taştan, Ceza İnfaz 
Kurumu Savcısı Turabi 
Toptaş, Cumhuriyet Savcısı 
Ahmet Soyhan, Kurum 
Müdürü Mikayil Mahmat, 
Ceza İnfaz Kurumu Karakol 
Komutanı Fedayi Yayla, 
Midyat Denetimli Serbestlik 
Müdürü Serdar Erdoğan, 
kurum personeli ve hükümlü 
ve tutuklular katıldı.Yoğun ilgi 
gösterilen programa saygı duruşu 
ve  İstiklal Marşı ile başlandı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’ndan sonra 
günün anlam ve önemi hakkında 
Kurum Müdürü Mikayil Mahmat, 
“18 Mart Çanakkale Şehitlerini 
Anma Günü ve Çanakkale 
Deniz Zaferi ile ilgili: “Geçmişte 
atalarımız vatanı, milleti, namusu, 
bayrağı ve tüm mukaddesatları 
uğruna, bu mukaddesatlarımıza 
göz dikmiş olan yedi düvele 
karşı defalarca mücadele 
vermiş ve büyük başarılar elde 
etmiştir. Bugün hala gerek bizim 
topraklarımız gerekse Müslüman 
kardeşlerimizin yaşadığı yerler 
üzerinde planlar yapılmaktadır. 

Bunun son örneğine malesef  Yeni 
Zelanda’da bulunan bir camide 
yapılan hain saldırıda şahit olduk. 
Yine 15 Temmuz’da yaşanan 
olaylar gösterdi ki Vatanımız, 
Milletimiz ve Bayrağımız şer  
odaklarının hedefi olmaya devam 
etmektedir.” sözleriyle milli birlik 
ve beraberliğin önemini vurguladı. 
Ardından sahneye çıkan hükümlüler 
gitar ve bağlama enstrümanları 
eşliğinde canlı perfonmans 

ile “Çanakkale Türküsü” nü 
seslendirdiler. Cumhuriyet 
Başsavcısı Zeynel Abidin Akkiraz, 
“Tarihimiz boyunca cesaret 
timsali olan aziz şehitlerimize 
ve gazilerimize minnettarlık 
duyduğunu, onların bize bıraktıkları 
mukaddes emanetlerini en iyi 
şekilde ve sorumluluğumuzu bilerek 
korumamız gerektiğini, programda 
emeği geçenlere ve katılım sağlayan 
misafirlere teşekkürlerini” ifade etti.
Program, Kurum Vaizi Sait 
Sağlam’ın tarihimiz boyunca vatanı 
milleti namusu ve tüm mukaddesatı 
uğruna canlarını feda etmiş aziz 
şehitlerimize ve gazilerimize ettiği 
dualarla son buldu. 

Çanakkale Zaferi
Adıyaman’da Kutlandı
Adıyaman Açık Ceza İnfaz 
Kurumunda, Adıyaman Üniversitesi 
işbirliğiyle Çanakkale Zaferi’nin 
104. yılı münasebetiyle kutlama 
etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik 
kapsamında düzenenlenen 
konferansta konuşan Adıyaman 
Üniversitesi Tarih Bölümü Başkanı 
Doç. Dr. Nevzat Artuç, Türk 
Ordusunun Çanakkale’de eşi 
benzeri olmayan bir kahramanlık 
destanı yazdığını belirterek, 
Çanakkale’nin geçilmezliğini 
Dünyaya gösterdiğini ifade etti.
Ceza İnfaz Kurumu 
Çok Amaçlı Salonunda 
gerçekleştirilen programa 
Kurum Müdürü Naci 
Bilmez, Kurum 2 Müdürleri 
Oya Öksüzoğlu ve Enver 
Peker, Kurum personeli ve 
hükümlüler katıldı. Programda 
konuşan Doç. Dr. Nevzat Artuç; 
Çanakkale Savaşının dünya 
tarihinin seyrini değiştirdiğini ve 
dünyada belki de ender rastlanacak 
bir mücadeleye sahne olduğunu 
belirterek, “Çanakkale Savaşı, 
yeryüzünün gördüğü en büyük 
savaşlardandır. 1. Dünya Savaşının 
en şiddetli geçtiği cephelerinden 
biri olan Çanakkale’de savaş 14 ay 
boyunca sürmüş ve savaşın tarafları 
itilaf ve ittifak devletleridir. İtilaf 
devletlerin başını İngilizler ve 
Fransızlar çekmektedir. İngilizler’in 
ve Fransızlar’ın başını çektiği 
bu savaşın taraflarının sayısı 
ise aşağı yukarı 1,5 milyonun 

üzerindedir. Dünyanın en büyük 
donanmalarına sahip olan 
İngiliz ve Fransız donanmaları 
Çanakkale önlerinde 100’ün 
üzerinde gemi ile geldiler. Ancak 
Nusret Mayın Gemisinin döşemiş 
olduğu mayınlara çarpmasıyla 
İtilaf Devletleri hezimete 
uğratıldı. Çanakkale Boğazını 
donanma ile geçemeyeceğini 
anlayan İngiliz ve Fransızlar 

kara mücadelesine girişti. Ancak 
Enver Paşa idaresinde bulunan 
Türk ordusunu geçememişlerdir. 
Şanlı Türk Ordumuz bu savaşta 
tüm Dünyaya Çanakkale’nin 
geçilmez olduğunu gösterdi.” dedi. 
Programda, Kurumda bulunan 
stajyer öğrenciler tarafından “Bir 
Bayrak Rüzgar Bekliyor” ve 
“Çanakkale Şehitlerine” adlı şiirler 
okundu. Programın sonunda Kurum 
2. Müdürü Enver Peker, Adıyaman 
Üniversitesinde görevli Tarih 
Bölüm Başkanı Doçent Doktor 
Nevzat Artuç’a hediye takdim 
ederek, konferans için kendisine 
teşekkür etti.

Avlan Gölü’ne 
Hükümlü Katkısı 
Elmalı Cumhuriyet Başsavcılığı 
ile  T.C Tarım ve Orman Bakanlığı 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü VI. Bölge Müdürlüğü 
Antalya Şube Müdürlüğü arasında  
imzalanan protokol kapsamında 
Elmalı Kapalı ve Açık Ceza infaz 
kurumunda bulunan hükümlülerin 
katılımı ile 05-06/03/2019 
tarihlerinde Avlan Gölü sulak 
alanı çevresine bırakılan atık 
maddelerin  temizliği  etkinliği 
yapıldı.. Yapılan son çalışmalar 
ile doğal görünümüne tekrardan 
kavuşan Avlan gölünün etrafına 
bırakılmış tarım ilacı atıkları, 
plastik şişe ve diğer evsel 
atıklar hükümlülerin üstün 
gayreti temizlendi. Elmalı 

Cumhuriyet Başsavcısı Suphi 
Abikoğlu’nun destekleri ile protokol 
kapsamında buna benzer etkinlikler 
yaygınlaştırılarak devam edecek;  
etkinlikler ile hükümlülerde doğa 
sevgisi  ve sosyal sorumluluk 
bilincinin oluşması ve doğa sevgisi 
kazanmış bireyler olarak toplum 
içinde yer edinmeleri sağlanacak.
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Gelişen ve Değişen Yüzü ile 
Ceza İnfaz Kurumlarımız-14

“Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerine devam eden 
Ceza İnfaz Kurumlarımız çağdaş infaz sistemi 
ile gelişmeye ve değişmeye devam ediyor” yazı 

dizimize Ocak 2018 itibariyle başlamıştık. 2019 
yılının üçüncü iline Siirt ile devam ediyoruz.  Mart 
sayımızda siz değerli okurlarımıza Siirt ilinde 
faaliyetlerine  devam eden, Siirt E Tipi Kapalı Ceza 

İnfaz kurumunda yürütülen faaliyetler, kurumun 
fiziki donanımları ve eğitim iyileştirme faaliyetleri 
ve yerinden eğitim ile ilgili bilgiler sunacağız.

Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Nami Kars, 
2001 yılında Adana F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda göreve başladı. 18 yıllık meslek hayatında sırasıyla; 
Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu, Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu, 
Silivri 4 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda görev yapmış 
olup, 28.07.2017 tarihinden itibaren de Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda Kurum Müdürü olarak görev yapmaktadır.
Kurum Müdürü Kars; Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1996 
yılında hükümlü tutuklu kabulüne başlayarak hizmete girmiştir. 
Kurumumuz Siirt Merkez Doğan Mah. Şeyh Musa Caddesi mevkiinde, 
Adliye binasına 5 km, şehir merkezine de 5 km uzaklıkta olup ve 
Ocak 2018 tarihinde yeni yapılması planlanan L Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu için ilave parsel ile birlikte toplam 124.443,31 m2 
‘lik alana sahiptir. Bu alanın 10.500 m2’sine ceza infaz kurumunun 
binası konumlandırılmıştır. Ceza İnfaz Kurumumuz E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu olup; A, B, C, D, E bloklardan oluşmaktadır. Bu 
bloklarda 54 adet bahçeli ve 7 adet bahçesi olmayan toplamda 61 adet 
oda bulunmaktadır. A Blok İdari bina olup B, C, D ve E bloklarda 
hükümlü ve tutuklu barındırılmaktadır. Kurumumuzda 1 Kurum 
Müdürü, 1 Kurum 2.Müdürü, 1 İdare Memuru, 1 Öğretmen, 1 
Psikolog, 1 Ambar Memuru, 4 Bilgisayar İşletmeni, 2 Cezaevi Katibi, 5 
Şoför, 3 Teknisyen, 2 Aşçı, 2 Kaloriferci, 3 Hizmetli, 4 Sağlık Memuru, 
8 İnfaz ve Koruma Başmemuru, 164 İnfaz ve Koruma Memuru olmak 
üzere toplam 201 personel görev yapmaktadır. 
PSİKO-SOSYAL SERVİSİ FAALİYETLERİ
Kurumumuzda hükümlü ve tutukluların ruh ve beden sağlığı ve 
bütünlüğüne ilişkin koruyucu, geliştirici programları araştırmak, 
uygulamak ve gerektiğinde tedavi sürecine katılarak psikolojik 
destek ve müdahalede bulunmak için aktif olarak 1 psikolog görev 
yapmaktadır. Psiko-Sosyal Serviste görevli olan uzmanlar tarafından 
kuruma ilk gelişte hükümlü tutuklular ile ilk 3 gün içerisinde bireysel 
görüşme yapılarak, tanıma ve takip formu daha önce doldurulmamış 
olan hükümlü ve tutukluların tanıma formu doldurulur. (BİSİS) 
Raporunun sonucuna göre psikolojik durumları değerlendirilmekte, 
kendine zarar verme intihar girişimi, yas gibi kriz durumlarında 
görüşmeler ile takip görüşmeleri yapılmaktadır. İhtiyaç duyulması 
halinde aile görüşmeleri yapılarak hükümlü tutukluların ruh ve 
beden bütünlüklerinin korunması amaçlanmaktadır. Aileleri ile uyum 
sorunu yaşayan hükümlülerin veya ailelerin talebi doğrultusunda, 
sorunları ortadan kaldırmak veya en aza indirmek için görüşmeler 
yapılmaktadır.
Tutuklu Hükümlülerin psikolojik öyküsü alındığında geçmişte 
ilaç kullanımı psikoz ve kendine zarar verme ihtimali yüksek olan 
durumlarda ilaç tedavisi hakkında bilgilendirme ve yönlendirmeler 
yapılarak, Revir Birimi ile irtibata girilerek il içindeki Devlet Hastanesi 
Psikiyatri Polikliniğe sevk yapılmakta ve bireysel görüşmelerle durum 
değerlendirmesi yapılmaktadır.
Psiko-sosyal servisteki uzmanlar kurum içinde çeşitli araştırma 
projeleri geliştirip uygulayabilir. Üniversite hastanesi, diğer kamu 
kurum ve kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği kurarak 
kurumdaki psiko-sosyal hizmetlerin kalite ve etkinliğini artırmaya 
çalışır. Hükümlü-tutuklunun psiko-sosyal özelliklerini, davranışlarının 
nedenlerini değerlendirmek, açıklamak ve bilgi aktarımında bulunmak 
amacıyla Disiplin ve İdare Kurulunda görev alır. 
EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİ
Eğitim öğretim faaliyetlerinde amaç;  hükümlü ve tutukluların 
doğru davranış, tutum ve alışkanlıkları benimseyerek, yeniden suç 
işlemelerini önleyecek ahlâkî değerler kazanmalarını sağlamak, 
kurum hayatını normal hayata yakınlaştırarak, bu kişilerin 
salıverilmelerinden sonra topluma uyumlarını kolaylaştırmak ve 
dış olaylara, tahriklere karşı sabırlı, dayanıklı ve soğukkanlı hâle 
getirmektir.  Bu bağlamda kurum müdürlüğümüz bünyesinde 
hükümlü ve tutuklulara yönelik Milli Eğitim Bakanlığının müfredat 
programı çerçevesinde eğitim-öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. 
Hükümlü tutukluların kuruma gelişlerinden itibaren eğitim 
durumları tespit edilmekte, okuma-yazma bilmeyenlere Halk Eğitim 
Müdürlüğü işbirliği ile okuma yazma kursları açılmaktadır. Eğitimine 
devam etmek isteyen diğer hükümlü tutuklulara da kurumumuzda 
eğitimlerine devam edebilmeleri yönünde yardımcı olunmaktadır. Bu 
çerçevede açıköğretim ortaokuluna 18 öğrenci, açıköğretim lisesine 

90 öğrenci, açık öğretim fakültesine 34 öğrencinin kaydı yapılarak 
eğitimlerine devam etmeleri sağlanmıştır.
Kurumumuzda mesleki ve sosyal içerikli kurslar düzenlenmekte 
ve hükümlü tutuklular, bu kurslara katılmaları için teşvik 
edilmektedirler. Açılan kurslarımız; Saç sakal kesim kursu, arıcılık 
kursu, Bilgisayar Kursu, uygulamalı tiyatro kursu, satranç kursu, 
1. kademe okuma yazma kursu, 2. Kademe okuma yazma kursu, 
yetişkinlere yönelik Kuran kursu, çocuklara yönelik Kuran kursu. 
Suça sürüklenen çocuklara kurumumuzda psiko-sosyal servis ve 
eğitim servisi işbirliği ile eğitim programı düzenlenmekte olup, 
tutuklu çocukların kurumda kaldıkları süre içerisinde vakitlerini 
daha verimli geçirmeleri sağlanmaya çalışılmaktadır.Kurumumuzda 
sosyal ve kültürel faaliyetler kapsamında resmi kurum ve kuruluşlar, 
sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılarak konferans, seminer 
ve konser etkinlikleri yapılmakta olup bu faaliyetlerin dışında spor 
turnuvaları, bilgi yarışmaları, sinema gösterimleri, tören ve anma 
günleri programları düzenlenmektedir. Bu bağlamda Siirt Üniversitesi 
Rektörlüğü ile imzalanan 4 yıllık protokol çerçevesinde branşında 
uzman olan akademisyenlerin kurumumuzda düzenlenen bu tarz 
etkinliklere katkı vermeleri sağlanmış ve bu etkinliklerin kalitesi 
arttırılmıştır. Kurumumuzda sportif faaliyetler haftalık program 
dahilinde yürütülmekte ve tüm tutuklu ve hükümlüler sportif 
faaliyetlere katılmakta olup, belirli zamanlarda futbol ve voleybol 
turnuvaları düzenlenmektedir. Kurumda il müftülüğü tarafından 
görevlendirilen 3 adet vaiz görev yapmakta ve hükümlü tutuklulara 
yönelik Kuran Kursu ve Temel Dini Bilgiler derslerini düzenli 
olarak vermektedir. Kurumumuzda 3150 adet kitap bulunan 1 adet 
kütüphanemiz bulunmaktadır. Hükümlü tutuklular düzenli olarak 
kütüphaneden faydalandırılmaktadır. Kütüphanemiz sivil toplum 
kuruluşları ve yayınevlerinden temin edilen kitaplar ile sürekli 
güncellenmekte ve zenginleştirilmektedir. 
İŞYURDU FAALİYETLERİ
Ceza İnfaz Kurumumuzda İşyurdu faaliyetleri olarak hükümlü 
tutukluların elbise tamiratları ve ütü için terzi atölyesi olup, bunun 
haricinde fotoğrafçılık, fotokopi ve kantin iş kolu mevcuttur.
CEZA İNFAZ KURUMU PERSONELİNE YERİNDE EĞİTİM
MESLEKİ MÜDAHALE TEKNİK VE TAKTİKLERİ EĞİTİMİ
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü’nün izni ve Erzurum Hüseyin 
Turgut Personel Eğitim Merkezinin desteği ile kurumumuzda görevli 
personele, antrenörlük belgesine sahip Kurum Müdürü Nami Kars 
tarafından Mesleki Müdahale Teknik ve Taktikleri Eğitimi verildi. 
2018 yılında bu eğitime 116 kurum personeli katılmış olup, 2019 
yılı başında da yapılan planlama doğrultusunda eğitim devam 
etmektedir. Uygulanan bu eğitim ile fiilen görevini yapmakta olan 
İnfaz ve Koruma Başmemurları ile İnfaz ve Koruma Memurlarına, 
uluslararası standartlara uygun jop, kelepçe, mesleki savunma 
teknik ve taktikleri konusunda görevin gerektirdiği bilgi, beceri ve 
davranışlar kazandırmak; gerektiğinde kendini savunma ve Ceza İnfaz 
Kurumlarında zor kullanmayı gerektirecek muhtemel olayları bilinçli 
ve teknik olarak önleme yollarını öğretmek amaçlanmaktadır.
İLKYARDIM EĞİTİMİ
İNFAZ VE KORUMA MEMURLARI HAYAT KURTARIYOR !!
Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetim, Dış Koruma, Hükümlü Ve 
Tutukluların Sevk Ve Nakilleri İle Sağlık Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Hakkında Protokol’ün Personele ve hükümlülere sağlık eğitimi 
verilmesi başlıklı 43.Maddesinde; ‘’Ceza infaz kurumu personelinin, 
genel sağlık ve ilkyardım konularında eğitilmesi kurum idaresi ve il 
sağlık müdürlüklerince yerine getirilir.’’ Denilmektedir. Bahsi geçen 
protokolün ilgili maddesine istinaden Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürlüğü ile Siirt Sağlık Müdürlüğü işbirliğinde kurum 
personeline İlk Yardım Eğitimi düzenlendi. Eğitim Siirt Sağlık 
Müdürlüğü’nün dersliklerinde verildi. 2018 yılı içinde 48 kurum 
personeli anılan eğitimden faydalandı. ilkyardım eğitimi kapsamında 
gerek meslek hayatında, gerekse sivil hayatta ilkyardımın önemi, 
ilkyardımın aşamaları ve ilkyardım esnasında dikkat edilmesi gereken 
hususlar konusunda kurum personeli farkındalık kazanmıştır. Ayrıca 
ilkyardım eğitimini alan kurum personelleri Bayram Eren Çoban 
ve İsa Demirel’in, 2019 yılı Ocak ayının ikinci haftasında Siirt Ağrı 
seyahati esnasında, seyahat etmiş olduğu otobüsün Tatvan-Ahlat 
kavşağında bir otomobil ile kaza yapması sonucu otomobilde bulunan 

kazazedelere, ilkyardım eğitiminde öğrenmiş olduğu bilgilerle, 
ambulansın ve doktorun geleceği son dakikaya kadar ilk müdahaleyi 
yapması ve kazazedelerin hayata tutunabilmesi için elinden geleni 
yaptıkları gösteriyor ki; kurum müdürlüğümüz bünyesinde 
personelimizin almış olduğu eğitimler iş hayatında onlara katkı 
sağladığı gibi, normal günlük hayatlarında da onlar için son derece 
önemli olmaktadır.
YANGIN SÖNDÜRME EĞİTİMİ
Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü ve Siirt 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü işbirliğinde, Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürlüğü bünyesinde görev yapan 120 personele ‘’Yangın 
Söndürme Eğitimi’’ verildi.Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünce 
planlanan eğitim programı çerçevesinde; Siirt İtfaiye Müdürlüğü 
uzman personellerince, kurum personeline yangın bilinci eğitimi, 
yangın çeşitleri, yangın öncesi, yangın sırası ve sonrası doğru davranış 
şekillerini içeren teorik eğitimlerin yanı sıra uygulamalı eğitim verildi. 
Kurumda görev yapan personelin eğitimi tamamlandıktan sonra 
müdürlük bahçesinde yangın söndürme tatbikatı yapıldı. Tatbikat 
esnasında heyecan dolu dakikalar yaşandı. Bir hafta boyunca yangın 
söndürme eğitimi alan kurum personeli yangın söndürme tatbikatı 
esnasında son derece başarılı bir performans sergiledi.
AFAD EĞİTİMİ
Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü ve Siirt Afad 
Müdürlüğü işbirliğinde, Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü 
bünyesinde görev yapan 106 personele ‘Afad Eğitimi’’ verildi.
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünce planlanan eğitim programı 
çerçevesinde; Siirt Afad Müdürlüğü uzman personellerince, kurum 
personeline; doğal afet bilinci eğitimi, doğal afet çeşitleri, doğal afet 
öncesi ve sonrası yapılması gerekenler konusunda doğru davranış 
şekillerini içeren teorik eğitimlerin yanı sıra uygulamalı eğitim verildi. 
Afad eğitimi tamamlandıktan sonra; doğal afet çeşitlerinden olan 
deprem anı canlandırılarak tatbikat yapıldı. Kurum personeli eğitim 
esnasında öğrenmiş olduğu teorik ve uygulamalı olan bilgilerle çok 
başarılı bir performans sergilemiştir.
Kurum personelinin görevi başında daha etkili olabilmesi 
adına bundan sonraki süreçte de ihtiyaç duyulan eğitimlerin 
gerçekleştirilebilmesi için gerekli teşebbüslerde bulunulacaktır. Bu 
konuda kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği içindeyiz.’’ dedi. 
YERİNDE EĞİTİMİN ÖNEMİ
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Personel Eğitim Daire 
Başkanlığı’nın Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu personeline 
04.01.2019 tarihinde uygulamış olduğu Yerinde Eğitim Değerlendirme 
Anketi verilerine bakılınca; yerinde eğitimin kurum personeli 
üzerindeki etkisi anlaşılacaktır. Mesela, Yerinde eğitimlerde ihtiyaç 
duyduğum konular kurumsal işleyişte ihtiyaç duyduğum bilgilerdi, 
sorusuna personelin %97.6’lık kısmı tarafından verilen cevaplar 
olumlu yöndedir. Ayrıca; yerinde eğitimlerde aktarılan bilgiler 
mesleki gelişimimi sağlayacak nitelikteydi, sorusuna personelin 
%97.6’lık kısmı tarafından verilen cevaplar yine olumlu yöndedir. 
Bu çerçevede kurum personeline sorulan 25 adet soruya personel 
tarafından verilen cevapların tamamı %90’ın üzerinde olumlu yönde 
olmuştur. Bu anket verilerinden de anlaşılacağı üzere yerinde eğitim 
Ceza İnfaz Kurumlarında görev yapan personeller için son derece 
önem arz etmektedir.Bunun yanında yerinde eğitimin en büyük 
faydası kaynak ve zaman tasarrufu sağlamasıdır. Ceza İnfaz Kurumu 
Personelinin alanında uzman olan eğiticilerle buluşturularak, yerinde 
eğitime tabii tutulmasıyla zamandan, mekândan ve ekenomik yönden 
tasarruf sağlanmaktadır. Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Ceza İnfaz Kurumu personelinin 
görevi başında daha etkin olabilmesi için yerinde eğitime daha fazla 
ağırlık verilmesi gerektiği kanaatindeyiz.
Kurum Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan idareci ve 
personellerin sayısı yeterli oranda olmamasına rağmen, mevcut 
personelin sevgi ve saygı çerçevesinde birlik ve beraberlik ruhu içinde 
çalışmasından dolayı büyük bir sinerji oluşturulmuş ve zorlukların 
üstesinden gelinmiştir.Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğüne ve Erzurum Hüseyin Turgut Personel Eğitim Merkezine 
kurumumuz personelinin yerinde eğitim alabilmesi için vermiş 
oldukları destek ve katkılarından dolayı teşekkürü bir borç bilir, 
saygılarımızı sunarız.’’ Dedi. 

SİİRT E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
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Topluma Güven Bireye Umut
DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜKLERİNDE

AKSARAY DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

 Aksaray Denetimli Serbestlik Müdürü Mustafa Murat 
Güldüren ile yaptığımız görüşmede müdürlük faaliyetleri 
ile ilgili bilgi aldık. Güldüren; “Müdürlüğümüz 2005 
yılı itibariyle 5402 sayılı Denetimli Serbestlik Kanunu 
kapsamında kurulmuş ve 2018 yılı temmuz ayına kadar   
Aksaray Merkezde bulunan Aksaray  Adliyesi’nde hizmet 
vermiştir. 27 Temmuz 2018 itibariyle merkezde bulunan  
Aksaray Adliyesi Ek hizmet binasına taşınmış olup 500 
metrekare alan içerisinde 1 Müdür odası, 1 İnfaz İşlemleri 
Değerlendirme Komisyonu ve Sekretarya odası, 1 İdari 
ve Mali İşler Odası, 1 Koruma Kurulu ve Mağdur Destek 
Hizmetleri Odası, 1 Kayıt Kabul ve Gelen Evrak Odası, 
3 Bireysel Görüşme Odası, 4 Uzman Odası, 4 Vaka 
Sorumlusu odası, 1 Grup Çalışma Odası, 1 Konferans 
ve Seminer Odası olmak üzere 17 odada 1 Müdür, 2 
Öğretmen, 1 Psikolog, 4 Sosyolog, 3 Ek Ders Karşılığı 
Çalışan Öğretmen, 21 İnfaz Koruma, 1 Engelli, 1 Geçici 
Görevli personel olmak üzere 34 Personel İle Hizmet 
vermektedir.
 Müdürlüğümüzde 3434 Adli Kontrol, 16 ÇDS, 536 DS, 
106 Mükerrer ve 409 Nakil Dosyası olmak üzere toplam 
4501 dosyanın infazı gerçekleştirilmektedir. 
Aksaray Valiliği ve Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı 
Adalet Komisyonuna bağlı 27 İlçe Belediyesi ile yapılan 
protokoller kapsamında  yaşadıkları ilçe sınırları içerisinde 
Kamu Hizmet yükümlülüğünü yerine getirmekte olan 108 
Kamu Hizmeti, 208 Sigortalı olmak üzere toplam 316 
Yükümlünün belirli periyotlarla haftalık ve aylık denetim 
ve takipleri müdürlüğümüz denetim Bürosunda görevli 
İnfaz ve Koruma Memurları tarafından   yapılmaktadır. 
2018 yılı içerisinde  2325 Kamu Hizmeti Yükümlüsü, 
1081 Sigortalı Çalışan Yükümlü olmak üzere  toplamda 
3406   denetim yapılmıştır. 5402 sayılı 
     Denetimli Serbestlik Yasasının 105. maddesi 
gereğince Elektronik  Kelepçe uygulaması kapsamında 12 
Yükümlüye Elektronik Kelepçe mahiyeti uygulanmaktadır.
 EĞİTİM İYİLEŞTİRME FAALİYETLERİ
Suça bulaşan bireyleri suçtan korumak ve topluma 
uyumları konusunda gerekli danışmanlık hizmetleri ile  
uygun müdahale programlarına yönlendirilmeleri amacıyla 
gerçekleştirilen eğitim iyileştirme faaliyetleri kapsamında 
2018 Yılında yapılan ARDEF planı çerçevesinde  200 adet 
SAMBA (Sigara Alkol Madde Bağımlılığı) programına 
2600, 113 adet Öfke Kontrol Programına 1469,  118 
adet HAYDE (Hayat Boyu Değişim) Programına 1534 
Yükümlü katılmıştır.   Çeşitli konulardan oluşan 62 adet 
seminer faaliyetine 3100 Yükümlü katılmış ve böylece 
2018 yılı Eğitim İyileştirme faaliyetleri kapsamında 431 
Grup Çalışması düzenlenmiş ve  8703 Yükümlü Grup 
çalışmalarına katılmıştır.
Eğitim İyileştirme faaliyetleri kapsamında kişilerin 
bireysel özelliklerinin saptandığı, suç öyküsü ve suçun 
nedenleri ile cezaevi sürecinin yarattığı olumsuz 
durumlarla başa çıkabilmeleri ve hayatlarını buraya getiren 
olay ve durumlar karşısında farkındalık geliştirmelerini 
sağlamak ve sonunda kişiye uygun programa 
yönlendirilmeleri amacıyla 2018 yılı içerisinde 2723 
Bireysel Görüşme gerçekleştirilmiştir. 
Müdürlüğümüzde denetim tedbiri uygulanan 
Yükümlülerimizden okuma yazması olmayanlara yönelik 
olarak Aksaray Halk Eğitim Müdürlüğü’nün katkılarıyla 
okuma yazma kursu düzenlenmektedir. Okuma yazması 
olmayan yükümlülerimiz kendilerine uygun tarih ve 
saatlerde Halk Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilen 
Öğretmenler tarafından eğitime alınmakta olup hali 
hazırda iki Yükümlümüzün kursu devam etmektedir. 
MESLEK EDİNDİRME KURSLARI 
 Dezavantajlı ve kırılgan gruplar sıralamasında listenin 
başında bulunan Yükümlülerimizin başta psiko-sosyal 
problemler, duygu durum bozuklukları, toplumsal hayata 
uyum gibi  konularda yaşadıkları güçlükler ve en önemlisi 
ekonomik problemlerle baş edebilmeleri konusunda 
desteklemek amacıyla müdürlüğümüzce çeşitli konularda 
meslek edindirme kursları düzenlenmekte olup bu 
kurslardan bazıları şunlardır: 
Kendi işini kurma hibe destek programına başvuru 
yapabilmenin temel şartı olan Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi kurumlar arası iş birliği protokolü çerçevesinde 
yılın belirli dönemlerinde düzenlenmektedir. 2018 
Yılı 1. ve 2. dönemi olmak üzere 25 Yükümlüye 
müdürlüğümüzde düzenlenen 4 günlük eğitim sonucunda 
belgeleri verilmiştir.
 İlimizin yer aldığı bölge koşullarında önemli bir geçim 
kaynağı olan Süt Sığırı Yetiştiriciliği’ni yapmak isteyen 
Yükümlülerimize yönelik olarak 2018 yılı içerisinde 
Aksaray Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, 
Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Aksaray 
Halk Eğitim Müdürlüğünün katkılarıyla Süt Sığırı 
Yetiştiriciliği kursu açılmış ve 4 Yükümlümüz kursu 
başarıyla bitirerek belge almaya hak kazanmıştır.
Müdürlüğümüz ve Aksaray Turizm Otelcilik Meslek 
Yüksek Okulunun katkılarıyla açılan  Aşçı Çırağı Kursuna  
14 Yükümlü katılmış ve  Aşçı Çırağı Belgesi almaya  hak 

kazanmıştır. Müdürlüğümüz ve Aksaray Valiliği ile yapılan 
çalışma kapsamında 14 Yükümlüye Yaşlı ve Hasta Bakımı 
kursu verilmiştir.
 Denetimli serbestlik tedbiri altında bulunan 11 eski 
hükümlüye Doğal  Gaz Tesisatçılığı Kursu verilmiştir. 
Ceza infaz kurumundan tahliye olan hükümlülere 
yönelik olarak açılan Katı Doğal Gaz Ateşçiliği ile de  12 
yükümlüye  kurs verilmiştir.
 SOSYAL YARDIMLAR 
Müdürlüğümüzde denetim tedbiri uygulanmakta olan 
ekonomik durumu elverişsiz ve desteğe ihtiyaç duyan ve 
ceza infaz kurumundan yeni çıkan yükümlülerimizin evine 
dönerken eli boş gitmemesi için Türk Kızılayı Aksaray 
Şubesinin Müdürlüğümüze ayırdığı 60 Adet Gıda Yardımı 
Kolisi ihtiyaç sahibi yükümlülerimize dağıtılmıştır. 
Aynı zamanda çok müşkül durumda olan  bir kadın 
Yükümlümüzün kendisine, 3 çocuğuna ve eşine çeşitli 
giyim malzemeleri ile kıyma-kavurma yardımı yapılmıştır. 
 AĞAÇ DİKİM ETKİNLİĞİ
Aksaray Nevşehir yolu Genç Osman Köyü girişinde 
oluşturulan Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma 
Kurulu Başkanlığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 
Hatıra Ormanına ilk etapta 200 adet çam fidanı dikilmiş; 
belirli aralıklarla Yükümlülerimizle birlikte yürütülen 
bakım onarım ve çevre temizliği çalışmaları ile kuruyan 
fidanların yerine yenilerinin toprakla buluşturulması için 
fidan bakım etkinlikleri düzenlenmiştir. En son Kasım 
ayında yapılan bakım çalışmasında 5 yükümlümüz 34 çam 
fidanını toprakla buluşturmuştur.
KORUMA KURULU ÇALIŞMALARI KENDİ İŞİNİ 
KURMA PROJELERİ 
Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 
Başkanlığı’na Engelli ve Eski Hükümlülerin Kendi İşini 
Kurma Projesi kapsamında  2018/1. Dönem 26 Eski 
Hükümlü başvuru yapmış olup 20 Eski Hükümlünün 
projesi onaylanarak Hibe Desteği almaya hak kazanmıştır. 
 2018/2. Dönem de ise 13 Eski Hükümlü Kendi İşini 
Kurabilmek için Koruma kurulu Başkanlığımıza 
başvurmuş ve 9 Eski Hükümlünün projesi başarılı 
bulunarak hibe desteği almaya hak kazanmıştır. Böylelikle 
2018 yılı içerisinde 1.ve 2. Dönem olmak üzere 29 Eski 
Hükümlünün toplamda 800.000 TL değerinde hibe desteği 
alması sağlanmış ve bu başarı Aksaray Cumhuriyet 
Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı’nın 2018/1.
Dönem Eski Hükümlülerin  Kendi İşini Kurma Hibe 
Destek Projelerinde 81 İl içerisinde Birinci olmasını 
sağlamıştır.
2019/1. Dönem Kendi İşini Kurma Hibe Destek Programı 
rehberinin yayınlanmasıyla birlikte 11 Eski Hükümlümüz 
Koruma Kurulu Başkanlığımıza başvuru yapmış olup 
gerekli çalışmaların ardından projeleri onaylanmak 
üzere Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’ne 
gönderilmiştir. 
PROJELER
 SODES
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası , Aksaray Valiliği 
Aksaray Barosu, Aksaray Belediyesi, Aksaray Halk Eğitim 
Merkezi ve Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü’nün ortaklaşa yürüttüğü 170.000 
TL değerindeki SODESLE YENİ BİR BAŞLANGIÇ 
projesi kapsamında; Boşanmış Kadınlar, Boşanmış 
Ailelerin Çocukları, Madde Kullanan Bireyler  Şiddete 
Uğrayan Kadınlar, Suça Sürüklenen Çocuklar, Sokaklarda 
Çalıştırılan Çocuklar, Dezavantajlı Kesimlerde yer 
alan Kadın- Çocuk, ve Suçtan zarar gören  Mağdur 
Kadınlar gibi geniş bir hedef kitleye hitap eden Eğitimler, 
Seminerler ve Meslek Edindirme Kursları düzenlenmiştir. 
Oluşturulan mesleki eğitim atölyelerinde halıcılık ve 
yaşlı ve hasta bakımı elemanı kursları açılmış katılan 
kursiyerler hem cep harçlığı almış hem de meslek 
edinme imkanına sahip olmuşlardır. Proje kapsamında 
düzenlenen Kapadokya, Konya Mevlana Müzesi ve 
Çanakkale Şehitliğine geziler organize edilmiş , şiddet ve 
aile içi şiddeti önlemenin unsurları, aile içi iletişim başta 
olmak üzere bir çok konuda bilgilendirme seminerleri 
düzenlenmiştir. 
        Bir yıl boyunca sürdürülen faaliyetlerle devam eden 
proje aile içi şiddeti önleyerek boşanmaların azalmasını, 
kadın ve çocuklara uygulanan şiddetin önüne geçmeyi, 
mağdur bireylere gerekli destekleri sağlayarak tekrar 
mağduriyet yaşamamalarını, suça bulaşan bireylerin 
tekrar suça bulaşmalarını engellemeyi hedeflenmiştir. 
Müdürlüğümüz uzmanlarınında katıldığı bilgilendirme 
seminerlerine yaklaşık 500 kişi katılmış, açılan mesleki 
eğitim kurslarından 50, düzenlenen gezilerden ise 150 kişi 
yararlanmıştır.
  AHİKA Yeni Bir Hayata ilk Adım 
  TR 71 Bölgesi içinde bulunan İlimiz Ahiler Kalkınma 
Ajansı kapsamında yer almaktadır. Mali ve Teknik Destek 
İlanlarında Kurumumuza uygun olabilecek alanlar ve 
proje konuları düzenli olarak takip edilmekte olup 2018 
yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı’na ‘Yeni Bir 
Hayata İlk Adım’  isimli proje ile Mali destek programına 

başvurulmuştur. Yükümlülerin boş zamanlarını daha etkili 
ve verimli kullanabileceği kütüphane, satranç takımları, 
masa tenisi, film izleyebilecekleri sinema sistemi kurulmuş 
bir sınıf tasarımından oluşan, 30.000 TL tutarındaki 
projemiz 73 puanla yedekte kalmış olup yeni dönem proje 
hazırlıklarımız devam etmektedir.
 2019 YILI FAALİYETLERİMİZ AÇILMASI 
PLANLANAN KURSLARIMIZ
 27 Aralık 2018 tarihinde gerçekleştirilen Koruma Kurulu 
Toplantısı’nda Kurul üyelerimizden Aksaray Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli heyetince 
temrinlik tutarlarının karşılanabileceği temin edilen ve 
2019 Yılında açılması planlanan  kurslarımız ile temrinlik 
tutarları şu şekildedir;
  Aksaray Halk Eğitim Müdürlüğünün destekleriyle 25 
yükümlünün katılacağı, kamu hizmeti yerine geçecek 
olan ve  eskimeyen geleneksel el sanatları grubunda yer 
alan Elde Maraş İşi Kursu  haftanın beş günü altı saatten 
oluşan toplam 156 saatlik uygulamalı bir kurs olup 26 gün 
devam edecektir. Temrinlik tutarı 4.400 TL’dir. Elde edilen 
ürünler Müdürlüğümüzce organize edilecek ve işbirliği 
yapılan kurumların katılımı ile sergilenecektir.
 Aksaray Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünün katkılarıyla, 
son dönemlerde oldukça popüler bir uğraş olan 320 
saatlik Amigurumi Bebek yapımı kursunun haftada 
beş gün ve altı saat şeklinde  yapılması planlanmıştır.  
Kursa katılan Yükümlüler 54 gün boyunca kendilerine 
sağlanan temrinlik malzemelerle hem kamu hizmetini 
gerçekleştirecek hem de sonrasında kazanç elde 
edebilecekleri bir meslek edinmiş olacaklardır.  Temrinlik 
tutarı: 3.000 TL olup yapılan bez bebekler gerekli izinler 
alındıktan sonra Aksaray Çocuk Esirgeme Kurumunda 
bulunan çocuklara, Huzur Evinde bulunan yaşlılara hediye 
edilecektir.
Müdürlüğümüzde denetim tedbiri uygulanan 
Yükümlülerimizin sürekli bir uğraşı haline getirmeye 
çalıştığımız, boş zamanlarını daha etkili ve verimli 
bir şekilde kullanabilecekleri, rahatlamalarına ve 
deşarj olmalarına yardımcı olacak bir faaliyet alanı 
oluşturabilmek adına kurumumuzda oluşturulması 
planlanan Ebru sanatı atölyesi için 2.450 TL temrinlik 
malzeme tutarıyla oluşturulacak sınıfta haftanın bir günü 
Ebru etkinliğine ayrılacak ve 20 kişilik gruplar halinde 
faaliyet gerçekleştirilecektir. 
Yükümlülerimizin topluma kazandırılması için teorik 
uygulamaların yanı sıra faaliyet alanlarını ve boş zaman 
etkinliklerini çeşitlendirmek, sosyal kültürel ve sportif 
faaliyetlerle farklı uğraşı alanlarını ve yeteneklerini 
keşfedebilmeleri amacıyla haftada bir gün iki saat ve 20 
kişilik gruplar halinde Aksaray Gençlik ve Spor Hizmetleri 
il Müdürlüğü’ne bağlı Olimpik yüzme havuzunda 
gerçekleştirilecek Yüzme etkinliğinde gerekli havuz 
şortu, bone, terlik ve havlu gibi yüzme esnasında zorunlu 
malzemeler için gerekli temrinlik tutarı 1.500 TL’dir.
Aksaray Gençlik Hizmetleri İl Müdürlüğü ve  
Aksaray Gençlik Merkezi Müdürlüğü ile kurumumuz 
arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında 
müdürlüğümüzde denetim tedbiri uygulanan 
yükümlülerimizi  Bağlama eğitimi almak isteyen ya da 
kendisini bu konuda geliştirmek isteyen yükümlülerimiz 
için denetimlerini infaz ederken aynı zamanda sanatsal 
faaliyetlerle de meşgul olup deşarj olabilmeleri amacıyla 
haftanın bir günü olacak şekilde planlanmış olup yıl başı 
itibariyle müdürlüğümüzce uygulanmaya başlayacaktır   
Denetim tedbiri uygulanan Yükümlülerimizin uğraşı 
alanlarını ve  boş zaman faaliyetlerini çeşitlendirmek 
ve yaşadıkları ilin doğal, kültürel ve tarihi özellikleri 
hakkında bilinçli olabilmeleri amacıyla; Ihlara Vadisi 
Gezi Alanına, Güzelyurt da bulunan gezi alanları ve 
manastırlara, ilimizde  bulunan Müze ve ören yerlerine, 
Hasan Dağı Yürüyüşü gibi sosyo-kültürel faaliyetler için 
Aksaray Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ile protokol 
yapılmış olup gezi alanlarına düzenlenecek ziyaretlerde 
giriş ücretlerinin yükümlülerimizden alınmaması için 
gerekli başvurular yapılmıştır. 
  2019 yılına girmek üzere olduğumuz şu günlerde Aksaray 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak Yükümlülerimizin 
yaşadıkları sıkıntılı süreçler dikkate alınarak onları 
tekrar suça bulaşmaktan alıkoyacak her türlü eğitsel, 
kültürel, sanatsal, sportif vb. Faaliyetlerle desteklemeye 
gayret ediyor ve yükümlülerimizin kendi ayakları 
üzerinde durmalarına olanak sağlayacak mesleki eğitim 
kursları, boş zamanlarını daha etkili ve verimli geçirerek 
kendilerine ayna tutabilmelerine yardımcı olabilecek her 
türlü boş zaman faaliyeti ile onları destekleyerek bireye 
umut topluma güven olma konusunda üzerimize aldığımız 
sorumluluğu en verimli şekilde yerine getirebilmek için 
canla başla çalışıyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz”. 
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Canlıların yaşamları sürdürebilmeleri için 
nelere ihtiyaç duyduklarını hiç düşündünüz 
mü? Peki nefes almak için nelere ihtiyacımız 
olduğunu? Cevaplarınızdan birisinin oksijen 
olduğunu duyar gibiyim. Oksijen; Hidrojenle 
birleşerek suyu oluşturan, rengi, kokusu ve 
tadı olmayan, havada beşte bir oranında bu-
lunan gaz molekülleri olarak tanımlayabiliriz. 
Dünyamızın en önemli oksijen kaynağı orman-
lardır.

Orman; Belirli yükseklikteki ve büyüklükte-
ki çeşitli ağaçlardan, çalılardan, otsu bitkiler-
den, mantarlardan, mikroorganizmalardan ve 
hayvanlardan oluşan doğal kara ekosistemleri 
olarak tanımlanabilir. 

Yeryüzünde milyonlarca çeşit ağaç türü bu-
lunmaktadır. Her bir ağaçtaki yaprak miktarını 
düşünecek olursak ağaçların ve ağaç toplu-
luklarının neden insan yaşamında çok büyük  
öneme sahip olduğu anlaşılmaktadır. Dünyanın 
% 71’i suyla kaplı, % 29 ise karadır. Karaların 
%31’i ormanlarla kaplıdır. Ormanların %47’si  
tropik kuşak yağmur ormanlarıdır. %9’unu 
ılıman kuşak tropikal yağmur ormanları 
%11’ini ılıman kuşak geniş yapraklı ormanlar 
ve %33’ünü iğne yapraklı ormanlar oluşturur.  

 Ağaçlar güneş ışığı yardımıyla suyu ve kar-
bondioksidi fotosentez sonucunda besine dön-
dürür.    Yetişkin bir çam ağacı 40 insanın bir 
saatte havaya verdiği karbondioksidi bir saatte 
oksijene çevirme görevini üstlenir. 

Yapılan araştırmalarda; 1 hektar iğne yaprak-
lı orman yılda 30 ton, 1 hektar geniş yapraklı 
orman ise yılda 16 ton oksijen üretir. 25 metre 
uzunluğunda bir kayın ağacı saatte 1,5 kg 
oksijen ürettiği sonucuna varılmıştır.

Yeryüzünde 1,31 milyar hektar  bütünlüğü 
bozulmamış orman alanı bulunmaktadır. 

Ülkemizdeki 78 milyon hektarlık alanın yak-
laşık %30’unu ormanlar oluşturuyor. Zengin 
bir çeşitliliğe sahip ormanlarımızda milyonlar-
ca ağaç fotosentezle havayı temizliyor.

Ülkemizde ormanlar genellikle Akdeniz, 
Ege, Marmara ve Karadeniz bölgelerinin kı-
yıya yakın kesimleri ile dağlık alanlarında ve 
Doğu Anadolu Bölgesi’ni güneyden kuşatan 
Güneydoğu Toroslar üzerinde toplanmışlardır.

Dünya Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF) 
1999 yılında Avrupa’nın biyolojik çeşitlilik ba-
kımından en değerli ve acil olarak korunması 
gereken yüz ormanını belirledi ve bu ormanla-
rı Avrupa Ormanlarının Sıcak Noktaları olarak 
tanımladılar. Sıcak Noktalar dünyada endemik 
tür bakımından zengin ve aynı zamanda hızla 
yaşam alanı daralan alanlardır. Bu alanlardan 
dokuzu Türkiye’de yer alıyor: Amanos Dağla-
rı, Yenice Ormanları, Fırtına Havzası, Karçal 
Dağları, İstanbul Ormanları, İbradi-Akseki 
Ormanları, Datça ve Bozburun Yarımadaları, 
Babadağı ve Küre Dağlarıdır.

Dünyamız için oksijen kaynağı olan orman-
lar aynı zamanda iklim üzerinde düzenleyici 
etkiye sahiptir. Sadece bulundukları bölgenin 
havasını temizlemez, aynı zamanda bol yağış 
almasını da sağlarlar. Ayrıca ormanlardaki 
ağaçların kökleri toprağı tutarak erozyonu ve 
sel baskınlarını önler ve böylece doğal afetler-
le mücadele ederler.

Ülkemizin ormanlık alanlarıyla ilgili ya-
pılan araştırmalarda ormanlık alanlarımızın 
%33’ünü meşe, kayın, kızılağaç, kestane, 
gürgen gibi ağaç türlerinden oluşan yapraklı 
ormanlar, %48’ini kızılçam, karaçam, sarıçam, 
göknar, ladin, sedir gibi ağaç türlerinden olu-
şan iğne yapraklı ormanlar, %19’unu ise iğneli 
ve yapraklı karışık ormanlar kaplamaktadır. 

Ormanlarımızda en fazla bulunan ağaç türü 
yaklaşık 5,9 milyon hektar alana yayılan meşe 
ağacıdır. Meşe ağacından sonra yayıldığı 
alanın büyüklüğüne göre sırasıyla kızılçam, 
karaçam, kayın, sarıçam, ardıç, göknar, sedir, 
ladin, fıstıkçamı, kızılağaç, kestane, gürgen, 
kavak, ıhlamur, dişbudak ve okaliptüs ağaçları 
gelmektedir.

Ülkemizdeki orman ekosistemleri; zengin bi-
yolojik çeşitliliği sebebiyle önem teşkil etmek-
tedir. Sağlıklı ve huzurlu bir yaşam sürdüre-
bilmemiz için ve ayrıca gelecek nesillerimizin 
refah ve mutluluğu için gerekli hassasiyet ve 
özeni göstererek doğamızı korumalıyız. Ül-
kemizde son zamanlarda hayata geçirilen sıfır 
atık  vb. projeleri desteklemeliyiz ve yakından 
takip ederek yayılması için gerek kamu kuru-
luşlarıyla gerekse sivil toplum kuruluşlarıyla 
işbirliği içinde olmalıyız.

Recep KARAKAYA
İşyurtları Kurumu 
Daire Başkanlığı
İnfaz ve Koruma 

Memuru 
“Hobi Terapi Köyü” Kuruluyor
Samsun Cumhuriyet Başşsavcılığı 
Koruma Kurulu Başkanlığı ve Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
işbirliği ile kurulacak olan “Hobi 
Terapi Köyü “ projesinin imza töreni 
Samsun Adliyesi Başsavcılık Toplantı 
Salonunda  gerçekleştirildi. Törene 
Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 
Yavuz, Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zihni Şahin, Başsavcı Vekili 
Hasan Kıdıl, Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı 
Sefer Arlı, Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim 
Çelik, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Hacı Eyüp Güler, 
Aile ve Sosyal Politikalar Müdür 
Yardımcısı Necdet Aygün, Baro 
Temsilcisi Av.Emrah Yavuzcan, 
Denetimli Serbestlik Müdürü Şaziye 
Ateş ve basın mensupları katıldı. 
Samsun Cumhuriyet Başsavcısı 
Ahmet Yavuz  konuşmasında “Hobi 
Terapi Köyü Projesi ile Samsun 
şehir merkezinde yaşayan denetimli 
serbestlik yükümlülerinin  tedavi 

ve denetimli serbestlik tedbiri, 
kamu yararına ücretsiz çalışma 
cezası yükümlülüklerinin infazı 
süreci kurulan alanda yeteri kadar 
görevlendirilen infaz koruma memuru 
ve uzman personel tarafından yerine 
getirilecektir. Kişilerin tekrar suç 
işlemeye yönelmelerinin önlenmesine  
yönelik gerekli sosyal, psikolojik, 
manevi desteği vererek sosyal 
yaşama katılımlarını sağlayarak, 
suç riskinin azaltılmasına önemli 
katkıda bulunulacaktır. Çalışma uzun 
vadede  ise yükümlülerin tarımsal ve 
hayvancılık faaliyetleri konusunda 
teorik ve uygulamalı olarak belirli 
bir bilgi düzeyine ulaşmaları, bu 
alanlardaki faaliyetlerini sürdürerek 
gelir elde edebilecekleri bir iş 
imkanına sahip olmaları, kurulacak 
Eğitim ve Uygulama alanı ile  projenin 
sürekliliğinin sağlanması, kişilerin 
tarımsal üretim faaliyetlerini köylerde 
sürdürmeleri ve şehirden köye 
dönüşün teşvik edilmesi, kalabalık 
ve otokontrolünü kaybetmiş sık 

suç işlenen mahallelerdeki riskin 
azaltılmasına yardımcı olacaktır” dedi. 
Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zihni Şahin projenin dezavantajlı 
kişilerin topluma kazandırılması, 
üretime dahil edilerek kendi gelirlerini 
kazanmaları ve bu sayede suçtan 
uzak kalmaları yönünde önemli 
bir adım olduğunu belirtti. Verilen 
eğitimler sonucu başarılı ve gönüllü 

olan yükümlülerden köyüne dönerek 
tarımsal faaliyetlere devam etmek 
isteyenlere 200 m2’lik hibe  sera  
verileceğini belirterek, her zaman bu 
tür örnek projelere destek vermeye 
hazır olduklarını yapılan çalışmanın 
hayırlı uğurlu olmasını dileyerek 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
iletti.

Bartın Adalet Ormanı Açılışı Yapıldı
Bartın Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından Denetimli Serbestlik 
Müdürlükleri ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumları ile Orman 
Bölge Müdürlüğü işbirliğinde 
gerçekleştirilen proje 
kapsamında Yıldız Köyünde 
Adalet Ormanı oluşturuldu.
Törene Bartın Garnizon 
Komutanı Deniz Kıdemli 
Albay Mustafa Çalışkan, Vali 
Yardımcısı Gökhan Gürbüzerol, 
Bartın Baro Başkanı Ferhat 
Parlatır, Cumhuriyet Savcısı 
Hasan Kurgan, Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürü İsmail 
Karakülah, Bartın İl Kurum 
Müdürleri, Bartın Ceza İnfaz 
Kurumu 2.Müdürü Ahmet 
İhsan Birlik, İnfaz Koruma 
Memurları ve hükümlüler 
katıldı.
 Törende konuşan Cumhuriyet 
Savcısı Hasan Kurgan, 
“Adalet Bakanlığımız ile 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
ağaçlandırma ve koordinasyon 
projesi kapsamında Orman 
İşletme Müdürlüğü’nün 

belirlemiş olduğu bu 6 
dekarlık alanda Adalet 
Ormanı oluşturuyoruz. 
Buradaki amacımız, denetimli 
serbestlik ile cezalarını infaz 
eden ve açık cezaevinde 
cezalarını infaz etmekte olan 
hükümlülerin sosyal hayata 
kazandırılmalarını sağlayacak 
şekilde çalışma yapmalarını 
sağlamaktır. Hükümlüler bu 
şekilde ağaçlandırmaya katkıda 
bulunacak ve dikim sonrası 
bakımını da yapacaklardır. 
Ağaç sevgisinin hükümlülerde 
pekiştirilmesi açısından da 
bu proje oldukça önemlidir. 
Ormanlar ülkenin geleceğidir 
ve bu konuda toplumun 

her ferdine ayrı ayrı görev 
düşmektedir. Ülkemizin toplam 
zenginliğine katkı verecek 
olan bu çalışma Bartın ilimize 
de bir kıymet katacaktır. Bizi 
bu konuda destekleyen başta 
Adalet Bakanımız olmak üzere 
Tarım ve Orman Bakanımız, 
Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğümüz, Orman Genel 
Müdürlüğümüz, Valimiz, 
Bakanlığımız yetkilileri ve 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz” diye konuştu. 
Konuşmaların ardından 
davetliler tarafından fidan 
dikimi gerçekleştirildi.

Devrek’te ‘Adalet Ormanı’ İçin 100 Fidan Dikildi
Adalet Bakanlığı Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
ile Tarım ve Orman Bakanlığı 
Orman Genel Müdürlüğü 
işbirliği ile “Ağaçlandırma 
ve Koordinasyon Projesi” 
kapsamında Devrek’te 
oluşturulan Adalet Ormanı’na 
fıstık çamı fidesi dikimi yapıldı.
Adalet Bakanlığı ile Tarım 
ve Orman Bakanlığı arasında 
yapılan protokol çerçevesinde 
tüm Türkiye’de eş zamanlı 
olarak yapılan ağaç fidanı 
dikimi, Devrek Açık Ceza İnfaz 
Kurumu arazisinde belirlenen 
alana 100 adet fıstık çamı fidan 
dikimi yapıldı.Fidan dikme 
etkinliğine Devrek Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Büyükbüş, 
Cumhuriyet Savcısı Burak 
Özer, Cumhuriyet Savcısı 
Mehmet Fatih Doğan, Devrek 
İlçe Jandarma komutan Vekili 
Teğmen Ali Duran, Devrek İlçe 
Emniyet Müdürü Selim Karartı, 
Devrek Adliyesi Yazı İşleri 
Müdürü Durmuş Alaz, Devrek 
Orman İşletme Müdürü Bekir 
Değirmenci, Devrek İlçe Mili 
Eğitim Müdür Vekili Cemalettin 
Yüceer, Devrek İlçe Müftüsü 
Hasan İzmirli, Devrek Halk 

Eğitim Müdürü Yaşar Özlüoğlu, 
Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürü Haydar Yıldız, Devrek 
Açık Ceza İnfaz Kurumu 
2. Müdürü Mustafa Durgut, 
Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu 
personeli ve Devrek Orman 
İşletme Müdürlüğü personeli 
katıldı. Devrek Orman İşletme 
Müdürlüğü tarafından temin 
edilen 100 adet çam fıstığı fidanı 
Devrek protokolünün katılımıyla 
toprakla buluşturuldu. Devrek 
orman İşletme Müdürü Bekir 
Değirmenci tarafından fidanların 
dikimi sırasında protokol 
heyetinde fidanlar hakkında 
bilgi verildi. Protokol heyeti 
kendilerine verilen fıstık çamı 

fidanlarını elleri ile toprakla 
buluşturduktan sonra can suyunu 
vererek fidan dikim işlemini 
yapıldı. Fidan dikimi sonrası 
Devrek Cumhuriyet Başsavcısı 
Mustafa Büyükbaş önderliğinde 
protokol heyeti,  Devrek Açık 
Ceza İnfaz Kurumu bünyesinde 
bulunun 197 hükümlünün 
çalıştığı 11 atölyeye bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Heyet, ekmek 
ve unlu mamullerin üretiminin 
yapıldığı fırın ve dünyaca 
ünlü olan Devrek Bastonu’nun 
üretildiği atölyeleri ziyaret 
ederek bu atölyelerde üretim 
yapan hükümlülerden yaptıkları 
işler hakkında bilgi aldıktan 
sonra kurumdan ayrıldı. 

Kilis DS’de Fidan 
Dikim Etkinliği

Adalet Bakanlığı’nın 
2019 Mart ayı boyunca 
infaz uygulamaları 
kapsamında Türkiye 
Genelinde Orman Haftası 
süresince tüm denetimli 
serbestlik müdürlüklerinde 
ve açık ceza infaz 
kurumlarında, Cumhuriyet 
Başsavcısı ve Denetimli 
Serbestlikten Sorumlu 
Cumhuriyet Savcılarınında 
eşlik edeceği, Adalet 
Bakanınında katılacağı 
‘’Adalet Ormanı’’ 
oluşturma çalışmaları 
gerçekleştirilmesi 
planlandı.
Bu kapsamda Hatıra 
Ormanı yapılmak 
üzere Kilis Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü’nün 
girişimleri sonucu 
Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü adına 
tahsisi yapılan Kilis İli 
Polateli İlçesi Dümbüllü 
Mahallesi Kilis-İslahiye 
kara yolu üzerinde  
bulunan 76.813,29 m² 
alan ile Orman İşletme 
Müdürlüğü’nün Açık 
Ceza İnfaz Kurumuna 
belirlediği alana 
21/03/2019 tarihinde 
fidan dikim etkinliği 
gerçekleştirildi. Etkinliğe 
Kilis Valisi Recep Soytürk, 
Cumhuriyet Başsavcısı 
Serdar Durmuş, Adalet 
Komisyonu Başkanı Harun 
Ceyhan, Kilis Denetimli 
Serbestlik Müdürü Fikret 
Büyüktopcu, İl Jandarma 
Alay Komutanı Albay 
Hakan Başaklıgil, İl 
Emniyet Müdürü Günter 
Şenses, Kilis Barosu 
Başkanı Hayri Muammer 
Fazlı Fazlıağaoğlu, 
Polateli Kaymakamı 
Mahmut Şener, Polateli 

Belediye Başkanı Hakkı 
Çelik, Açık Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürü Mehmet 
Çelik, Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Emin 
Akkurt, Orman İşletme 
Müdürü İsmet Gümüş, 
Kilis adliyesinde görevli 
hakim ve savcılar ile 
denetimli serbestlikten 
faydalanan ayrıca açık 
cezaevinde bulunan 
toplam 45 hükümlü 
katıldı. Etkinlik ile ilgili 
ifadelerinde Cumhuriyet 
Başsavcısı Serdar Durmuş; 
yeşil alanlara verdiği 
öneme dikkat çekerek 
daha önce görev yaptığı 
bir çok yerde bu tür 
etkinliklere katıldığını 
Kilis İlinde göreve 
başlaması ile birlikte 
Kilis Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü- Milli Eğitim 
Müdürlüğü-Orman İşletme 
Müdürlüğü ortaklığında 
gerçekleştirilen ‘’Yeşil 
Dünyam’’ projesi ile 
yine denetimli serbestlik 
kapsamında bulunan 
hükümlüler ile İlimizde 
bulunan okulların 
bahçelerine bir çok 
ağaç dikim faaliyeti 
gerçekleştirdiklerini 
böylece yeşil alanların 
çoğalmasına ve 
korunmasına bir nebzede 
olsa katkı sağladıklarını 
dile getirdi. Cumhuriyet 
Başsavcısı Durmuş; 
“bu alanların korunması 
ve çoğaltılması için 
göreve geldiği günden 
itibaren ayrı bir önem 
verdiğini İlimizin daha 
da yeşil olması için 
çalışmalarımıza devam 
edeceğiz’’ dedi.

Düzce 
DS’den 
Çevre 
Temizliği

Düzce Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 
Ceza İnfaz kurumundan tahliye olan 
yükümlülerin kalan cezalarını ve  
adli para cezası alan yükümlülerin 
ise denetimli Serbestlik tedbirlerini   
kamuya yararlı bir işte ücretsiz olarak 
çalıştırmakta. Bu kapsamda yükümlülere  
çevre temizliği bilinci kazandırmak  
amacı ile; 05/03/2019 tarihinde 
Düzce Şehitliği ve Şehit İl Mescidini, 

07/03/2019 tarihinde Zahide Kevser 
Camii ve OÇEM’i (Otistik Çocuklar 
Eğitim Merkezi) 06/03/2019 tarihinde ise 
Düzce Antik Tiyatro Kırkbasamakların  
çevre temizliği hükümlüler tarafından 
yapıldı. Ayrıca hükümlülere Konuralp 
tarihi müzesine bir gezi programı 
düzenlendi.  Böylelikle; yükümlülere 
çevre temizliği konusunda farkındalık 
oluşturulması sağlandı. 

Oksijen Kaynağı 
Ormanlarımız
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Ceza infaz kurumlarındaki uygulamalar, 
dayanak teşkil eden mevzuat da dikkate alın-
mak suretiyle açıklanmış olmakla birlikte, bu 
uygulamalar ile elde edilmeye çalışılan asıl 
amacın, başta yaşam hakkı olmak üzere, hü-
kümlü ve tutukluların mevzuatta yer alan diğer 
tüm haklarını kullanmaları ile beden ve ruh 
sağlıklarının korunması olduğu unutulmamalı 
ve bu anlayışın personel tarafından da mutlaka 
içselleştirilmesi gerekmektedir.

Bu amaç esas alınmak suretiyle, uygulama-
lara dayanak teşkil edecek açıklamalarımıza 
devam edecek olursak; 

İç Hizmetlerde Çalıştırma
Ceza infaz kurumlarında kalmakta olan hü-

kümlü ve tutukluklar, 5275 sayılı Kanun’un 
“Kurum hizmetinde çalıştırma” başlıklı 31 inci 
maddesinde belirtilen;

 “(1) İyi halli hükümlüler, idare ve gözlem 
kurulu kararı ile kurum yönetimi tarafından 
durumlarına uygun kurum içi hizmetlerde ça-
lıştırılabilir. Çocuk hükümlüler, kendi yaşam 
alanları veya eğitsel amaçlar dışında çalıştırı-
lamazlar.

(2) Hükümlü, yöneticilerin ve görevlilerin 
kişisel işlerinde çalıştırılamaz.”

hükmü uyarınca kurum iç hizmetlerde çalıştı-
rılmakta, bu düzenlemeden farklı olarak, Ceza 
İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Gü-
venlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük’ün 
“ Kurum hizmetinde çalıştırma “ başlıklı 99 
uncu maddesinin üçüncü fıkrasında da;

“Hekim, psikiyatri uzmanı, psikolog, sosyal 
çalışmacı, öğretmen ve benzeri mesleklere 
sahip olan hükümlülerden; iyi hâl gösterenler, 
idare ve gözlem kurulu kararıyla, kurumun 
servislerinde meslekleriyle ilgili görevlilere 
yardımcı veya eğitici olarak çalıştırılabilir.” 
hükmüne yer verilmiş bulunmaktadır.

Bakanlığımız tarafından çıkarılan 151 sayılı 
Genelge’nin İkinci Bölüm “Ceza infaz Kurum-
larının İç Hizmetlerinde Çalıştırılacak Hüküm-
lülerin Nakilleri” başlıklı 12 nci maddesinde 
ise; “Bulundukları kapalı ceza infaz kurumun-
da iyi halli oldukları ve kurum iç hizmetlerinde 
çalıştırılmasında fiziksel veya psikolojik ra-
hatsızlığı bulunmadığı idare ve gözlem kurulu 
kararıyla tespit edilen hükümlüler, istekleri 
hâlinde, kurum iç hizmetlerinde çalıştırılmak 
üzere yüksek güvenlikli kapalı ceza infaz 
kurumlarına Bakanlıkça nakledilebilecektir.” 
denilmektedir.

Sonuç olarak, yüksek güvenlikli kurumlar 
veya kapalı kurumlarda, ilgili mevzuat ve hü-
kümlülerin talepleri dikkate alınmak suretiyle, 
idare ve gözlem kurulu kararı ile sadece adli 
suçlardan hükümlüler iç hizmetlerde çalıştırıla-
bilmektedir.

Bu çalışmalar sırasında, hükümlülerin kendi 
kıyafetlerini giyiyor olmalarının, gerek kıyafet-
lerinin yıpranmasına, gerekse ziyaret, hastane 
ve duruşma için oda dışına çıkarılan hükümlü 
ve tutuklular ile sivil kıyafetleriyle görev ya-
pan personel yanında, açık veya kapalı görüş 
için gelen ziyaretçilerden de ayırt edilmeleri 
zorlaştığından, bu durumun, başta firar olmak 
üzere kurumlarda ciddi güvenlik sorunları 
yaşanmasına neden olduğu görülmektedir.

Bu nedenle, ceza infaz kurumlarındaki iç 
hizmetlerde çalıştırılan hükümlülerin kıyafet-
leriyle ilgili yeni bir düzenlemeye gidilerek, 
iç hizmetlerde çalıştırılan hükümlülerin, kendi 
kıyafetleri yerine iş tulumu giymesinin ve 
tulumun üzerine de yapılacak işin niteliğine 
göre, ayrıca iş gömleği /iş önlüğü giydirilme-
sinin uygun olacağı değerlendirilmiştir. Ancak; 
bu uygulamanın sadece talebi doğrultusunda 
iç hizmetlerde çalışan hükümlü ve tutuklulara 
yönelik olduğu, diğer hükümlü ve tutuklular 
için böyle bir uygulamanın söz konusu olmadı-
ğı mutlaka dikkate alınmalı ve iş tulumlarının, 
İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı ile koor-
dinasyon içinde temin edilmesi ile buna ilişkin 
giderin Genel Bütçe 03.2 Ekonomik Kodundan 
karşılanması gerekmektedir.

Yumuşak Oda Kullanımı
5275 sayılı Kanun’un “Hapis cezalarının 

infazında gözetilecek ilkeler” başlıklı  6 ncı 
maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde; 
“Ceza infaz kurumlarında hükümlülerin yaşam 
hakları ile beden ve ruh bütünlüklerini koru-
mak üzere her türlü koruyucu tedbirin alınması 

zorunludur.” hükmü yer almaktadır.
İnfaz mevzuatımızdaki bu düzenleme, hükümlü ve tu-

tukluların yaşam hakları kapsamında, beden ve ruh sağlık-
larının korunmasına verilen önemi ortaya koymaktadır.              

Ülkemiz tarafından da kabul edilen ve Avrupa Cezaevi 
Kuralları olarak adlandırılan Tavsiye Kararları’nda da 
aşağıda belirtilen düzenlemelerin yer aldığı görülmektedir.

53.1.Özel yüksek güvenlik ve emniyet tedbirleri sadece 
istisnai hallerde  uygulanmalıdır.

68.2.b. Kelepçe, deli gömleği ve diğer bedensel kısıtla-
ma araçları, bir mahpusun kendine veya başkalarına ya da 
mala ciddi bir zarar vermesini önlemek amacıyla, diğer 
kontrol yöntemlerinin yetersiz kaldığı hallerde müdürün 
emriyle kullanılır. Bu durumlarda müdür derhal doktora 
bilgi vermeli ve durumu bir üst cezaevi makamına rapor 
etmelidir.

68.3. Zaptetme araçları kesinlikle gerektiğinden daha 
uzun süre kullanılmamalıdır.

68.4. Zaptetme araçlarının kullanım biçimi ulusal mev-
zuatta belirtilmelidir. 

5275 sayılı Kanun’un “Yönetim tarafından alınabilecek 
tedbirler” başlıklı 49 ve “Zorlayıcı araçların kullanılması” 
başlıklı 50 nci maddelerinde, konuyla ilgili gerekli düzen-
lemeler mevcut olmakla birlikte, ceza infaz kurumlarında 
bulunan hükümlü veya tutukluların, çeşitli sebeplerle 
yaşamış olduğu kriz ve saldırganlık dönemlerinde başta 
kendileri olmak üzere, başkalarına zarar vermelerinin en-
gellenmesi için kurum idaresi tarafından gerekli her türlü 
tedbirin alınmasının zorunlu olduğu görülmektedir.

Bu tedbirin bir sonucu olarak; çağdaş infaz rejiminin uy-
gulandığı ülkelerde de görüleceği üzere,  kendisine zarar 
vermesini önleyen yumuşak malzemeyle kaplanmış odalar 
hazırlanmış olup, bu odaların kullanılması ilişkin hususlar 
aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

-Hükümlü ve tutukluların bu odalara konulması, bir 
disiplin cezası olmadığı gibi bu odalar disiplin cezalarının 
uygulama alanı da değildir.

-Olayın veya davranış biçim ve tarzının, alınacak diğer 
tedbirler ile giderilmesi öncelikli olarak sağlanmalı, bu 
odalara konulmanın, son ve istisnai bir uygulama olduğu 
unutulmamalıdır.

-Hükümlü ve tutuklular bu odalara, ancak “saatlerle” 
ifade edilebilecek sürelerle konulmalı ve durumunda bir 
değişiklik olduğunda, derhal çıkarılarak, odasına veya 
konumuna uygun bölüme götürülmelidir.

-Bu odalara kurum en üst amirinin talimatı ile konul-
malı, bu hususta özel olarak hazırlanacak deftere, talimatı 
veren amir, gerekçe ve giriş-çıkış saatleri yazılmalıdır.

-Hükümlü ve tutuklular, bu odalarda kaldıkları süre için-
de, belirli saatlerle kontrol edilmeli ve gözlenmelidir.

-Bu bölümlerin, bir tedavi ortamı olmadığı dikkate alına-
rak, hükümlü ve tutuklunun sağlık durumunun gerektirdiği 
başta hastaneye sevk olmak üzere, her türlü işlem gecikti-
rilmeksizin yerine getirilmelidir.

Aynı Anda Kaç Avukat ile Görüşülebilir
5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hak-

kında Kanun’un 59 uncu maddesinin ikinci fıkrasında; 
“Avukat ve noter ile görüşme, meslek kimliklerinin ibrazı 
üzerine, tatil günleri dışında ve çalışma saatleri içinde, bu 
iş için ayrılan görüşme yerlerinde, konuşulanların duyu-
lamayacağı, ancak güvenlik nedeniyle görülebileceği bir 
biçimde yapılır.” hükmüne yer verilmiştir.

Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik 
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük 184 üncü maddesinin 
beşinci fıkrasının (b) bendinde ise; “Soruşturma evresin-
de, aynı anda en fazla üç avukat tutuklu ile görüşebilir. 
Avukatlar aynı anda birden fazla tutukluyla görüşemez.” 
denilmekte, bu durum  Hükümlü ve Tutukluların Zi-
yaret Edilmeleri Hakkında Yönetmeliğin “Tutuklunun 
müdafi ile görüşmesi” başlıklı 19 uncu maddesinin ikinci 
fıkrasında da teyit edilmektedir.

Hükümlü ve tutuklular için yapılmış bu iki ayrı düzen-
leme birlikte dikkate alındığında,   her ne kadar hüküm-
lülerin, vekaletnamesi bulunan birden fazla avukatıyla 
aynı anda görüşmesi konusunda ilgili mevzuatta açık bir 
hüküm bulunmamakla birlikte, tutuklularda olduğu gibi 
aynı anda en fazla üç avukatı ile görüşebileceği değerlen-
dirilmektedir.

Eş Görüşü Ödülü İçin Sosyolog veya Öğretmen Gö-
revlendirilmesi

Bir önceki yazıda, konuya ilişkin açıklama yapılırken, 
sosyoloğun psiko-sosyal yardım servisi personeli içerisin-
de gösterilmediği anlaşıldığından, açıklamanın aşağıdaki 
şekilde düzeltilmesi uygun bulunmuştur. 

Hükümlü ve Tutukluların Ödüllendirilmesi Hakkında 
Yönetmeliğin “Eş görüşmesi ödülü ile ilgili genel hüküm-
ler” başlıklı 12 nci maddesinin üçüncü fıkrası kapsamın-
da eşlerle görüşme yapacak psiko-sosyal yardım servisi 
personeli, Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve 
Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük’ün 24 üncü 
maddesinde belirtildiği üzere bu serviste görev yapan; 
psikolog, sosyal çalışmacı, sosyolog ve çocuk gelişimi 
uzmanı olduğu, öğretmenlerin ise psiko-sosyal serviste 
görev yapmadıkları dikkate alındığında, eşlerle görüşme 
yapmak üzere doğrudan görevlendirilmelerine imkân bu-
lunmadığı, ancak; psiko-sosyal yardım servisinde uzman 
personeli olmayan kurumların talepte bulunmaları halin-
de, en yakın ceza infaz kurumu veya denetimli serbestlik 
müdürlüğünden psikolog, sosyal çalışmacı veya sosyolog 
görevlendirilebileceği bilinmelidir.

 

Yusuf Kenan ÇAĞLAR
Kontrolörler Kurulu 
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İstanbul Çocuk Eğitimevinde 
Çanakkale Şehitleri Anıldı

İstanbul Çocuk Eğitimevinde Çanakkale Zaferi’nin 
104. yıldönümü ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü 
dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenlenerek, aziz 
şehitlerimiz saygı ve rahmetle anıldı.
Kurumda gerçekleştirilen etkinlik başta 
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere bütün aziz şehitlerimiz 
anısına bir dakikalık saygı duruşunun ardından 
İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı. Günün 
anlam ve önemi ile ilgili konuşmalar ve şiir 
dinletisinin ardından Çanakkale Zaferi ve Gençlik 
konulu sinevizyon gösterisi gerçekleştirildi. 
Ödüllü kısa film gösteriminin ardından Ege 

yöresine ait halk oyunları gösterisi gerçekleştirildi. 
Kurumda sürdürülen uygulamalı tiyatro kursu 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu Çanakkale Zaferi 
konulu tiyatro gösterimi ve Feride isimli skecin 
ardından, Bağlama Eğitimi, Uygulamalı Tiyatro, 
Erkek Pantolon Dikimi, Standart Türk Klavyesi, 
Diksiyon Kursu, Fotoğrafçılık ve Kur’an-ı Doğru 
Anlama ve Tanıma kurslarında başarılı olan 
çocuklar için belge töreni gerçekleştirildi. Son 
olarak 18 Mart masa tenisi turnuvasında dereceye 
girenlere madalya töreni gerçekleştirilerek etkinlik 
sonlandırıldı. 

İzmir’de Çanakkale Ruhunun 
Gururu Çocuklara Aktarıldı

Çanakkale Zaferinin 104. yıldönümünde İzmir 
Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
yapılan tören ve anma etkinliği ile kurumda 
barındırılan çocuk ve gençlere Çanakkale Ruhu 
kazandırılması amaçlandı. Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimizin saygıyla 
anılmasının ardından İstiklal Marşının okunması ile 
başlayan programda suça sürüklenmiş çocukların 
seslendirdiği Çanakkale Türküsü ve sergilediği 
zeybek gösterisi izleyenlerde hüzün ve gururu aynı 
anda yaşattı. Halk oyunları gösterisinden sonra 
sahneye İzmir Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda görev yapmakta olan Aliağa Tüpraş 
Halk Eğitim usta öğreticileri Çanakkale ruhunu 
anlatan Hey Onbeşli ve Çanakkale Türkülerini 
koro halinde seslendirdi. Çocuklar ve gençler 
tarafından ayakta alkışlanan programın devamında 
sahneyi İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Fevzi Çakmak aldı ve çocuklara 
Çanakkale’nin neden bu kadar önemli olduğunu ve 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu savaşta nasıl 
kahraman olduğunu anlatıldı.
Programın sonunda Kurum Müdürü Vural 
Temür “ Çanakkale Zaferi zor şartlar altında 
binlerce şehit verilerek kazanılmış bir zaferdir 
ve vatanın bütünlüğü, milletin bağımsızlığı söz 
konusu olduğunda, Türk Milletinin tüm engelleri 
aşabileceğinin en güzel örneğidir. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk bu savaşı millet ile birlikte 
kazanırken vatanını seven gençlere güvendiğini 
belirtmiştir. Ben de geleceğimiz olan siz gençlere 
güveniyorum. Bu vesileyle başta Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimizi 
saygıyla ve rahmetle anıyorum.” dedi.  Programın 
sonunda Kurum Müdürü Vural Temür; milli ve 
manevi değerleri en üst seviyelere çıkaran bu 
törene vermiş oldukları destekten dolayı günün 
anısına Doç. Dr. Fevzi Çakmak’a Suça Sürüklenmiş 
çocuklar tarafından yapılan plaketi ve kumlama 
tekniğiyle yapılan magneti hediye etti.

Bir Kahramanlık Destanı: Ç anakkale
Uşak E Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu’nda 18 Mart 
Şehitleri Anma ve Çanakkale 
Deniz Zaferi’nin 104. yıldönümü 
münasebetiyle program 
düzenlendi.
Düzenlenen programa; Kurum 
Müdürü Yusuf Kaplan, Kurum 
2. Müdürü Sebahattin Kaya, 
Sosyal Çalışmacı Davut Karataş, 
Psikolog Sinem Üçer, kurum 
personeli ile hükümlü ve 
tutuklular katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasıyla 
başlayan program Kurum 
Vaizi Ali Kırıcı tarafından 
okunan Kuran-ı Kerim Tilaveti 

ve yapılan dualarla devam 
etti. Günün anlam ve önemi 
belirten konuşmayı yapan 
Kurum Öğretmeni Ergün Güler 
“Her yönüyle bir maneviyat 
hazinesi olan bu harp, hem 
Türk askerinin cesaretini ve 
gücünü hem de Türk milletinin 
fedakârlık ve imanını bir kez 
daha tüm dünyanın gözleri 
önüne sermiştir. Çanakkale 
şehitlerimizi rahmet, minnet 
ve özlemle yâd ediyor; 
destan kahramanlarının aziz 
hatıraları önünde eğilmeyi şeref 
addediyoruz.” dedi. Çanakkale 
Zaferinin anlatıldığı sinevizyon 
gösteriminden sonra kurumuzda 

düzenlenen “Çanakkale Zaferi 
ve Milli Mücadelenin 100. 
Yılı” konulu şiir, öykü ve resim 
yarışmasının şiir kategorisinde 
dereceye giren hükümlü ve 
tutuklular tarafından okunan 
şiirler ile aziz şehitlerimiz bir 
kez daha anıldı. Düzenlenen 
şiir, öykü ve resim yarışmasında 
dereceye giren hükümlü ve 
tutuklulara teşekkür belgelerinin 
takdim edilmesinden sonra 
hükümlü ve tutuklulardan 
oluşturulan müzik ekibi 
tarafından Çanakkale Zaferi 
anısını türkülerimiz seslendirildi.
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Yalanı kimse sevmez. Ama yalan söylemek kötüdür demek 
asla hakikati yansıtmaz. Siz hiç yakınını kaybeden birine bu 
haberi vermek zorunda kaldınız mı? Bu işin usulü şudur; o 
kişi aranır, yakınının rahatsızlandığı ve acilen gelmesi gerek-
tiği söylenir. Ama asla birine “Yakının öldü, haydi gel.” Den-
mez. Çünkü yalan insanın dünyayla tahammülünü artırmak 
için bulunmuş ilaçtır.

 Yalan, insan için başka bir gerçeklik kurma teşeb-
büsüdür. En ufağından en büyüğüne kadar, tüm yalanların 
mevcut gerçekliği değiştirip dönüştürerek yeniden kurma 
gücü vardır. Çünkü yalan yalnızca elimizde bulunan gerçek-
liği başka türlü yansıtmaya yaramaz, ona müdahale de eder. 
Örnek olsun diye söylüyorum, durup dururken, dikkat çek-
mek için, insanları şaşırtmak için ya da ne bileyim sırf cinslik 
olsun diye “Ben bugün yirmi tane yumurta yedim.” Diye 
bir yalan söyleyecek olursanız, bu sizi o anda yirmi tane 
yumurta yemiş insan muamelesi görme pozisyonuna taşır ve 
gerçekliği o andan itibaren etkilemeye başlar. Tansiyonunuz 
düşse ve hastaneye kaldırılırsanız, tüm tıbbi müdahale yirmi 
tane yumurtayı götürmüş olduğunuz beyanı esas alınarak ya-
pılacaktır. Belki mideniz falan yıkanır. Söylemek istediğim, 
yalan başlı başına gerçekliği yok saymak değildir. Yalan, 
geçerli olanın dışında bir gerçekliği kurmaya kalkışmaktır.

 Yalan, en az iki kişiliktir. İnsan, kendine yalan söy-
lemez. Psikolojik olarak kendisini söylediği yalana ikna etse 
de fiziksel olarak bunu her zaman reddeder. Kendini uçacağı-
na ikna edebilirsin ama bu uçacağın anlamına gelmez. Kendi 
yalanına inanarak yaşamak, tıbbi müdahale gerektiren bir 
rahatsızlıktır. Yalan, ona inanan dünyada ikinci bir insan var-
sa kendini gerçekleştirmiş sayılır. Bu dünyada biri uçabilece-
ğiniz yalanına samimiyetle inanıyorsa, işte o andan itibaren 
yalan tedavüle girmiş demektir. Fakat bir yalanan inanan sa-
yısı, basit bir insan ilişkilerini aşıyorsa o zaman ortaya başka 
bir manzara çıkar. Bir yalanı çok sayıda insan aynı anda ve 
aynı samimiyetle kabul ediyorsa, ona artık yalan değil, inanç 
denir. İnanç, yalanın yıkılmaz kalesidir. 

 Hakikat; bulunmayı, kavranmayı oysa yalan ku-
rulmayı, yaratılmayı bekler. O yüzden hakikat çeşitlilik ba-
kımından daha kısırdır. Ona bakan binlerce farklı göz, onu 
değerlendiren milyonlarca farklı yeni bakış açısı da olsa, 
hakikat; hakikattir. Bir taşı havaya attığınızda o taş yere dü-
şecektir. Bunu ister kütle çekimi ile açıklayın, ister taşın ağır 
olduğu için havada durmayı reddettiği şeklinde yorumlayın, 
isterseniz de Allah böyle istedi diyin. Onu nasıl yorumladı-
ğınız, hakikat biçimine halel getirmez. Oysa yalan; çeşitli, 
renkli ve değişkendir. Yalan, bir zincirin halkaları gibi birbi-
rine bağlı bir yapı yaratma eğilimindedir. Bir yalan söylediy-
seniz onu devam ettirmek, ele vermemek için muhtemelen 
yeni yalanlar söylemek zorunda kalacaksınızdır. Sonra bir 
yalan, bir yalan daha… Ve sonunda baktığınızda kurduğunuz 
yalanlar dünyasının basit, mikroskobik sayılabilecek bir yala-
nın kelebek etkisi yaratarak çığırından çıkmasıyla bu zinciri 
yaratmış olduğunuzu fark edeceksiniz. Fakat fizik kuralları 
katidir. Bir zincirin kuvveti en zayıf halkasının kuvvetine 
eşittir ve kurduğunuz zincirin en zayıf yalanı, bütün yapıyı 
ele vererek çökertebilecek hassasiyeti yaratır. O nedenle 
hakikat bilgi, yalan ise ustalık ister. Yalan söylemeyi becere-
miyorsanız, 1-0 mağlup başladınız demektir. İnsan bir yalanı 
ne kadar sürdürür ki…

 İnsan bir yalanı ne kadar sürdürebilir? Birkaç gün 
mü? Bir ay, birkaç yıl… Bunun kesin bir cevabı yok. Çünkü 
yalan, onu söyleyen insanın yeteneği ve ona inanan insanla-
rın motivasyonuyla zaman kazanır. 9. Yüzyılda Vatikan’ın 
tahtına çıkarak Katolik alemin ruhani lideri olmayı başaran 8. 
Juan’ın yalanı üç yıl sürmüştür mesela. Aslında tahtta üç yıl 
sürmüştür. Ondan önceki hayatında, yaklaşık on iki yaşından 
beri söylediği yalana herkesi inandırmayı başarmıştır. Juan’ın 
ya da papalık öncesi hayatındaki adıyla John Anglicus’un ya 
da gerçek adıyla Gilberta’nın yalanı şudur; Joan aslında ka-
dındır ve kadınların papaz bile olamadığı Katolik dünyasında 
kilisenin doruğuna kadar çıkmayı başarmıştır. Ondan beridir 
tüm papalar, testis kontrolüne tabi tutulur. Yalan sizi olmadı-
ğınız biri yapmaz ama hayatınızdaki insanların hayatını geri 
dönmemecesine değiştirebilir. 

 Bilge Karasu; “Yalan, köleliğin şartıdır.” Der. Mak-
sim Gorki ise; “Kölelerin ve patronların dinidir, yalan.” Diye 
yazar. Çünkü yalan bir iktidar kurma aracıdır. Kitlelere zerk 
edildiğinde ortaya inanılmaz bir canavar çıkarırı. Bu yüzden 
iktidarlar yalancıdır. Çünkü iktidar, insanın insandan ya da 
insanın diğer canlılardan “üstün veya daha yüce” olabileceği 
yalanı üzerine kuruludur. Bundan dolayı iktidar varlığını 
sürdürebilmek için yalana beslenir. Bu dünyanın herhangi 
köşesinde bir herhangi bir iktidar özelinde de böyledir. İkti-
dar yalancıdır. 

 Yalan bu dünyayı ayakta tutan üç temel unsurdan 
biridir. Dünya kötü, hava soğuk, insan bi’acayip.
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Diyarbakır’da
‘Çocuklar El Ele’ 
Diyarbakır Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumunda  bulunan suça sürüklenen 
çocuklar ile kurumda görevli personellere 
yönelik ‘Çocuklar ile Elele’ isimli etkinlik 
düzenlendi. Düzenlenen etkinlik programına 
120 suça sürüklenen ve suç mağduru çocuk, 
5 hükümlü genç, 100 kurum personeli, Ceza 
İnfaz kurumu 2. Müdürleri, Kampüs Ceza İnfaz 
Kurum müdürleri, Çocuk ve Gençlik Ceza İnfaz 
Kurumu müdürü Ferda Keskin, Ceza İnfaz 
kurumlarından sorumlu Cumhuriyet Savcısı 
Fatih Seyfi Moroğlu, Ceza İnfaz Kurumlarından 
sorumlu Başsavcı Vekili Alper Tunçer’in 
katılımıyla başladı. Düzenlenen etkinlikte 
kurumda görevli personeller Tuncay Yıldız, 
Vahdet Paslı, İsmail Dağ,  İbrahim Erkek, 
Azize Orakçı, Tansu 
Çiçen’in oluşturduğu 
Grup 8/5 isimli müzik 
grubunun müzik 
dinletisiyle başlanmış, 
kurumumuzda bulunan 
suça sürüklenen 
çocuklardan oluşan 
Diyarbakır Yöresi Halk 
oyunları gösterisi, yine 
bu çocuklardan  M.Y   
O.D  ve M.E türkülerini 
seslendirmesiyle suça 
sürüklenen çocuklar, 

suç grubu ayırmaksızın eğlenip halaylar çekti. 
Yine bu etkinlikte kurum 2. Müdürlerinden 
Gürsel Beliyede türkü seslendirdi. Etkinliğe 
katılan misafirlere çiğ köfte, ayran, kuruyemiş 
ikramında bulunuldu.
Çocuklar ile Elele isimli etkinlik kurumdaki 
I. Kademe Okuma Yazma Kursu, Saç ve 
Sakal Kesimi Kursunu başarıyla tamamlayan 
çocuklara Ceza İnfaz kurumu 2. Müdürü Gürsel 
Beliye,  Kampüs Ceza İnfaz Kurum müdürleri, 
Çocuk ve Gençlik Ceza İnfaz Kurumu müdürü 
Ferda Keskin, Ceza İnfaz kurumlarından 
sorumlu Cumhuriyet Savcısı Fatih Seyfi 
Moroğlu, Ceza İnfaz Kurumlarından sorumlu 
Başsavcı Vekili Alper Tunçer tarafından sertifika 
ve hediyelerini takdim etmesiyle son buldu. 

Vekil Ağar’dan Elazığ Çocuk Eğitimevi’ne Ziyaret
 Elazığ Milletvekili Zülfü 
Tolga Ağar, Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Suat Genç’in katılımıyla 
Elazığ Çocuk Eğitimevini 
ziyarette bulundu. Kurum 
Müdürü Mehmet Akdeniz ve 
Kurum 2. Müdürü Barış Yeğin 
tarafından Çocuk Eğitimevi 
Müdürlüğü hakkında ve çocuk 
hükümlülere yönelik yapılan 
eğitim faaliyetleri ve psiko 
sosyal faaliyetler hakkında Vekil 
Ağar’a bilgi verildi.  
Milletvekili Ağar’ın destekleriyle 
Eğitim Faaliyetleri kapsamında 
açılan Filografi kursunu 
inceleyerek mennuniyetini dile 
getirdi ve çalışmaların devamı 
temennisinde bulundu. Filografi 

kursuna katılan hükümlü 
çocukların ve Filografi Kursu 
Eğitmeni İnfaz Koruma Memuru 
Ayhan Güneş’in çalışmaları ile 
atölyede yapılan Ay Yıldızlı tablo 
vekile hediye edildi. 
 Filografi kursuna yapmış 
olduğunu her türlü maddi 
desteğinden dolayı teşekkür 
sunalarak bu tür eğitsel 
faaliyetlerin hükümlü 
çocukların topluma faydalı 
bireyler olarak yetişmelerine el 
becerisi ve kordinasyonlarını 
geliştirmelerine katkı verdiği 
görülmektedir. İmkanlar 
dahilinde çalışmaların artırılarak 
devamı konusunda gayretler 
bildirildi. 

Barış ÖNER
Daire Başkanı

(Yayın Kurulu Üyesi)

Kayseri Kadın’da “Çanakkale Ruhu”

Kayseri Kadın Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumunda Çanakkale 
Zaferi’nin 104 yıl dönümü anısına 
program hazırlandı. Programa, 
Kurum Müdürü Özer Duman, 
Kurum 2. Müdürleri, Uzm. 
İmren Aydın,k urum personeli 
ve hükümlü tutuklular katıldı. 
Programda saygı duruşu ve istiklal 
marşının okunmasının ardından  
hükümlü tarafından okunan ünlü 
şairimiz Mehmet Akif Ersoy’a ait 
“Çanakkale Şehitlerine” şiirine ve 
kurum personeli tarafından okunan 

ünlü şair Arif Nihat Asya’ya ait 
Bayrak şiirine konuklarda eşlik 
etti ve şiirler hep bir ağızdan 
söylendi. Programda Erciyes 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde  
Uzman olarak görev yapan İmren 
Aydın’ın Çanakkale Zaferi’nin 
tarihi ile verdiği değerli bilgiler 
ile Çanakkale Savaşının zaferle 
sonuçlanmasını sağlayan şeyin 
milletimizdeki ve onun askerindeki 
vatan sevgisi ve taşıdığı yüce ruh 
olduğu bir kez daha hatırlanıldı. 
İmren Aydın’ın verdiği bilgilerin 

ardından   “Hey On beşli” türküsü 
ve “Çanakkale türküsü okundu. 
Duygu yüklü geçen programda 
konuklar göz yaşlarına hakim 
olamadı. Program sonunda 
konuşan kurum müdürümüz 
Özer Duman “Çanakkale yokluk 
içindeki bir milletin çağın en 
güçlü devlet ve silahlarına 
top yekûn direnişinin adıdır. 
Şehitlerimiz asla unutulmayacak, 
unutturulmayacaktır. Şehitlerimiz 
Türk Milletinin kalbinde ebediyen 
yaşayacaktır. Çanakkale Zaferi, 

vatanın bütünlüğü, milletin 
bağımsızlığı söz konusu olduğunda 
yüce Türk Milletinin tüm engelleri 
aşacağının en güzel örneğidir. 
Çanakkale Zaferini bize yaşatan 
başta Ulu Önderimiz Mustafa 
kemal Atatürk, silah arkadaşlarını 
ve şehitlerimizi saygıyla rahmetle 
anıyorum. Ruhları şad olsun” 
dedi ve birlik ve beraberlik içinde 
olmanın önemini vurgulayarak  
duygu yüklü programda emeği 
geçen herkese teşekkür etti.

Kartal 
H Tipi’nde 
Çanakkale 
Ruhu Yaşandı

Çanakkale Zaferinin 104’ 
üncü yıldönümü dolayısıyla 
Pendik Belediyesi Kültür 
İşleri Müdürlüğünün 
destekleriyle Tarihçi-Yazar 
Sayın Davut BAYRAKLI 
tarafından 18/03/2019 
tarihinde kurumumuzda 
“Siperin Ardında Mazlum 
Bir Vatan; Çanakkale”  
konulu konferans 
gerçekleştirimiştir. 
Ayrıca 20/03/2019 
tarihinde TiyatRoza 

Tiyatro Ekibi tarafından 
“Müdafaa 1915” tiyatro 
gösterimi sahnelendi. Çok 
sayıda hükümlü-tutuklu 
ile kurum personelimizin 
izlediği oyunda duygusal 
anlar yaşandı. İzleyiciler 
Tiyatro ekibini uzun süre 
alkışladıktan sonra Kurum 
Öğretmeni Fuat AKSOY 
tarafından yapılan teşekkür 
konuşması ve hediye 
takdimiyle program sona 
ermiştir.



Mart 2019Sayfa 14 Seslenis

Dr. Canan OLPAK KOÇ

Yaşanılan çağın temel problemlerinin görünür 
olduğu yerlerden biri sokak duvarlarıdır. Sokaklara 
bakan duvarlar yalnız evi dış tehlikelerden korumaz 
bununla beraber çevrelediği insanların tedbir ihtiya-
cını açıklar. Bu da yetmez önünden gelip geçenlerin 
insana dair  hisleri, hırsları hakkında da bilgi verir. 
Çünkü yazı yazma ihtiyacı en güzel bu kocaman, 
temiz boyalı duvarları görünce şevke gelir. En son 
rastladığım yazılardan biri “seni düşünürken içim 
geçmiş, severken ömrüm” cümlesiydi. Muhtemel ki 
yazan kişi gizli bir aşkın çile çeken tarafıydı ve belki 
de her gün yan yana olduğu kişiye derdini anlata-
mamış ancak bu yolla, bu duvarlar aracılığı ile tüm 
sokak sakinlerine ve yoldan geçenlere anlatabilmişti. 
Ama dert başka. Bu yazıyı okuyan herkes bunun bir 
erkek olduğuna kuşkusuz inanır ve onay verir. Çün-
kü ancak bir erkek, sevdiğini bu kadar özgür yazabi-
lir duvarlara. Bu ön kabul doğru olmasada böyledir. 
Tartışma su götürmez. Oysa 1997 yılında dünyanın 
ardından Türkiye’yi sarsan Titanik filminde “Bir 
kadının yüreği, sırlarla dolu bir okyanustur.” der 
okyanusun derinliklerinde değerli kolyesini bırakan 
yaşlı kadın. Derinlerde kaybettiğimiz şeylerin aslın-
da hislerimiz, arzularımız olduğunu da anlatır film. 
Kadının da hisleri vardır. “Hayat, durup bir mucize 
gerçekleşmesini bekleyecek kadar uzun değil” ise 
bir kere daha 2001 yılının Kasımda Aşk Başkadır 
filminin bu repliğini doğrulamak lazım. Ancak işe 
tanımlamalarla başlama zorunluluğu yine çıkar 
ortaya. Kadın kimdir ki zamanı tasarruf etmek için 
durup düşünsün?

Yukarıdaki sorunun cevabını başlığımızda verdik 
aslında. Sonunda ona geleceğiz ancak lafı biraz 
dolaştıralım istiyorum.

Hiçbir şeyi zıttından gayrı düşünemediğimiz gibi 
cinsiyetci konuşmalarda da erkek-kadın ikiliğinden 
bahsetmek zorunda kalırız. Elbette cinsiyet vardır 
ve her cinsin kendine özgü özellikleri bünyesinde 
barındırır. Ama insan merkezli bakınca terazinin 
kefelerinden birini diğerinden daha ağır göstermek 
hatasına düşmek ihtimali üzebilir. Buna rağmen 
sanayi devriminden bu yana bu ikilik belirgin bir 
biçimde konu olmuştur. Bu manşetlerin gerekçesi 
yalnız işçi sınıfının artması ve çalışma hayatının 
paylaşılması değildir. Bir de erkek dünyası içine 
yerleşmeye çalışan kadının tanımlanamamış olması 
vardır. Duvarlara yazı yazacak kıvamda değildir bu 
yüzyılda bile. 

Toplumun bir üyesi olan kadınlar, kendilerine özgü 
yaratılış hasletlerine sahiptir. Dünyanın ve insanlığın 
geçirdiği tarihi tecrübeyi seyredecek olursak bazen 
ezilen bazen göklere çıkarılıyormuş gibi görünen 
kadınlar ilk insanın yaratılışından beri yönlendirici 
gücü ile hep kendini farkettirmiştir. Din, edebiyat, 
tarih, sosyolojik imkanlar, psikolojik analizler, coğ-
rafi farklılıklar yani insanı etkileyen bütün unsurlar 
kadını da doğrudan ya da dolaylı tanımlamaya çalış-
mış ve zaman zaman farkedilmemiş olsa bile yoğun 
olarak etkilemiştir.

Aslında bu tanımlamada en çok söz sahibi olan 
kaynak din olmuştur. Kutsal kitaplar insan tanımla-
malarında uzun yıllar ve hala topluluklar üzerinde 
yönlendirici olmuştur. Tevrat, kadın ve erkeğin Tanrı 
suretinde yaratıldığına dair metinlere sahipken bir 
başka metninde kadının erkeğin kaburga kemiğin-
den, onun yalnızlığını gidermek üzere yaratıldığını 
da söyler. İncil ise, özellikle yaratılış hikayesinin 
temel alınması ile kadını insanoğlunun düşüşüne 
sebep göstermiştir. Havva ismi bu manada bir sem-
bole dönüşmüş ancak aynı din bir başka kadını, 
Hz.Meryem’i, anti tez olarak öne çıkarmıştır. Son 
ilahi kitap Kur’an ı Kerim ise kadını erkekle eşit 
sayan ve geçirdiği süreçlerde de bunun aksi bir tez 
üretmemiş ilahi kaynaktır. Hatta kadın ve erkeğin 
müşterek kandırıldığını söyleyerek günahta da eşitlik 
ilkesini devam ettirir. Dini yükümlülüklerde de erkek 
ile aynı hak ve sorumluluklara sahiptir. Dolayısıyla 
sevgide de olması beklenen bir şeydir.

Edebiyat ise mitlerle başlayan iz bırakma çabasına 
destanlar, masallar, romanlar ile devam etmiştir. Bu 
çabada ona en değerli malzemeyi kadınlar vermiştir. 
Bu olumlu bir ifade gibi görünsede, yazının başında 
örnek olarak verdiğimiz duvar yazısının da ispatı 
olabilir maalesef. Maalesef çünkü edebiyatı da er-
kekler üzerinden okumaya devam ediyoruz. Kadın 
şair anlayışının aşılmış olmasına karşın, şair deyince 
erkek silüeti canlanan zihin sayısının hiçte az olma-
dığını düşünüyorum. 

Albert Camus, mitlerin ve destanların hayal gücü-
nü daima canlı tutmak için var olduklarını, üretken-
liğni ve yaratıcılığın dışavuruma şekli olduğunu söy-
lemiştir. Türk destanları da ait olduğu zaman kesiti-
nin hem olağan durumunu hem hayal gücünü bugüne 
taşır. Kadın farklı rolleri ile Türk destanlarında kar-
şımıza çıkar. Dede Korkut, fedakar eş olarak canını 
eşine veren kadını anlatır. Annelik, kahramanlıkta 
buna ilave edilir. Ata binen, kılıç kuşanan biri çıkar 
karşımıza. Fromm, dünyanın anaerkil düzeni ka-
dınlardır önermesini desteklercesine bu destanlarda 
Türk kadını cefakar, fedakar kimliği, doğurganlığı, 
anneliği ile toplumunun yanındadır. Öyle ki Şorlar’a 

ait bir destan olan “Oğlan” destanında kadın
erken yaşta evlenmez ve eşini seçme özgürlüğüne sahip-

tir. Seçim kriteri ise adayın kendisini yenebilmesidir. Bu 
iddialı davranış zamanla unutulmuşa benzemektedir. Hal-
buki Oğuz Kağan, kadını ile eşitliği aynı dönemde devam 
ettirir. Toplumsal hayat tarzlarını ve cinsiyetlere yüklenen 
anlamı bulmak bakımından destanlar önemlidir. Kadın 
karakterlerin en fazla olduğu Türk destanları Hakas Türk-
lerine aittir. Hakas Destanlarından  Altın Arığ, Ah Çibek 
Arığ, Huban Arığ gibi kadın kahramanlar az anlatılmış çok 
şeylerdir. Çok anlatılmalı çünkü bu destanda kadınlar çok 
yönlüdür öyle ki kendi adını kendi verir. Huban Arığ “Hara 
Han babalı, Hıyan Arığ analı, kızıl kır atlı, Huban Arığ 
olurum...” yani ben buyum diyebilmiştir. Bizden de kara 
denizin kıyısındaki, kara karlı dağ doruğunun dibindeki, 
atalı, analı ve de kızıl atlı Huban’a selam olsun  

Geldik mi şimdi kadınlar insandır, erkekler insanoğluna. 
Neşet Ertaş, yalnızca bozkırın bozlağını bırakmamış, bu 
çözüm cümlesi ile yaradılışa kadar indiğimiz güzel tanım-
lamayı da bırakmıştır dinleyicisine. 

Peki günümüzde kadın kimdir ya da ne talep ediyor 
insandan? 

Kazablanca filmi bir başyapıttır. Konusu bir aşk hika-
yesidir aslında. Üstelik sıradan birçok insanın hayatında 
karşısına çıkabilecek şeydir aşk. Klişeleri doya doya 
kullanmıştır zaten Umberto Eco’nun söylediği gibi. Fil-
min bir yerinde esas oğlan Rick çıkar ve en az “durdurun 
dünyayı inecek var” cümlesi kadar çarpıcı bir o kadar da 
realist cümleyi kurar: “Dünya harabeye dönerken biz aşık 
olmakla uğraşıyoruz.” Offf keşke film bununla sonlanacak 
olmasaydı. Çünkü aynı Rick, kadınların tam da beklediği, 
istediği ayrıntılara hakim bir bulunmaz erkektir. Ilsa ile 
konuşmaktadır:

Rick: Son karşılaşmamız La Belle Aurore’daydı.
Ilsa: Hatırlaman ne güzel. Almanların Paris’e girdiği 

gündü.
Rick: Kolay unutulacak bir gün değil. Her ayrıntıyı hatır-

lıyorum. Almanlar gri giymişti, sen ise mavi.
Ilsa’nın ağzı kulaklarında... Oldu mu şimdi Rick. Huban 

Arığ’ı asla etkilemeyecek olan bu ayrıntıya dikkat, Ilsa için 
dünyadaki en özel hassasiyete dönüşmez mi, hemcinslerin 
için kötü örnek olsanda.

Bırakalım Rick ve Ilsa’yı romantik dakikalarda. Gelelim 
kadınlara, kadınlarımıza... Huban Arıg destanında aynı za-
manda destanın kahraman karakteri de olan Huban Arıg’ın 
kendi adını verdiği ve bunu duyurduğunu söylemiştik. Bu 
kadın iş başa düştüğünde en üst görevlerde yer almaktan 
kaçmaz. Babasının ölümü üzerine tahta geçer. Halkına ilk 
hitabında “ Huban Arığ, Han’ın yerine Hanlık cüppesini 
/ Beyin yerine Beğlik cüppesini giydi. / Giyimsiz kişiye 
/ Giyimin en iyisini giydirdi, / Atsız kişiyi [ise] / Atın en 
iyisine bindirdi. / Yerli halka emir - öğüt verdi: / ‘Açlıkta 
kimse kalmasın, / Aş yemeğin en iyisini yiyiniz. / Giyimsiz 
ve kuşamsız / Çapullar giyinip kimse dolaşmasın / Giyimin 
en iyisini giyiniz. / Para karşılığı kimse sömürülmesin, /
Halkı kimse baskı altına almaya kalkışmasın, / Yalnız ku-
lunu at ediniz, / Yalnız balayı er yapınız. / Kulunun ayağını 
karıştırmayınız, / Sağ ve salim yaşayınız. / Birlik, dirlik 
ve beraberlik içinde olunuz. / Yakında yurtlu halkla / Bo-
zuşmadan, iyilik ve düzen içinde yaşayınız. / Irkta yurtlu 
halkla / Düşmanlık etmeden, dostça ve barışça yaşayınız.” 
konuşmasını yapar.

Ilsa ne renk giydiğine takılsın, bizim ata Türk kadınımız 
aç doyurmanın, çıplak giydirmenin derdindedir. Halkına, 
düşmana karşı güçlü görünmek, para ile sömürülmemek 
için giyimin en iyisini giyme öğüdünü vermektedir. Ka-
zablanca ve onun gibi hemen hemen bütün Hollywood 
filmlerinde kadınlar sadece aşkın malzemesidir. Bu fena 
bir şey sayılmaz. Eğer ortaya bir Türk sinema filmi ve 
roman uyarlaması olan olan Selvi Boylum Al Yazmalım’ın 
Asya’sı gibi evladı için sevgi ve emek arasında kalmış 
karakterseniz. Ya da yine bir Türk filmi olan Eşkıya’daki 
sevdiği Baran’a kavuşamadığı için 35 yıl susan Keje ise-
niz. Sayısı nitelikli film takibi arttıkça artırılabilir. Fakat 
şimdi müslüman Türk kadınının önüne konulan, Batı dün-
yasının sunduğu profil bilmem kaç senesinde hangi renk 
kıyafeti giydiğini hatırlayan Rick’i bulduğunda sevinen 
kadındır. Aşk, tercihler ya da susuşları çoktan tüketmiştir. 
Ne renk giydiğimi hatırlama kısmında mı sabitlenmiştir? 
Böyle mi olmalı, kadınlar olarak hayatımızı böyle ucuz 
ayrıntılarla hafifletmeli miyiz? Elbette artık kılıç kuşanıp 
düşmana saldırıya geçmemizi gerektiren bir dünya yok, 
adımızı koyuyorlar henüz doğmadan, yiğitlik yapıp Boğaç-
han gibi kendimizi bu konuda da yıpratmaya lüzum yok, 
teknoloji desek artık en kırsal alanda bile temel ev işle-
rinde kullanılacak makineler hayatımıza çoktan yerleşmiş 
durumda... Hani bunlar çoğaltılabilir.  Bir elimiz yağda bir 
elimiz balda olmasada, yağ ve bal ile oldukça yakın mesa-
fede yaşayan kadınlarımızın sayısı hiçte azımsanmayacak 
sayıda. Ne bekliyor öyleyse insanlık bizden?

Binlerce yıl önce Huban Arığ’da cinsiyetçi inatlaşmaları, 
insanlar arası husumeti, kıskançlığı önceden fark etmiş 
olacak ki sefere çıkmadan önce  “… Birisi ‘güçlüyüm’ / 
Öbürü ‘üstünüm’ gibi / Aşırılık düşüncelere kapılmayın, 
/ Barış ve uzlaşı içinde yaşayın.” demiştir. Sanayileşme 
çalışma hayatını erkek ve kadın için zorunlu hale getirdi. 
Modernizm altında sunulan her şey aktiviteleri çoğalttığı 
gibi içinden çıkılmaz fakat onlarsızda yapılamayacak ay-
rıntıları, eşyaları hayata soktu. Cinsiyetler arası fiili davra-
nış benzerlikleri arttıkça düşünce tarzları uzaklaştı. Kadın 
her şeye rağmen duvara “seni severken ömrüm geçmiş” 
demiyor. Fakat aynı kadın, omuzlarında ayrıntıların ve 
eşyaların yükünü taşıyan erkekten her an romantik sözler 
bekliyor.   

İnsanlık bugünün kadınından sevgi, vefa, güç ve rolünün 
sorumluluklarını bekliyor. Bu ne susmaktır ne oturmaktır 
ne de hayatın rutin akışının dışında tutulmaktır. Okuyan, 
çalışan, emeği ile bir yerelere gelmenin onuru ile cinsiyetçi 
ayırımı bir kenara bırakıp rızkının peşinde olan, ileri nesil-
lere bugünün kadınından bir iz bırakmak için üreten kadını 
bekliyor. Seven, sevdiği için beklemeyi bilen kadını isti-
yor.  Çok mu zor, değil tabiki toplumlar arası barış, toplum 
içinde barış ve kendi içimizde huzur için bu hiçte zor değil. 
Fasid daire ya da kısır döngü?

Dr. Canan OLPAK KOÇ
CTE Ankara Eğitim 

Merkezi 

Fasid Daire ya da Kısır Döngü:

“Kadınlar İnsandır, 
Erkekler İnsanoğlu”

Bakırköy Kadın’da Kadınlar Günü

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, tüm dünyada 
olduğu gibi Bakırköy Kadın Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda da coşkuyla kutlandı. 
Kurumda bulunan hükümlü/tutuklulara yönelik 
olarak, 08.03.2019 Cuma günü kurum çok amaçlı 
spor salonunda, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
münasebetiyle kutlama programı düzenlendi. 
Düzenlenen programa; Bakırköy Cumhuriyet 
Savcısı Fuat Arı, Kurum Müdürü Nedim Elbistan, 
Kurum II. Müdürleri, Cezaevi Jandarma Bölük 
Komutanı, Atlas Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Ferda Altıntaş ve dernek üyeleri, 
Vizyoner Kadınlar Derneği Başkanı Gülçin Mete, 
Sanatçı Poyraz Özer ve ekibi, personelin yanı sıra 

355 hükümlü/tutuklu katıldı. Kurum Öğretmeni 
Harun Şimşek’in sunumuyla gerçekleştirilen 
programda Bakırköy Cumhuriyet Savcısı Fuat 
Arı’nın Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle 
yaptığı konuşma ile devam etti.  Konuşmanın 
ardından “Altın Palmiye” ödül törenin de “En İyi 
Kadın Şarkısı” ödülünü alan Sanatçı Poyraz Özer 
ve ekibi tarafından konser verildi.  Konser sonunda 
Bakırköy Cumhuriyet Savcısı Fuat Arı tarafından 
Sanatçı Poyraz Özer ve Atlas Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Ferda Altıntaş’a 
programa katkılarından dolayı çiçek takdimi 
yapıldı.

Burdur’da Kadınlar Unutulmadı

Burdur E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
bulunan tutuklu ve hükümlüler ile kurumda 
görevli kadın personele yönelik konser düzenlendi. 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Müzik Bölümü 
öğrencileri tarafından verilen konsere Burdur 
Cumhuriyet Savcısı Osman Coşkunpınar, Kurum 
Müdürü Mustafa Erdem Yılmaz, Kurum 2. 
Müdürleri İbrahim Er, Ramazan Adıyaman, Semih 

Yurdakul katıldı.  Burdur Cumhuriyet Savcısı 
Osman Coşkunpınar günün anlam ve önemini 
belirten konuşmasında kadınların aile ve toplum 
üzerindeki önemini vurguladı. Konser sırasında 
tüm kadın katılımcılara çiçek takdim edildi. Iki 
saat süren konser boyunca kadın hükümlü ve 
tutuklular coşkuyla konsere katılım sağladı.

Bozkurt Kadın’da Kutlama
Denizli Bozkurt Kadın Açık Ceza 
İnfaz Kurumundaki Personele 8 
Mart Dünya Kadınlar Gününde, 
Kurum Müdürü Başkanlığında 
konferans salonunda düzenlenen 
toplantıya katılan personelimiz, 
çok nezih ve güzel bir sürprizle 
karşılaştı. Kurum Müdürü 
Ceylan Şahin Kaplan, kurum 
personelinin fotoğraflarından 
oluşan slayt gösterisini konferans 
salonunundaki perdeye “Kadın Ya 
Da İnsan Nasıl Olmalı?” başlığı 
altında yansıtarak, personeline 
süpriz yaptı. Slayt gösteriminin 
bitiminde, Kurum Müdürü, 7 aylık 
süreç zarfında bu kadar çalışkan 
personelle çalışmaktan dolayı 
gurur duyduğunu ifade ederek; 
hazırlanan şahsa özel kupaları, tek 
tek kurum personeline hediye etti.
Denizli/Bozkurt  Kadın 
Açık  Ceza İnfaz Kurumunda 
kalmakta olan hükümlülerin 
eğitim iyileştirme faaliyetleri 
kapsamında  moral motivasyonu 
yükseltmek amacıyla 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 
ve Konser Programı kurum 
bahçesinde bahar şenliği şeklinde 
düzenlendi. Etkinliğe  Bozkurt   
Kaymakamı Hasan Sadebıyık, 
Bozkurt Belediye Başkanı 
Birsen Çelik ve  kurum personeli 
katıldı. Denizli Pamukkale 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Müzik Öğretmenliği Bölüm 

Başkanı Zuhal Feray Şenkibar 
öncülüğünde, 15 kişilik ekipten 
oluşan THM klubü öğrencileri  
2 saat süreyle kurumda canlı 
müzik resitali sundular. Kurum 
Psikoloğu Jülide Yıldırım’ın 
günün anlam ve önemini anlatan 
sunumuyla başlayan program 
Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları için  
bir dakikalık saygı duruşu ve 
akabinde İstiklal Marşı ile devam 
etti. Kurum Müdürü Ceylan 
Şahin Kaplan  konuşmasında tüm 
personel ve hükümlülerin Dünya 
Kadınlar Gününü kutlayarak; 
“Kadın değişirse, Dünya değişir” 
sloganıyla konuşmasına son 
verdi. Akabinde, Kurum Müdürü, 
Bozkurt İlçe Kaymakamı  ile 
birlikte önce kurum personelimize 

sonrasında hükümlü kadınlarımıza 
günün anlam ve önemine bianaen 
karanfil hediye etti. Bozkurt 
İlçe Kaymakamı konuşmasında; 
hükümlü kadınlar için hazırlanan 
bu ince davranıştan dolayı Kurum 
Müdürüne teşekkürlerini iletti. 
Konser etkinliği, türkülerle 
başlayıp, hükümlülerin hoşlandığı 
şarkılarla şenlik havasında devam 
etti.Konser etkinliğinin sonunda 
kurumda annesinin yanında 
kalan çocuklarda unutulmayarak, 
Sosyal Çalışmacı Uğur Öksüz’ün 
özverili çalışmaları sonucunda, 
ücretsiz şekilde kuruma davet 
edilen palyaço ekibi, hükümlü 
kadınların yanında kalan 0-6 
yaş arası çocuklara gösteri 
yaparak, çocukların mutlu bir gün 
geçirmesi sağlandı. 
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SOLDAN SAĞA
1. İstem,istenç/Kesenek
2. Resimdeki sanatçı
3. Selçuklu da esnaf örgütü/Gaye
4. Müzikli sahne gösterisi/Dans
5. Hane/Genişlik
6. Mermer sandık
7. Kase/Alın teri
8. Rize ilçesi
9. Toprak vazo/Kibar olmayan
10. Vedia/En ufak, en küçük
11. Lezzet/Hakan,imparator
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Hedefi vurma/Alet edavat
2. Tembellik/Fakat
3. Görevden alma/Evren
4. Temsilci heyeti
5. Genişliği/Kozalı böcek
6. Beyaz/Veri deposu
7. Namuslu iffetli kadın
8. Çadır ipi/Geç karşıtı
9. Ateşten çıkar/Anlam
10. Halk dilinde ayran/Kafa
11. Metin oktayın lakabı
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KARE BULMACA
  İsa TİYEK 

....
İnsan üç beş damla kan, ırmak üç beş damla su; 

 Bir hayata çattık ki, hayata kurmuş pusu. 
 Geldi ölümlü yalan, gitti ölümsüz gerçek; 
 Siz, hayat süren leşler, sizi kim diriltecek? 
 Kafdağını assalar, belki çeker de bir kıl! 

 Bu ifritten sualin, kılını çekmez akıl! 
 Sakarya, sâf çocuğu, mâsum Anadolu’nun, 

 Divanesi ikimiz kaldık Allah yolunun! 
 Sen ve ben, gözyaşiyle ıslanmış hamurdanız; 
 Rengimize baksınlar, kandan ve çamurdanız! 

 Akrebin kıskacında yoğurmuş bizi kader; 
 Aldırma, böyle gelmiş, bu dünya böyle gider! 

 Bana kefendir yatak, sana tabuttur havuz; 
 Sen kıvrıl, ben gideyim, Son Peygamber Kılavuz! 

Yol onun, varlık onun, gerisi hep angarya; 
 Yüzüstü çok süründün, ayağa kalk, Sakarya!

SAKARYA

BUNLARI 

BİLİYOR MUSUNUZ
Kondüktör, koridorda bir yolcuya dert 
anlatıyordu:
- Biri imdat kolunu çekmiş. Tren ani fren 
yapınca vagonun biri raydan çıkmış.
Şimdi saatlerce bekleriz burda...
 Bir başka yolcu kompartmanından fırladı:
- Ne dediniz?
 Öğleden sonra nikahım var.
 Yetişmek zorundayım!
 Kondüktor, bu yeni yolcuya kuşkulu kuşkulu 
baktıktan sonra:
- Yoksa, imdat kolunu siz mi çektiniz?

FIKRA KÖŞESİ

Necip Fazıl Kısakürek
Necip Fazıl Kısakürek, 26 Mayıs 1904 günü 
İstanbul’da doğdu. Babası Abdülbaki Fazıl Bey, 
annesi ise Mediha Hanım’dır. Dini eğitimini 
babasından alan Necip Fazıl, öğrenimine mahalle 
mektebinde başladı. 1912 yılında ise Gedikpaşa’daki 
Fransız Frerler Okulu’na girdi. Bir süre sonra bu 
okuldan ayrılarak Amerikan Koleji’ne kaydoldu. 
Fakat bu okuldan atılması üzerine eğitimine Emin 
Efendi Mahalle Mektebi’nde devam etti. Ardından 
önce İstanbul Büyük Reşit Paşa Numune Mektebi’ne 
oradan da Rehber-i İttihat Okulu’na gitti.
Necip Fazıl, 24 yaşındayken yayımladığı ikinci 
şiir kitabı Kaldırımlar ile tanınmıştır. 1934 yılına 
kadar sadece şair olarak tanınmış ve o devirde 
Türk basınının merkezi olan Bâb-ı Âli’nin önde 
gelen isimleri arasında yer almıştır. 1934 yılında 
Abdülhakîm Arvâsî ile tanıştıktan sonra büyük bir 
değişim yaşayan Kısakürek, 1943-1978 arasında 
512 sayı yayımlanan Büyük Doğu Dergisi yoluyla 
İslamcı görüşlerini kamuoyuna duyuran ve Büyük 
Doğu Hareketi’ne önderlik eden bir şairdir. Dergi, 
Türkiye’de antisemitizmin yayılmasında öncü bir rol 
oynamıştır.
17 Eylül 1943’te “Büyük Doğu” dergisinin ilk sayısını 
çıkardı. Dergi zaman zaman kapatıldıysa da 1978 
yılına kadar yayın hayatına devam etti.
Necip Fazıl Kısakürek, 25 Mayıs 1983’te vefat etti.

>>  Bal bozulmaz; o nedenle 3 bin yıl-
lık bir balı bile yemiş olabilirsiniz!

>>   1 milyon 200 bin sivri sinek ayrı ayrı in-
sanı soktuğunda ortalama bir insanın kanını 
tamamen tüketebilir

>>  Orman yangınları yokuş yukarı daha 
hızlı yayılır

ÖZLÜ SÖZLER
Kalbini öğütle yaşat, hikmetle 
aydınlat. 

H.z. Ali

Öğüt vermek kolay,örnek olmak 
zordur

La Rochefaucauld

Öğretmek,iki defa öğrenmek 
demektir

J.joured

Yorucu ve bir hayli zor geçen mesaimi bitirmiş evimin 
bulunduğu cadde başında servisten inmiştim. Havada gün 
boyu toplanan siyah bulutlar akşamın ilk karanlığıyla birlikte 
etkisini artık yavaş yavaş göstermekteydi. Yağmur hızını 
artırmadan bir an evvel eve varmalıydım. Eşimin, sabah 
işe giderken  akşam iş dönüşü almamı istediği ihtiyaçların 
listesini hemen cebimden çıkarıp markete doğru hızlı 
adımlarla yürümeye başladım. Bütün günün yoğunluğu 
ve yorgunluğunun arkasından eşimin bir de bana bu işleri 
yaptırmasına inceden inceye sitem etmiyor da değildim 
markete doğru yürürken. Marketin önüne yaklaştıkça hemen 
marketin yanında bulunan yokuş yukarı çıkan sokağın istinat 
duvarının dibinde bekleyen on üç on dört yaşlarında bir 
çocuğu fark ettim. Üzerinde uzun ve bol bir ceket vardı. Belli 
ki kendine ait olmayan bir ceketti bu. başında bir bere, hafifçe 
omuzlarını yukarı doğru büzüp, başını biraz içeri çekip biraz 
da öne eğerek öylece yere bakıyordu. Bir süre adımlarımı 
yavaşlatıp marketten içeriye girene kadar dikkatimi çeken bu 
çocuğu bir hayli süzdüm. Elimde eşimin tutuşturduğu liste, 
aklım ise dışarıda o halde bekleyen çocuktaydı. Alışverişimi 
bir an evvel tamamlayıp dışarıda dikkatimi alamadığım o 
çocukla ilgilenmem gerektiği noktasında vicdanım bir hayli 
rahatsız ediyordu beni. Alışverişimi bitirip kendimi hemen 
marketin önüne attım. Dışarı çıktığımda çocuğun içeriye 
girerken gördüğüm duruşunda ve halinde hiç bir değişiklik 
yoktu. Yağmur etkisini artırıyor cadde boyu su birikintileri 
artık küçük çapta sel haline geliyordu. Ellerimde poşetlerle 
istinat duvarının dibinde bekleyen çocuğa doğru yöneldim. 
Müşkül bir durumu olmalı bu çocuğun ve onun için küçükte 
olsa bir şey yapabilirim belki de diyerek yanına varıp hafifçe 
eğilerek “Delikanlı iyi misin?” diye sordum. Çocuk yukarı 
doğru büzdüğü omuzlarını düzeltti ve içine çektiği başını 
yukarı kaldırarak bir iki kere beni baştan aşağı süzdükten 
sonra cadde de akan trafiğe bakışlarını çevirerek “İyiyim 
bayım” diye cevap verdi. “Az önce markete girerken fark 
ettim seni, sanırım uzun zamandır da burada bekliyorsun. 
Yardımcı olmamı ister misin?” diye sorduğum da çocuk 
gözlerimin içine buz gibi bir bakış atarak “Asıl yardıma 
ihtiyacı olan sizlersiniz bayım” cevabını verdi. Evet.. Hiç 
beklemediğim ve çokta mütevazi olmayan bu cevap karşısında 
son derece afallasam da çocuğa yardım etme isteğim zerre 
olsun azalmamaktaydı. Belli ki canını sıkan bir durum var 
diyerek verdiği bu cevap karşısında biraz tebessüm edip bir 
süre şaşkınlığımı atmaya çalıştım. Ben tebessüm ederken onun 
değişmeyen tavrı dikkatimden kaçmıyordu. “Peki delikanlı” 
dedim kendimi toparladıktan sonra “Bak hemen karşıda bir 
pastane var, yağmur şiddetlenecek gibi duruyor. Dilersen orada 
birlikte karşılıklı oturup sıcak bir şeyler içerek konuşabiliriz” 
diye teklifte bulundum. “Teşekkür ederim bayım” diyerek 
işaret ettiğim pastaneye başını çevirip “Bana içeceklerin ve 
yiyeceklerin sıcaklığı değil, samimi insanların sıcaklığı lazım” 

diye cevap verince bu çocuğun kesinlikle sıradan bir çocuk 
olmadığını o an anladım. Verdiği cevapların felsefi bir derinliği 
vardı çünkü. Her cevabında sürekli kendimi sorgulamaya 
başlıyordum. Umduğum gibi gelişmeyen bu süreci nasıl 
yönetebilirim diye düşünmeye başlamıştım ki çocuğun “Bayım” 
sesiyle kendime geldim. “Bayım” dedi çocuk “Burada benle 
ilgilenmeye çalışarak kendi vicdanını mı rahatlatmak istiyorsun 
yoksa bütün vicdanlara dokunacak bir adanmışlığın içinde 
misin?” diye sorunca tekrar tebessüm ederek “Her ikisi de” 
diye cevap verdim. Bu cevabın karşısında çocuk tekrar beni 
baş aşağı süzmeye başlayarak “Seni hiç tanımıyorum bayım” 
diye cevap verdi. “Her vicdana dokunanı tanıyor musun?” 
diyerek tekrar tebessüm etmeye başlarken “Vicdanlara 
dokunan birilerini hiç görmedim bayım. Özelliklede çocukların 
vicdanına. Herkes kendi vicdanını rahatlatmanın derdinde. 
Bu yüzden siz büyükler kendinizi bağışlamayı ne çok 
seviyorsunuz” cevabıyla son yapmacık tavırlarımda nihayet 
dibine kadar yelken indirdi. Çocuğun bu söylemi karşısında 
bir süre düşündükten sonra “Haksızlık etmiyor musun?” diye 
çıkıştım çocuğa. “Hayır bayım” dedi çocuk öfkeyle kaşlarını 
çatarak “Az bile ediyorum. Üzerinde ki üniformadan anladığım 
kadarıyla  adaletin cezalandırdığı suçluların infazıyla 
ilgileniyorsunuz. O suçlularda dünyaya tertemiz gelen dünün 
çocuklarıydı oysa. Bir kere olsun bu pencereden bakmayı ne 
zaman düşüneceksiniz?” sorusuna hiddetlenerek “Ne yani 
onları bağışlayalım mı istiyorsun?” cevabım karşısında bir 
kez daha kendimi ve bütün bildiğim yargıları sorgulatacak bir 
yaklaşımın içerisinde buldum. “Hayır bayım” dedi tekrar çocuk 
gözlerimin içine bakarak “Kötüler elbette bedel ödesin adalet 
karşısında. Özelliklede çocuklara karşı yapılan kötülüklerin 
hiç affı olmasın. Hakkı Yalçın derdi “Hiç bir çocuk yarım 
bırakmaz masalını” diye. Siz bugün o kötü insanların 
gözlerine baktığınızda onların sadece kötü bir insan olduğunu 
görüyorsunuz. Oysa ben o insanların gözlerine baktığımda 
büyütüldükleri masalların içerisinde ki dehşet verici kötülükleri 
görüyorum.  Siz büyükler buna “gerçekler” diyorsun ama 
her çocuğun gerçeği kavrama biçimi masaldır. Ne zaman 
vazgeçilecek bu döngüden?” diye sordu. Her gün içerisinde 
yaşayıp göremediğim sorunları ustaca işaret ediyordu bana 
çocuk. Bu güne kadar hiç bakmadığım bir pencereyi aralamıştı 
bakış açıma. Zihnimde o kadar çok düşünceler belirmeye 
başlamıştı ki bir yandan da çocukluğum bütün evrelerinde ki 
gerçekleri gözden geçirmeye başladım. Artık verecek cevabım 
olmasa da işaret ettiği sorunların sebepleri zihnimde belirmeye 
başlamıştı çoktan. Bir yandan da  hala bu çocukla içimde 
sürekli konuşma hissi uyanıyordu. Konuşulmadık hiçbir şey 
bırakmamalıydım bu çocukla. “Peki delikanlı” derken o an 
çocuk araya girerek sözümü kesti. “Benim gitmem lazım 
bayım” diyerek caddede ki araç trafiğinin arasına kendini atıp 
gözden hızlıca kayboldu. Bir kaç kere arkasından seslensem de 
çocuk hiç oralı olmadı. 
Bu sohbetten bana kalan ise “Evet bir insan bir çocuktan çok 
şey öğrenirmiş. Hele bu vicdanınızda ki çocuk ise.”
Lütfen kendinize iyi bakın. Etrafınızda ki çocuklara da...

Harun ÖZTÜRK
Ankara Çocuk 

Eğitimevi 

Çocuklar İçin

>>  Çok fazla yerseniz, duyma kaliteniz 
düşer

Yaşamın gayesi;hoşa gitmeyen 
şeylerden kaçmak değil,hoşa 
gitmeyen şeyleri yenmektir

Forester

Adsızdı.
Doğduğunda adı okunmamıştı kulağı-

na. Doğacak çocuklarıyla ilgili hiç ko-
nuşmamış hayal de kurmamış olacaklar 
ki annesi adını dönünce babası koysun 
diyerek bekledi. Yoksa bilirdi kız olursa 
adı ne olsun erkek olursa ne. Hoş, hayal 
kurmamak bir eksiklik değildi onlar için, 
birbirlerini seviyorlardı ya bu yeterliydi. 
Onların dünyası bahçelerden, tarlalardan, 
hayvanlardan oluşuyordu; yemyeşil, sap-
sarı, coşkulu.. Gözlerinden sakındıkları 
inekleri yavrulasa bayram yeri oluyordu 
ev, tavuklarından biri ölse cenaze yeri. Bir 
de evlatları olacaktı. Mutluluk için başka 
ne gerekirdi?Ama 1877’de mutsuzlukla 
tanıştılar. Balkanlar’da savaş vardı. An-
nesi, savaşa giden kocasını hep bekledi. 
Beklediği ise bir daha geri dönmedi. 93 
Harbi’nde şehit düştü çünkü. Çocuğunun 
değil cinsiyet, doğum haberini bile alama-
dan. Ama annesi son nefesine kadar kocası 
dönsün ve Adsız’a adını o koysun diye, 
dönmeyeceğini bildiği halde bekledi. Söz 
vermişti çünkü bekleyeceğine. 

Babasının orduya katıldığı o puslu gün-
lerde annesinin karnındaydı Adsız. Savaşın 
sonundaysa sağ kalanlar katledilmemek 
için göz etti Osmanlı illerine. İşte, Adsız 
da o günlerde doğdu. Annesinin sessiz 
ağlayaşlarını gördüğüü zamanlar hariç 
hep mutlu bir çocuktu. Doğup büyüdüğü 
Kilitbahir’de eceli gelmedikçe insanların 
hele çocukların öldüğünü duymamıştı hiç. 
Oralarda ecel insandan gelmezdi, hastalık-
tan, yaşlılıktan yani Allah’tandı. Nereden 
bilecekti ki?

Yıllar geçti, yaralar sarıldı bir nebze. Hiç 
ayrılmadı annesinden. Tanımadığı baba-
sının emaneti olarak görüyordu onu. Söz 
vermişti hiç bırakmayacağına, bırakmadı 
da. Ta ki, 1915’in ocağında köye bir haber 
gelene kadar. Eli silah tutan erkekler askere 

alınacaktı. Düşmanın yaklaştığı haberi 
yayılmıştı çoktan. Zaten Adsız da hazır-
dı her an gitmeye ama annesinin içine 
daha öncede düşen ateş bir başkaydı bu 
sefer. Köyün tüm erkekleri gibi oğlu 
da gidecekti kuşkusuz Seddükbahir’e. 
Gitme diyemezdi. Tek yapabildiği, 
çeyiz sandığından çıkardığı kır çiçeği 
işlemeli mendili ona vermek oldu, ko-
casının yolunu beklerken işlediği ama 
ona veremedi mendili. 

Çetindi harp. Erkekler cephelerde kadın-
lar köylerde amansız bir mücadele veriyor-
du. Analar, eşler, evlatlar.... “Bu cephane 
oğluma gidecek, bu Ali’me, bu askerime...”

Aynıydı dudaklardan dökülenler. Yenile-
cekti düşman, dönecekti yiğitler. Düşmanı 
yendiler de geriye dönmediler. Adsız kendi 
cehpesinin en yaşlısıydı, otuzlarının sonun-
da. Can veren her askerin yerini o almıştı 
kıl payı kurtulduğu kurşunlara inat. O 
günde bir bedene sarıldı, siper etti kendini. 
Ama koruyamadı. Evlenseydi, kucağında 
tuttuğu cansız Mehmet’in yaşında olurdu 
çocuğu. Sanki yeniden can verecekmiş gibi 
sarıldıkça sarıldı küçük bedene ve o anda 
isabet etti sol şakağına düşman kurşunu. 
“Koruyamadım” diye ağlıyor, akan göz-
yaşları şakağından sızan kana karışıyordu. 
Dokundukça huzur bulduğu mendili aradı 
ile, bulamadı. İlk defa son nefesini verir-
ken sordu kendine, “neden bir adım yok?” 
diye. Ama cevabı hakkında düşünmeye 
vakti olmadı. Ve bir çokları gbi sonu aynı 
biten, yasla gidilen şen gelinen bir hikaye 
bıraktı ardında..

Bu hikayenin neresi şen diye soruyorsa-
nız eğer;

Dönmeyi düşünmeyen, hele düşmanı 
vatandan kovmadan dönmeyi utanç sa-
yanların hikayeleri ve adsız kahramanlarla 
dolu Çanakkale. O yüzden hepsi şen gitti 
cennete. Hayal ürünü bu hikayede mutlu 
bitti anlayacağınız. Unutmadan Adsız’a, 
Kilitbahir’de başlayan ve Seddülbahir’de 
son bulan kısa ömrü için “Bahir” adını 
koydum ben. Köyünden cepheye kağnıyla 
altı saatte gitmişti Bahir. İlk yolcuğuğuydu 
bi ve son oldu. Ama yolculukların en uzu-
nuydu, altı saatlik yolun sonunda bu vatan 
için sonsuza dek gidilecek yeni yollar açtı 
çünkü.

Sibel KARAGÜL
Samsun T Tipi 
Kapalı ve Açık 

Ceza İnfaz Kurumu
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Ülkemizde birçok  
kişinin sadece 
televizyonlarda 
gördüğü  beyzbol  
ile  hükümlüleri 
tanıştırdıklarını, 
hükümlülerin  
rehabilitesine 
katkı sağlayarak , 
takım arkadaşlığı, 
birliktelik, iş birliği 
gibi kavramların 
geliştirilmesini 
hedeflediklerini 
söyleyen  Kurum 
Müdürü Fazıl Demirel 
kurumda eğitim 
öğretim faaliyetlerinin 
yanı sıra sosyal ve 
kültürel alanda bir 
çok faaliyetlerin 
gerçekleştirildiğinin 

altını çizdi.  
Milli sporcu ve 
Beyzbol  antrenörü   
Hakan Çetinkaya; 
hükümlülerin ceza infaz 
kurumunda beyzbol 
ile karşılaşmanın   
şaşkınlığı ve heyecanını 
yaşadıklarını, beyzbola 
merakla yaklaştıklarını,  
denedikçe 
başarabileceklerine olan 
güvenin arttığını  ve 
hükümlülerin beyzbola 
ilgi ve alakalarından 
memnun olduğunu, 
hatta hükümlüler 
içerisinde tahliye 
olduktan sonra milli 
takımda oynamak 
isteyenlerin dahi 
olduğunu söyledi. 

Kurs malzemelerinin 
temininde desteklerini 
eksik etmeyen Beyzbol-
Ragbi Federasyonu 
başkanı Murat 
Pazan’na teşekkürlerini 
iletti. 
Takım kaptanı hükümlü 
M.D. ise  beyzbol kursu 
sayesinde takım olma 
şuuru kazandıklarını, 
birlikteliklerinin 
arttığını, vakitlerini 
spor yaparak 
değerlendirdiklerini 
söyledi. Aldıkları eğitim 
sonrasında maç yapmak 
isteyen takımlarla maç 
yapabileceklerini de 
ekledi.

SPOR  AŞKI ENGEL TANIMIYOR
Erzincan T Tipi Kapalı- Açık Ceza ve İnfaz Kurumunda   yürütülen     eğitim,  iyileştirme  faaliyetleri kapsamında Açık Ceza ve 
İnfaz Kurumunda Erzincan  Halk Eğitim Merkezi iş bilirliği ile  hükümlülere yönelik   Beyzbol  Kursu açıldı. 

18 Mart Çanakkale Zaferi Günü anısına atfen İzmir 
Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
düzenlenen Voleybol Turnuvası nefesleri kesti. Büyük 
heyecanın yaşandığı turnuvaya tüm ünitelerdeki 
çocuklar katıldı. Zorlu karşılaşmaların yaşandığı 
turnuvanın finalistleri C-9 ve A-5 üniteleri oldu. 
Vatan uğruna canını veren tüm şehitlerimiz için 
yapılan saygı duruşunun ve İstiklal Marşı’nın 
söylenmesi ile başlayan çekişmeli bir final maçının 
ardından şampiyon olan C-9 ünitesine kupasını 
ve madalyalarını takdim eden Kurum Müdürü 
Vural Temür; “Çanakkale Zaferi zor şartlar altında 
binlerce şehit verilerek kazanılmış bir zaferdir. 

Vatanın bütünlüğü, milletin bağımsızlığı söz 
konusu olduğunda, Türk Milletinin tüm engelleri 
aşabileceğinin en güzel örneğidir. Çanakkale’de 
vatanı için canlarını veren şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyor gazilerimize de şükranlarımı 
sunuyorum. Ayrıca Şampiyon takımımızı ve 18 
Mart Çanakkale Zaferi Turnuvasında ter döken tüm 
takımlarımızı kutluyorum” dedi. Tören sonunda 
Dünya Sosyal Hizmet Günü dolayısıyla Kurum 
Müdürü Vural Temür kurum Sosyal Çalışmacısı Ezgi 
Baltalı’ ya günün anısına serigrafi kursunda yapılan 
plaketi takdim edip emekleri için teşekkür etti. 

İzmir Çocuk'ta Turnuva

1907 Fenerbahçe Derneği Maltepe 
Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna ziyarette bulundu.  Çocukların 
sosyalleşmesine ve sosyal rehabilitasyonuna 
katkı sağlanması amacıyla Fenerbahçe 
Derneği başkanı ve üyeleriyle Maltepe Çocuk 
ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda 
tutuklu ve hükümlü çocuklarla bir araya 
geldiler. 1907 Fenerbahçe Derneği ziyareti 
kapsamında bu etkinliğe İstanbul Anadolu 
Cumhuriyet Başsavcısı İsmail Uçar, İstanbul 
Anadolu Adalet Komisyonu Asıl Üyesi Nihat 
Zincirli, İstanbul Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili Hacı Murat Gökçen, İstanbul 
Anadolu Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
İhsan Kamil Akçadırcı, İstanbul Anadolu 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Cengiz Cem 
Karakaşlı, İstanbul Anadolu Başsavcı 
Cumhuriyet Vekili Onur Oğuzer, İstanbul 
Anadolu Cumhuriyet Başsavcı Vekili Uğur 
Seçgin, Maltepe Ceza İnfaz Kurumları 
Kampüsü Cumhuriyet Savcısı İdris Aksoy, 

Ümraniye Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü 
Cumhuriyet Savcısı Atalay Aygeç, 1907 
Fenerbahçe Dernek üyeleri ve İstanbul 
Anadolu Yakası Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürleri katılım sağladı. Programa 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve 
Aziz şehitlerimiz anısına bir dakikalık saygı 
duruşu ve istiklal marşı söylenerek 
başlandı. Kurum Müdürü Orhan Toyğar, 
1907 Fenerbahçe Dernek üyesi Av. Feyza 
Akol ve İstanbul Anadolu Başsavcısı İsmail 
Uçar konuşmasından sonra kurumda kalan 
tutuklu ve hükümlü çocuklardan oluşan 
futbol takımının oynadığı futbol maçı 
heyecanla izlendi. Maç bitimi sonrası kuruma 
gelen konuklar tarafından futbol oynayan 
tutuklu ve hükümlü çocuklar tebrik edildi. 
Daha sonra 1907 Fenerbahçe Derneği üyeleri 
ve Başsavcı tarafından sahada ter döken 
tutuklu ve hükümlü çocuklara Fenerbahçe 
formaları hediye edildi.

Fenerbahçe Derneği’nden Maltepe’ye Ziyaret

Türkiye Güreş Federasyonu tarafından 
düzenlenen  Gençler Serbest Güreş Türkiye 
Şampiyonası 7-10 Mart tarihleri arasında  
Erzincan’da yapıldı. Merkez Kapalı Spor 
Salonunda düzenlenen Türkiye Şampiyonasına 40 
ilden 600 sporcu katıldı.  

Erzincan Açık Ceza İnfaz Kurumu’da sosyal ve 
kültürel etkinlikler kapsamında Kurum İdaresi ve 
40 hükümlü ile birlikte etkinliğe izleyici olarak 
katıldı.

Hükümlülerin topluma kazandırılmaları, 
rehabilite edilmeleri, sosyalleşmeleri ve topluma 
entegrelerinin sağlanması amacıyla bu tarz 

etkinliklere önem verdiklerini belirten Kurum 
Müdürü Fazıl Demirel ilimizde ki sosyal 
imkanlar ölçüsünde hükümlülerle birlikte  tiyatro, 
konser, spor turnuvları, ziyaretler  gibi sosyal 
etkinlikler düzenlediklerini, bu tip etkinliklerin 
dinamik güvenlik olarak kurum içinde ki huzuru 
arttırdığını, iyi halli mahkumları teşvik edici ve 
ödüllendirici mahiyette olduğunu ayrıca ilimizde 
böyle güzel  organizaysonların olmasının mutluluk 
verici olduğunu belirterek Türkiye Şampiyonasının 
Erzincan’da düzenlenmesinde emeği olanlara 
teşekkür ederek tüm sporculara başarı dileklerinde 
bulundu.

Güreş Turnuvasına Destek

Muğlaspora Destek
Muğla Açık Ceza İnfaz Kurumunda kalan 85 
hükümlü, Muğlaspor - Erzincanspor maçına 
giderek takımına destek oldu. 
Hükümlüler, 16.03.2019 günü Muğla 
Atatürk Stadyumunda yapılan Muğlaspor - 
Erzincanspor Profesyonel 3. Lig karşılaşmasını 
Muğla protokolü ve Muğlaspor taraftarları 
ile birlikte izledi. Muğlaspor - Erzincanspor 
arasındaki karşılaşma 1-0 ev sahibinin 
galibiyeti ile sonuçlandı.


